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1909-S VDB
Lincoln Cents

PCGS. MS-65 RB
The public was outraged that Victor D. Brenner had the
vanity to prominently display his initials on the reverse 
of the new Lincoln Cent. They were removed in early
1909 and an iconic American Numismatic rarity was
born. We offer beautiful examples, with considerable
original mint red intact, at a sale price.

Only $2,695.00 Each
#124618

1921
Peace Dollars

PCGS. MS-64
Issued as a commemorative to celebrate the end of
World War I. Anthony de Francisci’s beautiful design
was in such high relief that it was deemed impractical
and the relief was lowered for 1922 to 1935. We have
high quality examples of this one year High Relief 
‘type’ to offer this month at a sale price.

Only $799.00 Each #204046

Meet the
––––––––––––––––––––––––

 
––––––––––––––––––––––––
ArtistsArtists

Augustus 
St. Gaudens
$10 ‘Indian Head’

and 
$20 ‘Double Eagle’

Gold Coins

Charles E. Barber
Barber Dime, Qtr., Half

Adolph A. Weinman
‘Walker’ Half, Mercury Dime

James E. Fraser
Buffalo Nickel

Hermon A. MacNeil
Standing Liberty Qtr.

George T. Morgan
Morgan Dollar

C lassic American coins were designed 
by some of the most renowned artists
of the time. Augustus St. Gaudens,

Victor D. Brenner & others were already
famous when they were commissioned to
produce some of the most beautiful coins 
of their respective eras. Others, like Barber 
& Morgan, made their mark specifically as
Mint engravers.

Check out a wide assortment of numis-
matic ‘masterpieces’ within this August issue 
of Rare Coin Monthly!

C lassic American coins were designed 
by some of the most renowned artists
of the time. Augustus St. Gaudens,

Victor D. Brenner & others were already
famous when they were commissioned to
produce some of the most beautiful coins 
of their respective eras. Others, like Barber 
& Morgan, made their mark specifically as
Mint engravers.

Check out a wide assortment of numis-
matic ‘masterpieces’ within this August issue 
of Rare Coin Monthly!

Victor D. Brenner
Lincoln Cent

Anthony 
de Francisci
Peace Dollar
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OFFICE HOURS
9 a.m. - 5 p.m. (Eastern time zone) Monday thru Friday

10 a.m. - 4 p.m. Saturday
Local Phone – 410-309-1622

Terms of Sale

All coins, Artifacts, and Paper money we sell are unconditionally
guaranteed Genuine.

We allow you a full 14 day return privilege from the day you
receive your order except for bullion orders which may not be
returned for a refund. We will repurchase bullion items at our
current buy prices.

Any single coin removed from its holder will be considered sold.
All prices are subject to change. We are not responsible for

typographical errors.
Please add $5.00 postage and handling on all orders under $500.

Free shipping on orders of $500 or more. Non-domestic orders may
require additional postage.

Bank Drafts, Money Orders, Personal Checks, VISA, MasterCard, 
Discover or American Express may be used for payment.

Confirmations must be postmarked within 48 hours or order may
be declined at our discretion.

Credit card orders will be shipped to the card’s billing address only.
Maryland residents please add 6% sales tax to all orders under

$1,000.00.
Layaway is available on orders of $500.00 or more at 1/3 down,

balance paid in 90 days. A 10% restocking fee will be charged to
layaways cancelled or unpaid after 90 days. The balance will be
refunded promptly. No changes can be made to these orders. We
reserve the right to limit this privilege at any time, at our discretion. 
Gold and Bullion related items may not be put in layaway.

All transactions governed by the laws of the state of Maryland, 
and originate in that state.

Grading

The coin market is speculative and unregulated. Many areas of
numismatics lend themselves to third party grading and authenti-
cation.  Such certification does not eliminate all risks associated with
the grading of coins and currency.  Grading is a subjective matter 
and opinions as to the grade of a certified or uncertified item can
differ.  Items graded by the various services carry the guarantees, 
if any, of that particular service.  Securing performance on any such
guarantee is strictly between the purchaser and the particular grading
service.  Coast to Coast may or may not agree with the grade
assigned by the particular grading service.  Buyer should be aware
that grading standards of coins have changed from time to time in 
the past and may do so again in the future.

NO OTHER REPRESENTATION, WARRANTY OR GUARANTEE 
IS GIVEN EITHER EXPRESSED OR IMPLIED.

TERMS OF SALE

THIRD PARTY GRADED COINS & CURRENCY

Archival Flips – Pack of 100 for $10.99 #103197
For long term storage we recommend these PVC-free flips. They are
too brittle for us to use for shipping, but they offer excellent long term
protection for your coins.

Certified Coin Storage
Official Boxes • Each Hold 20 Slabs

PCGS – $7.25 #124926 • NGC – $12.99 #124927

Do You Have
Coins or Currency

For Sale?
We are always in need of almost all types of U.S. & Foreign
coins & currency. As you can see from our catalogs, we
offer a diverse line of material so we can pay you a fair
price for everything rather than just cherry picking the
cream of your holdings. Call us at 1-800-638-8869 and talk
to one of our buyers. We can set up an appointment for
you to visit our Maryland offices, discuss shipping your
holdings for a fast check, or, if the size of your collection 
is large enough, we’ll travel to you!

Coins: Our grading is based on Photograde and our
interpretation of industry standards.
Paper Money: Our grading uses the industry standard 
as described in Robert Friedberg’s, Paper Money of the
United States.

GRADING OF ‘RAW’ COINS & CURRENCY

–––––––––––––––––––––––––––

Free Shipping
on orders of $500 or more.
–––––––––––––––––––––––––––

E-mail us at

info@coastcoin.com
Visit our website at

www.coastcoin.com

info@coastcoin.com

www.coastcoin.com
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1907 $20 St. Gaudens
PCGS. MS-65

Augustus St. Gaudens’ $20 gold coin is arguably the most
beautiful regular issue U.S. coin ever produced. The first year
High Relief version with a Roman Numeral date is a $50,000
coin in MS-65. The Arabic Numeral coins we offer here are 
a terrific value!

Only $3,250.00 Each #132982

New 2016
Harpers Ferry

National
Historical Park

America the Beautiful
Five Ounce 

Silver ‘Quarters’
Choice Brilliant Uncirculated

Only $125.80 Each #223614

2016-W Centennial 
Mercury Dime Gold Coins

–––––––––––––––––––––––––––

PCGS. SP-70 First Strike . . #223414 $349.00
Brilliant Unc. with Gov’t Box & Papers.

. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . #223310 $289.00

Beautiful PCGS. MS-65

Buffalo Nickels
Designed by James Earle Frazer with “Black Diamond” 
from the N.Y. Central Park zoo modeling for the reverse.

1913 T1 . . . . . . #122340 $159.00 1918 . . #203505 $1,295.00
1913-D T1 . . . #127355 $299.00 1919 . . . . #140856 $495.00
1913-D T2 . . #208747 $1,195.00 1926 . . . . #203262 $199.00
1914-S. . . . . . #205945 $1,995.00 1930 . . . . #201059 $245.00
1917 . . . . . . . . . #202509 $499.00 1931-S . . #134169 $325.00

Rare 1873
Three Cent - Silvers
From the final year of Three Cent - Silver coinage. This was 
the smallest silver coin ever produced and they proved to 
be unpopular. Only 600 proofs were minted in 1873 with 
none struck for general circulation.

PCGS. Proof-63 . . . #223886 $2,175.00
PCGS. Proof-64 . . . #137718 $2,295.00
PCGS. Proof-65 . . . #204680 $2,995.00

1945-D
Walking Liberty Half Dollars

NGC. MS-65
This design was Adolph Weinman’s masterpiece! It has been 
so popular with collectors that the design was brought back in
1986 for the Silver Eagle bullion coin. We offer these Denver
Mint beauties from 1945 at a great price!

Only $99.95 Each #202568
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2016 
Silver Eagles

In Stock for Immediate Delivery

Each . . . . . #221846 $24.65
Roll of 20 . . . . . $492.00
Box of 500 . . $12,250.00

2016 
Gold Eagles

In Stock for Immediate Delivery
One Ounce . . #221847 $1,512.60
Half Ounce . . . . #221848 $766.21
Quarter Ounce . #221849 $389.71
Tenth Ounce . . . #221850 $161.17

1908 to 1928 • Dates “as they come”

Twenty Dollar
St. Gaudens Gold Coins

PCGS. MS-65
Grab one of these beauties at a great price!

Only $1,995.00 Each
#124952

2016
Canadian

Maple Leafs
One Ounce Silver Coins
Gem Brilliant Uncirculated

Only $23.91 Each
#221845 

Nice Circulated

Peace Dollars
–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––

Very Good to Extra Fine #124307
–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––

Each 20 100
$20.95 $409.00 $1,995.00
–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––

Almost Uncirculated #114292
–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––

Each 20 100
$25.95 $509.00 $2,495.00

*Silver Bullion
These 3 popular formats are 

probably your most economical 
way to own silver bullion!

One Ounce Round
. . . . . . . . . . . . . . . . . . #124392 $21.96

Ten Ounce Bar . #102549 $219.10
One Hundred Ounce Bar

. . . . . . . . . . . . . . #102550 $2,185.99
*Manufacturers vary.

1964 or before
90% Silver

Dimes, Quarters
and Halves

Dates/Denominations “as they come”

$10 Face . . . . . #116137 $184.15
$100 Face . . #200211 $1,813.34

–––––––––––––––
1965 to 1969 • 40% Silve r

Kennedy Half Dollars
$10 Face . . . . . #213378 $69.60
$100 Face . . . #213379 $668.97

American Silver Eagles
NGC Graded – MS-69

2016 . . . #222814 $31.95 2006 . . . #121617 $43.66 1995 . . . #121608 $80.16
2015 . . . #216325 $38.95 2005 . . . #121616 $43.66 1994 . . #121607 $114.16
2014 . . . #210910 $39.95 2004 . . . #121615 $43.66 1993 . . . #121606 $62.16
2013 . . . #205924 $39.95 2003 . . . #121614 $43.66 1992 . . . #121605 $58.16
2012 . . . #139831 $39.95 2002 . . . #119255 $54.66 1991 . . . #121604 $56.16
2011 . . . #130628 $44.66 2001 . . . #121613 $55.66 1990 . . . #121603 $60.16
2010 . . . #124905 $43.66 2000 . . . #119256 $55.66 1989 . . . #121602 $55.66
2009 . . . #121620 $43.66 1999 . . . #121612 $58.16 1988 . . . #121601 $59.66
2008 . . . #121619 $43.66 1998 . . . #121611 $57.16 1987 . . . #121600 $54.16
2007 . . . #121618 $43.66 1997 . . . #200143 $68.16 1986 . . . #121599 $76.66

1996 . . #121609 $139.95
Complete 31 Coin Set for Just $1,719.00 #206413
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1919 to 1930
Columbia Gold 5 Pesos

Brilliant Uncirculated
Simon Bolivar’s bust is on the obverse 
of this popular .2355 ounce gold coin. 
They trade at a bullion-related price.

Only $351.55 Each
#106390

2006
American Eagle
20th Anniversary
Silver Coin Sets

Each set contains one proof (W), one uncirculated (W), and 
one reverse proof (P) American Silver Eagle. Comes in original
government box and packaging with COA.

Only $279.00 Each #102345

Rare 1918/7-S
Standing Liberty

Quarters
PCGS Graded • One-of-a-Kind Selections

PCGS MS-62 . . . . . . . . #221142 $23,500.00
PCGS AU-55 CAC . . . #212168 $15,795.00
PCGS XF-45. . . . . . . . . . . #220795 $8,395.00
PCGS F-15 CAC. . . . . . . #200635 $4,275.00
PCGS F-15 . . . . . . . . . . . . #215578 $3,695.00

1893-CC
Morgan Dollars

PCGS. MS-63
We are delighted to have two high quality
examples of this scarce date to offer at an
excellent price. Each has flashy white
luster, that along with a solid strike, gives
these coins very strong eye appeal.

Only $7,995.00 Each #126679

1909-O
Five Dollar Gold

NGC. AU-55
The New Orleans mint closed in April of 1909 
having struck a mere 34,200 coins in this, the only
year they produced $5 Indians. This attractive near mint 
state example retains nearly full detail and luster with the 'O' mint
mark well defined. This will be a highlight addition to a quality set 
of these beautiful coins.

$13,950.00 #223911

1885
Liberty Nickels

PCGS. Proof-67 CAMEO
Two stunning examples of this ‘key’ date 
Liberty Nickel in stock.  Each sits on the brink of 
perfection with frosty white luster and deep reflective fields. 

Only $3,995.00 Each #223608

High Grade 1932 -D&S
Washington Quarters

Here’s a nice selection of these two 
‘keys’ from the first year of the series.

1932-D PCGS MS-62 . . . . . . . . #140232 $1,175.00
1932-D PCGS MS-63 . . . . . . . . #205915 $1,895.00
1932-D PCGS MS-64 CAC . . . #126974 $2,595.00
1932-S PCGS MS-62 . . . . . . . . . . . #126938 $489.00
1932-S PCGS MS-63 . . . . . . . . . . . #130683 $699.00
1932-S PCGS MS-64 . . . . . . . . . #124247 $1,050.00

Over the years we’ve built up a tremendous amount of 
odds & ends. Everything from circulated type coins to proof 
singles to foreign silver, etc., etc. Try one of these bargain 
boxes. The wholesale value of the contents will far exceed 
our prices! Choose from:

$50.00 Box #100717 • $100.00 Box #100718

$500.00 Box #100719 • $1000.00 Box #100720

–––––––––––––––––––––

Bargain Boxes!!!
–––––––––––––––––––––
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ONE OF A KIND SELECTIONS
Coins are made available as they come into stock. Check our website – www.coastcoin.com – for our most up-to-date listing.

Colonial Coinage
(Undated). Washington. PCGS. MS-63. BN.

Washington Liberty & Security Penny. Plain 
rim, lettered edge. Smooth satiny surfaces 
with a tint of ice-blue dancing off rich
mahogany brown surfaces. A touch of proof-
like reflectivity shows. Minted in England in
1795. Super quality!. . . . . . #216004 $2375.00

(Undated). Washington. PCGS. XF-40. Success
Medal. Small Size, Reeded Edge. A pleasing
even medium brown example struck in 
copper. . . . . . . . . . . . . . . . . . #223538 $899.00

(1785). Bar Cent. PCGS. XF-45. Undated and
probably of British origin. The obverse design 
is a USA monogram that is identical to the 
one used on Continental Army uniform 
buttons. Bar Cents are known to have
circulated in New York and New Jersey. 
This is a high grade example with pleasing
medium brown surfaces. . . #222218 $9595.00

(1792-94). Kentucky Token. PCGS. MS-64. BN.
Plain Edge. A very sharp strike with attractive
glossy brown surfaces. . . . . #223841 $1235.00

1760. Voce Populi. PCGS. AU-50. Halfpenny.
VOOE. Well detailed with beautiful glossy
light brown surfaces. . . . . . . #223687 $849.00

1773. Virginia. PCGS. MS-64. RB. Halfpenny.
Periods. Flashy orange-red luster blends
beautifully with soft glossy brown. A great
looking coin for the grade! . #138956 $1695.00

1787. Fugio Cent. PCGS. AU-58. New Haven
Restrike, Copper. Sharp detail w/lustrous light
chocolate brown surfaces. . #223879 $1125.00

1793. Washington. PCGS. AU-53. Ship 
Halfpenny. Lettered Edge. Pleasing smooth
chestnut brown surfaces. . . . #223628 $975.00

1795. Washington. PCGS. MS-65. BN. Grate
Halfpenny. Large Buttons, Reeded Edge. 
A shimmering chocolate brown Gem with
traces of mint red. The strike is sharp and 
the surfaces are problem-free and very well
preserved. None have graded numerically
finer at PCGS.. . . . . . . . . . . #223467 $1795.00

Half Cents
1794. NGC. VG-8. An attractive early half cent

w/strong detail for the grade. #223882 $1095.00
1800. PCGS. AU-58. A challenging date to find 

in high grade. This example has sharp detail 
& frosty luster over nice chestnut brown sur-
faces. Just a touch of ‘rub’ keeps this beauty 
out of a mint state holder. . . #200651 $2395.00

1803. PCGS. XF-40. CAC. Well detailed with
nearly flawless mahogany surfaces. A Gem 
for the grade! . . . . . . . . . . . #126848 $1095.00

1804. PCGS. XF-40. Crosslet 4, No Stems.
Sharp detail & very attractive. #223615 $465.00

1804. PCGS. XF-45. Spiked Chin. One of the
most dramatic half cent die varieties. This
example has excellent detail and nice light
chocolate surfaces. . . . . . . . . #212957 $549.00

1806. PCGS. MS-63. BN. CAC. Large 6, Stems. 
An outstanding early Half Cent with pristine
surfaces that blend attractive light brown 
with an iridescent blue hue on the obverse. 
The reverse has the same rich brown with 
a bit more of a reddish hue. Both sides are
blanketed with frosty original mint luster.
. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . #132490 $3995.00

1826. PCGS. AU-58. Sharp detail with glossy
olive-green and brown surfaces, Very hard 
to detect the slight trace of ‘rub’ that defines 
the grade! . . . . . . . . . . . . . . . #223751 $369.00

1828. PCGS. MS-64. BN. 13 Stars. Lustrous
brown surfaces with a reddish tint and a 
sharp strike. . . . . . . . . . . . . . #216186 $995.00

1833. PCGS. MS-64. BN. CAC. Frosted choc-
olate brown surfaces and a sharp strike 
with very few marks. A very choice early
copper. . . . . . . . . . . . . . . . . . #215289 $925.00

1835. PCGS. MS-62. BN. Well struck w/lustrous
chocolate brown surfaces. . . #218935 $399.00

1851. PCGS. MS-65. BN. A sharp and even 
strike with beautiful rich olive-green surfaces.
Super eye appeal!. . . . . . . . #223645 $1175.00

1853. NGC. MS-66. BN. Well struck and
virtually flawless with beautiful chocolate
brown surfaces. . . . . . . . . . #201206 $1550.00

1854. NGC. MS-64+. BN. CAC. C-1. Well struck
with gorgeous chocolate brown surfaces that
have an iridescent blue hue.. #223670 $685.00

1854. NGC. MS-65. RB. C-1. Lovely copper-
red blends with powder-blue/brown on this
beautiful well struck Gem half cent. The 
surfaces are satiny smooth with sweeping 
mint luster. . . . . . . . . . . . . . #202506 $1695.00

1854. PCGS. MS-64. BN. Boldly struck and
nearly mark-free with lustrous chocolate

brown surfaces and a tiny trace of red.
Outstanding for the grade. . . #215787 $650.00

1854. PCGS. MS-65. BN. CAC. Glossy even
chocolate brown surfaces and a sharp strike.
. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . #213125 $1365.00

1855. NGC. MS-65. BN. C-1. Well struck with
clean lustrous chocolate brown surfaces that
display a faint reddish tint. . . #135046 $869.00

1855. NGC. MS-65. RB. C-1. A beautiful flashy
coin with a great strike, no significant marks,
and considerable mint red.. #205494 $1699.00

1855. PCGS. MS-63. RD. Blazing mint red 
luster & nearly mark-free. Light toning spot 
on the obv. In an old first generation holder 
& very conservatively graded. #201285 $895.00

1855. PCGS. MS-64. BN. CAC. A sharp strike
with beautiful clean chocolate brown 
surfaces. . . . . . . . . . . . . . . . . #204443 $650.00

1855. PCGS. PR-63. BN. An estimated 40
proofs are known from 1855, all struck from
the same die pair w/slanted 5’s. This example 
is precisely struck with reflective proof 
surfaces and a pleasing blend of olive-green 
& brown. Traces of blue, gold, and lavender
are seen when tilted under a light.
. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . #223890 $4995.00

1857. PCGS. MS-63. BN. Pleasing chocolate
brown surfaces & a sharp strike. #223650 $619.00

1857. PCGS. MS-64. BN. CAC. Well struck 
with a pleasing even medium brown color 
and extremely clean surfaces. From the final
year of the series with a modest mintage of
35,180 pieces. . . . . . . . . . . . #207891 $950.00

Large Cents
1799. PCGS. FR-2. A well-worn but pleasing

example of this rare date. All four digits of the
date as well as LIBERTY and the major detail
of the bust are visible.. . . . . #216207 $2595.00

1802. PCGS. VF-30. S-231. No Stems. Strong
detail with medium brown surfaces.
. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . #213949 $775.00

1803. PCGS. VF-30. S-260. Small Date, Large
Fraction. Well detailed with attractive light
brown surfaces. . . . . . . . . . . #212937 $749.00

1819. PCGS. MS-64. RB. CAC. Small Date. 
A wonderful lustrous cent with considerable
mint red blending nicely with soft brown.
The strike is solid and the eye appeal is
excellent. PCGS has only graded a single 
coin higher.. . . . . . . . . . . . . #206729 $3995.00

1820. PCGS. MS-64. BN. CAC. N-13. Large 
Date. Well struck with beautiful lustrous
surfaces that have subtle shades of olive,
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brown, orange and faded red. The ‘autumn
leafs’ effect is stunning.. . . . #204694 $1495.00

1810/09. PCGS. XF-40. S-281. Well detailed
with nice medium brown surfaces. The over-
date is very obvious on this popular variety.
. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . #208199 $2650.00

1824. PCGS. AU-58. CAC. Beautiful smooth
chocolate brown surfaces and sharp detail. 
The barest trace of ‘rub’ keeps this better 
date cent out of a mint state holder and is 
very hard to detect! . . . . . . #223458 $2250.00

1825. PCGS. AU-58. N-2. Lustrous deep brown
surfaces w/a satiny finish & traces of golden-
red primarily on the reverse. Just a trace of
wear on the high points keeps this beauty 
out of a mint state holder. . . #221224 $1875.00

1827. PCGS. MS-62. BN. Very attractive with
lustrous surfaces and a fair amount of faded 
red mingling with glossy olive-brown.
. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . #222298 $1795.00

1837. PCGS. MS-64. BN. CAC. Medium Letters.
Frosty chocolate brown luster w/a faint red-
dish hue. The strike is strong. #207666 $1350.00

1838. PCGS. AU-55. Glossy chocolate brown
surfaces w/just a touch of wear. #203212 $299.00

1839. PCGS. MS-65+. BN. Booby Head. N-11. 
A beautiful well struck cent w/shimmering 
mint luster mixing soft olive-brown with a
touch a mint red. The surfaces are superb 
and show no significant marks. Outstanding
eye appeal!. . . . . . . . . . . . . #223805 $5495.00

1847. PCGS. MS-62. BN. Frosty brown luster 
and a bold strike with nice clean surfaces.
. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . #137023 $549.00

1847. PCGS. MS-65. BN. CAC. Beautiful lus-
trous rich brown surfaces with traces of red,
particularly on the reverse. The strike is very
sharp and the surfaces are satiny and clean
with no significant marks.. . #201333 $1995.00

1851/81. NGC. MS-63. BN. Very well struck 
and lustrous with clean brown surfaces that
have a faint lavender-red tint. #223863 $995.00

1853. NGC. MS-65. BN. N-25. Well struck 
and nearly mark-free with pleasing lustrous 
light brown surfaces. . . . . . . #202854 $699.00

1853. NGC. MS-66. RB. N-25. Vibrant mint red
blends with soft brown on this well struck
Premium Gem that show no significant 
marks. Super quality. . . . . . #201387 $1575.00

1855. PCGS. MS-64. BN. CAC. Knob on Ear.
Well struck with beautiful glossy chestnut
brown surfaces that have a very faint reddish
tint. Outstanding for the grade w/no significant
marks. One of the most dramatic varieties 
in the Large Cent series. . . . #220388 $1495.00

1855. PCGS. XF-45. Knob on Ear. N-9. 
A distinctive variety. . . . . . . . #214958 $249.00

1855. NGC. MS-65. RD. Upright 55. Fiery mint
red with a sharp strike & nice clean surfaces.
Visually impressive and a great coin for a
superior date or type set. . . #201211 $3395.00

1856. PCGS. MS-65. BN. Slanted 5. Nearly
flawless surfaces with rich soft brown luster 
& a fair amount of mint red in the protected
areas of the coin. . . . . . . . . . #223778 $999.00

Flying Eagle Cents
1856. PCGS. MS-62. Snow-3 variety which

were the ‘original’ strikes from 1856 distrib-
uted to officials to show the new small cent
design. Snow-9 is the other variety w/business
strikes and they were restrikes made a few
years later. Additionally; only 634 business
strikes were minted compared to 1500 proofs
with the proofs also being restrikes made to
sell collectors. This example is a pleasing
walnut brown with more flashy yellow-gold 
at the periphery and in the protected areas 
of the design. There is a proof-like element 
to the fields. The centers are sharply struck
while borders are quite weak which seems 
to be typical for the variety. The date is
repunched and the obverse legend shows
doubling. No spots, marks, or other 
distractions can be found. #221844 $16950.00

1856. PCGS. VF-30. A lightly circulated proof 
with problem-free light brown surfaces. 
There is solid detail and the eye appeal is
excellent. . . . . . . . . . . . . . #223797 $11500.00

1857. PCGS. MS-64. Well struck with nice
original copper-tan surfaces. #134217 $1499.00

1857. PCGS. MS-64. CAC. Well struck and
lustrous with wood-grain red surfaces. There
are virtually no marks and the eye appeal is
excellent on this beautiful, conservatively
graded Flying Eagle! . . . . . . #204332 $1795.00

1857. PCGS. MS-65. A gorgeous Gem ‘Flyer’
with nearly mark and spot-free surfaces that
are blanketed with satiny copper-nickel red
luster. The strike is sharp and the eye appeal 
is outstanding. . . . . . . . . . . #211712 $3250.00

Indian Head Cents
1859. NGC. MS-65. Beautiful untoned surfaces

with rich luster & very few marks. The strike 
is very strong and the eye appeal is
outstanding! . . . . . . . . . . . . #130690 $3250.00

1859. PCGS. PR-65. Flashy deep mirrored fields 
& a precise strike. Only 800 of this first year

Indian Head Cent minted w/this one having
excellent eye appeal. . . . . . #220845 $3995.00

1860. PCGS. MS-62. CAC. Attractive light tan
surfaces and problem-free. . . #136787 $249.00

1860. PCGS. PR-66. CAC. Needle-sharp with
deep mirrored fields and amazingly intense
blazing copper-nickel luster. Tied for the 
finest graded at PCGS and CAC approved.
Super! . . . . . . . . . . . . . . . . . #223698 $7895.00

1862. PCGS. MS-65. Bright copper-nickel red
luster and a solid strike with no significant
marks.. . . . . . . . . . . . . . . . . #125854 $1049.00

1863. PCGS. MS-63. Well struck and 
attractive. . . . . . . . . . . . . . . . #129760 $229.00

1863. PCGS. MS-64. . . . . . . . . #135880 $329.00
1863. PCGS. MS-65. CAC. Rich satiny mint

luster and a sharp strike. An interesting die
crack connects both ends of the wreath
running thru the shield. . . . #206376 $1175.00

1864 Bronze. PCGS. MS-64. RB. Well struck
w/vibrant red-brown luster.. . #123096 $349.00

1864 Bronze. PCGS. MS-65. RB. CAC. 
A beautiful Gem with vibrant orange-red 
luster blending with glossy shades of 
brown. . . . . . . . . . . . . . . . . . #210858 $789.00

1864 Bronze. PCGS. PR-64. BN. Sharply struck
with flashy surfaces and iridescent hues of
brown, lavender, and gold.. #221329 $1295.00

1864-C/N. PCGS. PR-64. Nice even original
copper-nickel surfaces & a sharp strike with
deeply mirrored fields and frosted devices. 
Only 370 minted which is the 3rd lowest in 
the series behind the 1864 Bronze and the
1864-L.. . . . . . . . . . . . . . . . #223469 $1595.00

1864-L. PCGS. MS-63. BN. Well struck with
pleasing brown surfaces and a light golden 
hue. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . #133377 $619.00

1864-L. PCGS. MS-64. RB. CAC. Sharply struck
with vibrant mint luster that is nearly full red.
A great looking example of this scarce 
‘Indian’. . . . . . . . . . . . . . . . #219164 $1295.00

1865. PCGS. MS-64. RB. Plain 5. Lovely irides-
cent mint red and light brown. Very well 
struck. . . . . . . . . . . . . . . . . . . #220309 $585.00

1865. PCGS. MS-65. RB. CAC. Fancy 5. A flashy
blend of mint red & faded reddish-brown 
over very clean surfaces. . . . #211301 $850.00

1865. PCGS. MS-66. RB. Fancy 5. Considerable
orange-red blends with light glossy brown 
on this well struck Gem.. . . #221225 $2395.00

1866. PCGS. MS-64. BN. CAC. A sharp strike 
and glossy chocolate surfaces with just a 
trace of red in the protected areas of the 
design. . . . . . . . . . . . . . . . . . #211001 $619.00
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1869. PCGS. MS-65. RB. CAC. Well struck with
nearly mark-free surfaces and attractive even
red-brown color. A very pleasing example 
of this scarce date. . . . . . . . #220022 $2595.00

1869/9. PCGS. MS-65. RB. CAC. RPD FS-301. 
S-3. Lovely honey-red luster that just misses 
a full red designation. The strike is sharp 
and the surfaces are devoid of significant 
marks.. . . . . . . . . . . . . . . . . #213682 $3250.00

1870. PCGS. MS-65+. RB. CAC. A beauty with
vibrant copper-red luster and light lilac and
green hues. The obverse is particularly well
struck with all 4 diamonds and the feather
tips being needle sharp. . . . #222357 $2995.00

1872. PCGS. MS-64. RB. CAC. A beautiful
example of this scarce date w/shimmering 
mint luster and very pleasing iridescent
reddish-brown surfaces. The strike is razor-
sharp and there are no noteworthy marks.
. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . #213739 $1949.00

1873. PCGS. MS-62. CAC. Double LIBERTY. 
A scarce & very popular variety w/doubling 
of LIBERTY that is as obvious as the date
doubling on a 1955 Doubled Die Lincoln 
Cent. This example is very attractive and
problem-free with a sharp strike & pleasing
light chocolate surfaces. . . . #223848 $8995.00

1875. PCGS. MS-65. RD. Beautiful rich mint 
red luster and virtually perfect surfaces. Even
under magnification we can’t find a single
significant mark! Only 6 graded numerically
higher at PCGS and the quality of this
conservatively graded Gem may surpass 
some of them! . . . . . . . . . . #202949 $3995.00

1876. PCGS. MS-66. RB. CAC,. Very flashy
mostly red luster with pristine satiny surfaces.
Outstanding quality w/no RB coins grading
numerically finer at PCGS. . #223691 $2075.00

1877. PCGS. MS-64. BN. A beautiful ‘key’ date
with a razor sharp strike and satiny smooth
chocolate brown surfaces. . #133650 $7495.00

1877. PCGS. MS-64. RB. CAC. A lovely example
of this ‘key’ date with rich lustrous surfaces
that are predominately red blending with 
soft glossy brown. The strike is sharp and the
gorgeous surfaces are devoid of significant
marks. Super for the grade!. #223680 $9950.00

1877. PCGS. VG-10. A pleasing example 
of this scarce date. . . . . . . . . #204743 $775.00

1877. PCGS. VG-8. A pleasing example 
of this ‘key’ date. . . . . . . . . . #132352 $649.00

1878. PCGS. MS-64+. BN. Well struck with 
a fair amount of faded red blending with
glossy brown. . . . . . . . . . . . . #223562 $585.00

1879. PCGS. PR-66. RB. A great strike with
beautiful surfaces and even reddish-brown
luster. . . . . . . . . . . . . . . . . . #223647 $1295.00

1880. PCGS. PR-64. RD. Vibrant copper-red
luster and a razor sharp strike with nice 
deep mirrored fields. . . . . . . #205959 $650.00

1882. PCGS. PR-66. BN. Deep mirror surfaces
that are an even chocolate brown. Tint it
under a light and neon turquoise magically
appears! Sharply stuck and nearly flawless
w/exceptional eye appeal. . #223412 $1049.00

1883. PCGS. MS-65. RB. CAC. Well struck with
flashy mint luster and a lovely subdued red
color. Very nice for the grade. #210251 $549.00

1884. PCGS. PR-64. RB. Sharply struck with
deep reflective surfaces and lots of mint red
remaining. . . . . . . . . . . . . . . #123439 $459.00

1885. NGC. MS-65. RB. CAC. Flashy ruby-red
luster and exceptionally nice problem-free
surfaces. Great eye appeal.. . #206600 $795.00

1885. PCGS. MS-65. RB. Lovely subdued red
surfaces and a solid strike. . . #219729 $699.00

1885. PCGS. PR-66. BN. CAC. Beautiful
shimmering proof surfaces that are iridescent
brown with a reddish tint. Even a hint of blue
can be detected when tilted at the right angle.
The surfaces are virtually flawless and the
strike is very sharp. . . . . . . . #211018 $1495.00

1886 T-1. PCGS. PR-64. RB. CAC. A very bold
strike producing super deep mirrored fields.
Mostly mint red and coin that seems very
conservatively graded! . . . . . #223582 $675.00

1886 T-2. PCGS. MS-63. BN. Well struck 
with lustrous chocolate brown surfaces.
. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . #222514 $595.00

1886 T-2. PCGS. MS-64. RB. CAC. Well struck
and devoid of significant marks. The surfaces
are a lustrous subdued mint red with a touch 
of light brown. . . . . . . . . . . #222513 $1299.00

1887. PCGS. MS-65. BN. Well struck with 
lustrous brown surfaces that display a 
reddish tint.. . . . . . . . . . . . . . #223756 $359.00

1889. PCGS. PR-65. RD. CAC. A beautiful
blazing red proof with deep mirrored fields
and modest frost on the design. 3,336 proofs
minted but few have survived with mint red
luster! . . . . . . . . . . . . . . . . . #223884 $2195.00

1891. PCGS. MS-64. RB. CAC. Well struck 
and nearly mark-free with nice red and 
brown surfaces. . . . . . . . . . . #223625 $315.00

1892. NGC. PF-65. RB. Deep mirrored proof
surfaces with flashy subdued red luster.
. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . #222193 $575.00

1895. PCGS. MS-66. RD. Very impressive with
fresh blazing red luster and a great strike. 

The surfaces have no significant marks and 
the eye appeal is excellent. #140471 $2295.00

1897. PCGS. MS-65. RB. Well struck and 
flashy with lots of mint red. . #223788 $299.00

1898. NGC. MS-66. RD. CAC. Beautiful 
glowing orange-red luster and a sharp strike.
Outstanding quality. . . . . . . #204989 $2295.00

1898. PCGS. MS-65. RB. Well struck w/olive-
green & subdued red luster. . #223109 $295.00

1899. NGC. MS-66. RD. A beautiful Premium
Gem with original red color, a great strike, 
and no significant marks. . . #211369 $1250.00

1899. PCGS. MS-65. RD. Rich ruby-red luster
and a sharp strike with nearly flawless 
surfaces. . . . . . . . . . . . . . . . . #125856 $650.00

1900. PCGS. MS-65. RB. Sharply struck with a
full red obverse and a subdued red reverse.
Outstanding for the grade. . . #223745 $235.00

1902. PCGS. MS-67. RD. Extremely well struck
w/clean surfaces & amazingly fresh blazing
red luster. An incredible coin that is tied for 
the finest graded at PCGS. . #223630 $6995.00

1904. PCGS. MS-66. RD. An amazing coin 
with intense blazing red luster and pristine
surfaces. Only 6 have graded numerically
higher at PCGS. . . . . . . . . . #208975 $1995.00

1905. PCGS. MS-66. RD. An amazing blazing
red cent that looks like it just dropped off 
the dies at the mint!. Pure copper-red color, 
a great strike, and no spots or significant 
marks.. . . . . . . . . . . . . . . . . #208296 $1950.00

1906. NGC. MS-65. RD. Rich red luster and a
sharp strike with all 4 diamonds and the tips 
of the feathers fully defined. . #131372 $549.00

1906. PCGS. MS-64. RD. Well struck w/nice
original blazing mint luster. . #208343 $269.00

1906. PCGS. MS-65. RD. Beautiful original mint
red luster and a sharp strike.. #201902 $595.00

1907. PCGS. MS-64. RD. Beautiful original mint
red luster and a great strike. . #130056 $269.00

1908-S. PCGS. MS-65. RD. CAC. Beautiful 
satiny surfaces with rich original mint red
luster. The strike is sharp and the eye appeal 
is exceptional. . . . . . . . . . . #201171 $2995.00

1909. PCGS. MS-66+. RD. CAC. Wonderful
intense mint red luster with gorgeous satiny
surfaces and a very sharp strike. Extremely
flashy w/super eye appeal! . #223653 $2950.00

1909-S. NGC. F-15. A well detailed & attractive
example of this scarce date. . #203822 $425.00

1909-S. NGC. MS-65. BN. CAC. An attractive
well-struck Gem with glossy mint luster and 
a decent amount of mint red despite NGC’s
‘Brown’ designation.. . . . . . #223798 $2350.00

1909-S. PCGS. MS-62. BN. Very well struck 
with attractive chocolate surfaces that are
devoid of significant marks. #222509 $1195.00

1909-S. PCGS. MS-65. RB. Crisp honey-red
luster and a sharp strike with no noteworthy
marks.. . . . . . . . . . . . . . . . . #208083 $2695.00



AUGUST RARE COIN  MONTHLY

9 *Item Code # is located next to price.

1909-S. PCGS. MS-64. RD. CAC. Nice original
mint red surfaces & a sharp strike. From the
last year of the series with by far the lowest
mintage at 309,000. . . . . . . #211611 $2999.00

Lincoln Cents
1909. PCGS. PR-65. RB. Extremely well struck

with orange-red luster and a light lavender 
hue. Beautiful matte surfaces reveal no
significant marks. . . . . . . . . #204681 $1295.00

1909-S VDB. PCGS. MS-63. BN. Well struck 
with nice glossy surfaces and a trace of red
remaining. . . . . . . . . . . . . . #209760 $1575.00

1909-S VDB. PCGS. MS-65. RB. A sharply
struck Gem with pleasing surfaces and nice
original red & brown luster. #124618 $2795.00

1909-S VDB. PCGS. MS-66. RB. Orange-red
luster with just a faint olive-brown hue. 
Sharply struck with pleasing surfaces that 
show no distracting marks. Only a single 
‘Red-Brown’ coin has graded higher at 
PCGS.. . . . . . . . . . . . . . . . . #211412 $4850.00

1909-S. PCGS. MS-64. RB. CAC. Well struck 
and lustrous with a red and brown wood-
grain finish.. . . . . . . . . . . . . . #118010 $549.00

1909-S/S. PCGS. MS-65. RD. CAC. S/Horizon-
tal S. A beauty with rich red luster and a
sharp strike. . . . . . . . . . . . . #207203 $1250.00

1909-S/S. PCGS. MS-66. RD. S/Horizontal S. 
A gorgeous blazing red cent that’s well struck
& has excellent eye appeal. #214227 $2395.00

1910. PCGS. PR-65. RD. A gorgeous Gem 
Matte Proof with a needle-sharp strike and 
rich golden-red luster over virtually mark-
free surfaces.. . . . . . . . . . . . #221210 $2250.00

1911. PCGS. PR-63. BN. A bold, square strike. 
Extremely nice for the grade. #210567 $585.00

1911-D. PCGS. MS-65. RD. Well struck & very
attractive w/blazing luster. . #204613 $1195.00

1911-S. PCGS. MS-65. RB. CAC. Boldly struck
with beautiful lustrous surfaces that offer an
even blend of copper-red and light brown.
Nearly mark-freel. . . . . . . . #211763 $1195.00

1912-D. PCGS. MS-65. RD. Well struck with
vibrant red luster and nice clean surfaces.
. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . #221232 $1750.00

1913. PCGS. PR-65. RB. CAC. A nearly flaw-
less Gem with gorgeous blended red-brown
matte surfaces and a needle-sharp strike.
. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . #216233 $1235.00

1913-D. PCGS. MS-65. BN. CAC. Sharply struck
with lustrous surfaces that have a generous
amount of faded red blending nicely with
glossy iridescent brown. . . . . #221554 $650.00

1913-S. PCGS. MS-65. BN. Well struck and
lustrous w/no significant marks. Faded red
blends with predominately glossy brown.
. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . #223675 $975.00

1913-S. PCGS. MS-65. RB. CAC. A well above
average strike with the only softness showing 
at the top of the O in ONE on the reverse. 
The rest of the coin is remarkably sharp for 
the date. The surfaces are wonderfully 
lustrous with shimmering reddish mint luster. 
No ‘Red and Brown’ coins have graded 
higher at PCGS. . . . . . . . . . #212679 $1995.00

1914-D. PCGS. MS-64. BN. CAC. Well struck
with glossy chocolate brown surfaces that 
have a faint lavender tint. A very attractive
example of this rare date. . . #211714 $4295.00

1914-D. PCGS. MS-65. RD. A stunning 
example of this classic rarity w/rich blazing
red luster & a great strike. The surfaces are
devoid of distracting marks and the eye 
appeal is outstanding.. . . . #137279 $19500.00

1914-D. PCGS. VF-30. A nice problem-free
example of this scarce date. . #140494 $349.00

1914-S. PCGS. MS-65. RD. A gorgeous Gem 
with a razor sharp strike, beautiful surfaces 
and fresh blazing red luster. A fantastic 
example of this scarce date. PCGS has only
graded 3 Red coins finer. . . #214229 $6995.00

1915-D. PCGS. MS-66. RD. CAC. Remarkable
bright red luster and a razor sharp strike on
this beautiful Premium Gem. Only a single
coin has graded numerically higher at 
PCGS with none grading higher at NGC.
. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . #216155 $5095.00

1916-D. PCGS. MS-65. RD. CAC. Beautiful 
fresh blazing red luster and a solid strike.
Excellent eye appeal. . . . . . #213244 $2595.00

1916-S. PCGS. MS-65. BN. CAC. Well struck
with no significant marks and a trace of red
mixing w/lustrous brown surfaces. None have
graded higher at PCGS. . . . #205530 $1350.00

1917. PCGS. MS-66. RD. CAC. An amazing 
coin that looks like it just dropped off the dies.
Spectacular red luster. . . . . #212988 $1095.00

1917-D. NGC. MS-65. RB. Well struck w/nice
even subdued mint red luster. #213176 $649.00

1917-D. PCGS. MS-64. BN. Rich brown luster
over nearly mark-free surfaces. #128448 $225.00

1917-D. PCGS. MS-65. RB. CAC. A well struck
Gem with lots of mint red. . . #202284 $699.00

1918-D. PCGS. MS-65. RB. Very well struck 
and essentially mark-free. The obverse is an
iridescent olive-green and red while the
reverse is mostly red. This is a very beautiful

example of this scarce date and tied for the
finest red and brown coin graded at PCGS 
or NGC! . . . . . . . . . . . . . . . . #204099 $975.00

1917-D. PCGS. MS-65. RD. Gorgeous red
surfaces and a sharp strike. One of the nicest
‘17-D cents we’ve seen! . . . #133965 $2350.00

1919. PCGS. MS-67. RD. Well struck with
blazing red luster that is remarkably fresh for 
a coin nearing its 100th birthday. This superb
Gem is right on the brink of perfection!
. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . #208904 $1495.00

1919-D. PCGS. MS-65. RD. Beautiful rich luster
and an extremely sharp strike. The surfaces 
are nearly mark-free and have no carbon
spotting. An exceptional example of this
better early ‘Lincoln’. . . . . . #203134 $2195.00

1920-D. PCGS. MS-65. RD. A very attractive
blazing red example of this scarce early
‘Lincoln’. The strike is extremely sharp for 
the date and the eye appeal is outstanding.
. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . #201866 $1950.00

1920-S. PCGS. MS-64. RB. Well struck and
essentially mark-free with lustrous brick-red
surfaces. . . . . . . . . . . . . . . . . #223897 $895.00

1921. PCGS. MS-65. RB. Lustrous ruby-red
blended with brown. . . . . . . #223580 $259.00

1921-S. PCGS. MS-64. RB. Well struck with
pleasing faded red surfaces. . #138307 $585.00

1922 No D. PCGS. VF-20. Strong Reverse. 
A pleasing example. . . . . . . . #125762 $849.00

1924-D. PCGS. MS-63. BN. Nice glossy brown
surfaces. A touch of softness at the periphery 
of the obverse as is typical for the date.
. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . #211493 $525.00

1924-S. PCGS. MS-64. RB. CAC. Well struck 
with a pleasing lustrous reddish-brown 
blend. . . . . . . . . . . . . . . . . . #123238 $1195.00

1925-D. PCGS. MS-65. RB. CAC. Pleasing 
subdued mint red with a light olive-brown 
hue. The strike is sharp and the eye appeal 
is excellent.. . . . . . . . . . . . . . #204043 $899.00

1926-S. PCGS. MS-65. BN. CAC. Very well
stuck w/shimmering chestnut brown surfaces
and a trace of faded orange-red. Accented 
by a lovely olive-green hue. A very tough
date in high grade w/this MS-65 being tied 
for the finest graded by PCGS regardless of
color designation.. . . . . . . . #222359 $2995.00
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1925-S. PCGS. MS-63. BN. Attractive glossy
brown surfaces that are nearly mark-free.
. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . #207166 $235.00

1926-S. PCGS. MS-63. BN. Well struck w/attrac-
tive glossy brown surfaces. . . #201833 $459.00

1926-S. PCGS. MS-64. RB. CAC. Well struck 
and mostly red with excellent eye appeal.
. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . #128013 $1695.00

1927-D. PCGS. MS-65. RB. CAC. Silky smooth
subdued red surfaces with vibrant mint 
luster. . . . . . . . . . . . . . . . . . . #203390 $585.00

1928-D. PCGS. MS-65. BN. Well struck and
nearly mark-free. The surfaces are glossy 
brown with green, gold and red hues.
. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . #223793 $249.00

1929. PCGS. MS-66. RD. . . . . #139781 $229.00
1931-D. PCGS. MS-65. RB. The obverse is full

blazing red while the reverse is a pleasing
blend of red and brown.. . . . #126424 $399.00

1931-S. NGC. MS-64. RB. Well struck and
mostly red. . . . . . . . . . . . . . . #130284 $229.00

1931-S. PCGS. MS-65. RD. A pleasing example 
of this scarce date which has the second
lowest mintage in the series.. #133576 $650.00

1934. PCGS. MS-67+. RD. CAC. Amazing fresh
red luster and satiny surfaces that tease
perfection. Super! . . . . . . . . #223883 $1095.00

1936. PCGS. PR-65. RD. Brilliant Finish. Gor-
geous blazing red luster and deep mirrored
surfaces with virtually no color variation.
Super quality! . . . . . . . . . . . #216007 $2295.00

1936. PCGS. PR-65. RD. CAC. A gorgeous
blazing red Gem with no carbon and
excellent eye appeal. . . . . . #223718 $2695.00

1937. PCGS. PR-65. RD. . . . . . #128875 $295.00
1938. PCGS. PR-65. RD. . . . . . #136737 $199.00
1938. PCGS. PR-66+. RD. CAC. Wonderful

deep red surfaces with a modest cameo frost 
on the design. . . . . . . . . . . . . #223717 $850.00

1942. PCGS. PR-66. RD. CAC. An absolutely
gorgeous blazing red Premium Gem proof.
. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . #219911 $1195.00

1943-S. PCGS. MS-67. Essentially perfect 
with fresh blazing luster.. . . . #126813 $269.00

1944. PCGS. MS-67+. RD. CAC. Blazing red 
and a sharp strike.. . . . . . . . . #223633 $995.00

1952-D. PCGS. MS-67. RD. CAC. Blazing full 
red luster and a great strike on this Superb 
Gem Lincoln Cent. Three have graded 67+,
but none have graded numerically finer at
PCGS or NGC. . . . . . . . . . . . #201167 $525.00

1953. PCGS. PR-65. DCAM. Blazing red with
nice frost on the devices. Very scarce with
Deep Cameo contrast. . . . . . #212571 $765.00

1955 Doubled Die Obverse. PCGS. AU-58.
CAC. Very attractive w/lustrous light brown
surfaces and just the barest touch of wear.
. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . #202667 $2195.00

1972/72. PCGS. MS-66. RD. Doubled Die Obv.
A blazing red Premium Gem example of this
popular error. . . . . . . . . . . . #207980 $1175.00

1972/72. PCGS. MS-66+. RD. CAC. Doubled
Die Obv. Super fresh blazing red luster with
exceptionally clean surfaces. #223869 $1950.00

1983 Doubled Die. PCGS. MS-67+. RD. CAC.
Doubled Die Reverse. An amazing coin with
pure blazing red luster and a sharp strike. 
It is hard to find anything wrong with this
Superb Gem as the surfaces are devoid of 
spots or marks. An exciting ‘83 Doubled 
Die that is tied for the finest grade at PCGS 
plus is CAC approved! . . . . #223799 $5995.00

Two-Cent Pieces
1864. PCGS. MS-64. BN. Large Motto. Well

struck with lustrous surfaces. #207220 $239.00
1864. PCGS. MS-64. RB. Large Motto. Well

struck with flashy luster and considerable 
mint red. . . . . . . . . . . . . . . . . #139108 $399.00

1864. PCGS. MS-64. RD. CAC. Large Motto.
Lovely mint red surfaces and a solid strike.
. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . #211569 $699.00

1864. PCGS. MS-64+. RD. CAC. Large Motto.
Fresh blazing red luster with no significant
marks & a sharp strike. Very conservatively
graded. . . . . . . . . . . . . . . . . . #204354 $895.00

1864. PCGS. MS-65. BN. CAC. Large Motto. 
A beautiful Gem with iridescent brown
surfaces that have a stunning turquoise 
hue. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . #219759 $499.00

1864. PCGS. MS-65. RB. CAC. Small Motto.
Mostly red with radiant luster and a sharp
strike. The surfaces are nearly mark-free and 
the eye appeal is superb. An outstanding
example of this very scarce Two Cent Piece!
. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . #205767 $3995.00

1864. PCGS. MS-65. RB. CAC. Large Motto. 
A well struck red and brown Gem that’s
devoid of significant marks. . #134351 $599.00

1864. PCGS. MS-66. RB. CAC. Large Motto. 
A spectacular Premium Gem with satiny 
mint luster of original mint red blending 
with light brown. The strike is very sharp 
and the surfaces are beautifully preserved.
. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . #221683 $1895.00

1864. PCGS. VG-8. Small Motto. A pleasing
example of this scarce first year of issue
variety. . . . . . . . . . . . . . . . . . #217818 $319.00

1865. PCGS. MS-64. BN. CAC. Lustrous brown
surfaces with a trace of red. . #223734 $285.00

1865. PCGS. MS-64. RB. CAC. Lots of fiery 
mint red on this near-Gem! . #223735 $395.00

1865. PCGS. MS-64+. RD. Beautiful original 
mint red luster and a great strike with nice

clean surfaces. Excellent eye appeal!
. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . #212657 $895.00

1865. PCGS. MS-65. BN. CAC. Nice lustrous
light brown w/a trace of red. #218712 $489.00

1865. PCGS. MS-65. RB. CAC. A nice satiny
blend of red-brown luster coats this beautiful
Gem Two Cent Piece. . . . . . . #213805 $650.00

1866. PCGS. MS-65. BN. CAC. Sharply struck
with lustrous brown surfaces that retain a
trace of red. . . . . . . . . . . . . . #223736 $635.00

1867. NGC. MS-65. BN. Well struck with nice
lustrous brown surfaces with an iridescent
lavender hue and a sprinkling of mint red.
. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . #219750 $549.00

1867. NGC. MS-65. RB. CAC. Well struck and
lustrous with lots of mint red blending with
light brown. . . . . . . . . . . . . . #223791 $845.00

1867. PCGS. MS-65. BN. CAC. A sharply 
struck Gem with light chocolate surfaces 
and a trace of red.. . . . . . . . . #223737 $599.00

1867. PCGS. MS-65. RB. CAC. Well struck and
richly lustrous with considerable mint red
blending with light brown. Very attractive.
. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . #223445 $845.00

1867. PCGS. PR-64. RD. Very flashy with 
blazing red luster over deep mirrored 
surfaces. . . . . . . . . . . . . . . . #222126 $1495.00

1868. PCGS. MS-65. BN. CAC. Very well 
struck & nearly mark-free. The surfaces are
beautifully lustrous with iridescent lavender,
blue, and lime-green hues blending with
glossy brown. . . . . . . . . . . . . #223790 $845.00

1868. PCGS. MS-65. RB. CAC. A pleasing blend
of generous mint red and glossy brown with
nearly flawless surfaces and a sharp strike.
Outstanding eye appeal.. . . #208290 $1269.00

1869. PCGS. PR-66. RD. An amazingly well
preserved Two Cent Piece w/beautiful deep
mirrored surfaces and fresh bright mint red
luster. The strike is sharp and the eye appeal 
is outstanding. No Red designated coins 
have graded higher at PCGS or NGC.
. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . #220660 $9995.00

1870. PCGS. PR-64. RB. CAC. Virtually flawless
deep mirror surfaces and nice reddish-brown
color. Premium quality for a Proof-64!
. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . #138883 $995.00

1870. PCGS. PR-64. RD. Precisely struck with
spot-free mint red surfaces. Tough to find
Proof Two Cent Pieces that truly are 
full red!. . . . . . . . . . . . . . . . #222457 $1950.00
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1870. PCGS. PR-65. RB. CAC. Mostly red and
well struck w/very attractive mirrored surfaces
and outstanding eye appeal. Approximately
1,000 proofs minted. . . . . . #204628 $1575.00

1871. PCGS. MS-63. BN. Well struck with an
attractive bland of light brown and a touch 
of subdued red.. . . . . . . . . . . #133662 $450.00

1871. PCGS. PR-66. BN. A gorgeous proof with
virtually flawless highly reflective surfaces that
display flashy iridescent shades of lavender, 
red and light brown.. . . . . . #223460 $1675.00

1872. PCGS. VF-20. The 65,000 coin mintage 
is less than 1/10th that of the second lowest
mintage for a regular issue in this series. This
example has nice detail and medium brown
color. Middle-grade examples of this scarce
date are seldom offered!. . . . #129695 $850.00

1873. PCGS. PR-65. RB. CAC. Closed 3. Lovely
reflective surfaces with fiery faded red luster.
Free of significant marks or spots; this is an
outstanding example of this rare proof-only
date. Just 600 minted.. . . . . #126885 $4695.00

1873. PCGS. PR-66. BN. CAC. Closed 3.
Beautiful proof mirrored surfaces w/glimpses 
of red blending with rich mahogany and a
faint hue of ice-blue. The strike is razor sharp
and the eye appeal is superb! A proof-only
date with just 600 minted. . #222171 $5695.00

Silver Three-Cent Pieces
1851-O. PCGS. MS-64+. This popular first year

3-cent piece had a mintage of 720,000 and 
is the only date struck at the New Orleans 
mint. This example has satiny mint luster 
and a solid strike with nice clean surfaces.
. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . #223832 $1999.00

1852. PCGS. MS-65. CAC. A beautiful Gem
with rich creamy white luster & an excellent
strike. There is the barest touch of toning, 
mainly at the rim, to attest to the coins
originality. Nice!. . . . . . . . . . #212680 $895.00

1852. PCGS. MS-66. Nice original cream-white
luster with just a sprinkle of color and nearly
flawless surfaces. . . . . . . . . #211271 $1375.00

1853. PCGS. MS-67. CAC. A fantastic Silver-
Three Cent Piece with intense mint luster 
that is brilliant with a faint golden-green tint.
The strike is sharp and the eye appeal is
outstanding. . . . . . . . . . . . . #222273 $4999.00

1858. PCGS. MS-65. A gorgeous Variety-2 
Silver-Three Cent with particularly vibrant
brilliant luster & a great strike. #202951 $1995.00

1859. PCGS. MS-62. Well struck with crisp 
mint luster. . . . . . . . . . . . . . . #223812 $325.00

1861. PCGS. MS-66. CAC. A well struck 
Premium Gem with lustrous satiny surfaces 
that display rich toning of dove-gray, gold 
and turquoise.. . . . . . . . . . . #213476 $1995.00

1862. PCGS. MS-67. Monster quality with
spectacular intense cream-white luster and 
a very sharp strike. Tied for the finest graded 
at either service and a coin you’ll get tired 
of owning! . . . . . . . . . . . . . #223623 $3445.00

1863/2. PCGS. PR-64. CAM. CAC. A proof-
only issue with a mintage of just 460. This is 
a beautiful frosted example with brilliant
surfaces that display a very faint champagne
hue. The assigned grade seems very
conservative.. . . . . . . . . . . . #124794 $7250.00

1868. PCGS. PR-64. A gorgeous proof with
flawless deep mirrored surfaces blanketed 
with beautiful rich toning. A scarce date with
just 600 proofs and 3,500 business strikes
minted. . . . . . . . . . . . . . . . . #133577 $1395.00

1868. PCGS. PR-66. CAM. CAC. A nearly 
flawless Premium Gem with rich toning of 
lime-green and gold. A scarce date with just
600 proofs and 3,500 business strikes 
minted. Only 2 have graded numerically 
finer at PCGS.. . . . . . . . . . . #222349 $4295.00

1871. NGC. PF-64. CAC. Nearly white with 
a light pinkish-gold hue. The strike is bold 
and the fields are deeply mirrored with no
significant marks. A scarce date with just 
960 proofs and 3,400 business strikes 
minted. . . . . . . . . . . . . . . . . #207348 $1149.00

1871. PCGS. PR-66. CAC. Beautiful rich 
antique toning with an olive-green core 
and wonderful burnt-orange and golden 
hues.. . . . . . . . . . . . . . . . . . #222127 $2150.00

1871. PCGS. PR-66. CAM. CAC. Super quality
with exceptionally nice mirrored fields that 
are fully brilliant except for a trace of toning 
at the rim. The strike is razor sharp and the
devices display beautiful snow white frost.
Only 960 proofs and 3,400 business strikes
were minted. A single Cameo example has
graded finer at PCGS. . . . . . #213918 $4250.00

1873. PCGS. PR-63. A nice frosty example with
deep mirrored fields and delicate lavender-
gold toning. A proof-only date with a mere
600 minted. . . . . . . . . . . . . #223886 $2175.00

Nickel Three-Cent Pieces
1866. PCGS. MS-66. CAC. Well struck and

devoid of significant marks. #223676 $1695.00
1867. NGC. PF-65. Blast white w/super deep

mirrored fields and nicely frosted devices.
The early dates in this series are much rarer 
in proof than the later dates. Only 625 
minted. . . . . . . . . . . . . . . . . . #140156 $845.00

1865. PCGS. PR-66. CAM. A high quality
example of this scarce proof which saw a
mintage of just 500. This example is nearly
flawless with ultra deep mirrored fields 
which contrast beautifully with heavily 
frosted design features. . . . . #223836 $4995.00

1867. PCGS. MS-65. Very well struck with 
rich vibrant mint luster.. . . . . #140467 $649.00

1868. PCGS. MS-66. CAC. Boldly struck with
satiny luster and gorgeous mark-free 
surfaces. . . . . . . . . . . . . . . . #211858 $1295.00

1869. PCGS. MS-65. A beautiful Gem w/crisp
mint luster and an excellent strike. A tough
date in this high of grade. . . . #208503 $795.00

1874. NGC. PF-66. CAM. Deep mirrored fields
contrast beautifully with the design features
which are heavily frosted. A modest 700 
proofs minted. . . . . . . . . . . . #223868 $975.00

1877. PCGS. PR-65. CAC. A proof-only year
with a mintage of just 900. This lovely Gem
shows heavily frosted design elements that
contrast beautifully against highly reflective
deep mirrored fields. The surfaces are clean
with just a faint touch of champagne-gold.
. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . #207306 $4350.00

1877. PCGS. PR-65. CAM. CAC. Needle-sharp
with nicely frosted devices which contrast
dramatically against pristine mirrored fields. 
A proof-only date and the ‘key’ to the series.
. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . #204581 $4750.00

1877. PCGS. PR-66. CAM. CAC. An outstanding
blast white coin w/deep reflective fields and
heavily frosted design features. Premium
quality for the grade. . . . . . #223131 $5895.00

1877. PCGS. PR-66+. CAM. CAC. Super deep 
& highly reflective fields contrast beautifully
with the heavily frosted design features. 
An exceptional example of this scarce 
proof-only issue.. . . . . . . . . #223359 $6750.00

1878. PCGS. PR-66. CAC. This Premium Gem
exhibits a needle-sharp strike and superb
highly reflective proof surfaces. A proof-only
issue with a mintage of just 2,350 coins.
. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . #200654 $1195.00

1879. PCGS. PR-65. Flashy proof surfaces 
with a light golden hue. Outstanding for 
the grade. . . . . . . . . . . . . . . . #200553 $549.00

1880. NGC. PF-67. A beautiful fully brilliant
Superb Gem Proof. Also a scarce date with
just 3,955 proofs and 21,000 regular strikes
minted. . . . . . . . . . . . . . . . . #200547 $1075.00

1880. PCGS. MS-66. Incredible quality with
bright white luster and a needle-sharp strike.
Only 21,000 business strikes minted. Most
high grade survivors of this better date are
proofs. . . . . . . . . . . . . . . . . #201166 $1250.00



www.coastcoin.com Order Toll Free 1-800-638-8869

12*Item Code # is located next to price.

1882. PCGS. PR-66. Blazing luster and a 
needle-sharp strike. . . . . . . . #139087 $725.00

1883. NGC. PF-66. CAC. A razor sharp strike
with flashy proof surfaces. 6,609 proofs and 
a mere 4,000 business strikes minted.
. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . #200783 $599.00

1883. PCGS. PR-66. CAM. Bright white luster
with heavily frosted devices! Super quality!
. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . #140150 $789.00

1884. NGC. PF-66. CAM. CAC. A fantastic blast
white Premium Gem. Just 3,942 proofs and
1,700 business strikes minted. #124198 $699.00

1886. PCGS. PR-67. A nearly perfect blast
white Superb Gem with gorgeous surfaces 
and a needle-sharp strike. A proof-only date 
w/a mintage of just 4,290. . #140913 $1169.00

1888. NGC. PF-66. CAM. A brilliant Premium
Gem with flashy deep mirrored fields and
fabulous thick white frost on the design
elements. Super eye appeal. . #200807 $749.00

1888. PCGS. MS-66. An extremely well struck
coin w/super flashy luster and no significant
marks. Only 36,500 business strikes minted
with most surviving high grade 1888 Three
Cent Pieces being Proofs. . . #205788 $1125.00

1888. PCGS. MS-67. A super sharp strike and
booming mint luster on this beautiful Superb
Gem. Just 36,500 struck with a single coin
grading finer at PCGS. . . . . #202920 $2350.00

1889. NGC. PF-65. Very well struck w/lustrous
surfaces that display a light golden hue. Only
3,436 proofs and 18,125 business strikes
minted for this better date. . . #202302 $519.00

1889. PCGS. PR-66. CAC. Super flashy mirrored
surfaces and a great strike. . . #125336 $750.00

Shield Nickels
1866. PCGS. MS-64. A lovely example of the

short-lived ‘Rays’ type with satiny mint luster
and a strong strike. . . . . . . . . #126818 $925.00

1866. PCGS. MS-65+. CAC. Very sharply struck
and nearly mark-free with untoned satiny 
mint luster. A very pleasing example of the
short-lived ‘Rays’ type. . . . . #223435 $2250.00

1867. NGC. MS-65. Well struck with rich 
lustrous surfaces that have a soft golden hue.
Very nice. . . . . . . . . . . . . . . . #136688 $695.00

1871. PCGS. PR-66. CAM. CAC. Very flashy
with deep mirrored fields contrasting with
frosted design features. Virtually flawless with
outstanding eye appeal. . . . #223872 $1785.00

1873. PCGS. PR-64. CAC. Closed 3. A nice
flashy proof that’s virtually mark-free & seems
very conservatively graded. . #135128 $495.00

1874. PCGS. MS-64+. Nice flashy bright luster
and a sharp strike. Very attractive and nearly 
a Gem. . . . . . . . . . . . . . . . . . #215862 $765.00

1874. PCGS. MS-65. A very tough date in high
grade with just 11 coins grading numerically
finer than this nice Gem. This example has
crisp brilliant mint luster and a sharp strike.
. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . #201372 $1550.00

1877. PCGS. PR-66. CAM. CAC. Beautiful deep
mirror surfaces and a needle-sharp strike. 
Nice frost on the design produces a stunning
‘cameo’. . . . . . . . . . . . . . . . #223780 $7125.00

1878. PCGS. PR-65. A nice brilliant untoned
example of this proof-only date. Just 2,350
minted. . . . . . . . . . . . . . . . . #118378 $1695.00

1878. PCGS. PR-65. CAM. A nice brilliant 
proof with frosted devices & deep mirrored
fields. A proof-only date with just 2,350 
minted. . . . . . . . . . . . . . . . . #223644 $1885.00

1878. PCGS. PR-67. CAC. A sharp strike with
rich brilliant luster and essentially perfect
surfaces. A proof-only issue w/2,350 minted.
None have graded numerically finer than 
this beautiful example! . . . . #223677 $2995.00

1879. PCGS. MS-65. Only 25,900 business
strike minted w/high grade examples being
quite scarce. This example has a needle-sharp
strike and rich white luster to compliment
beautiful nearly mark-free surfaces.
. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . #223542 $3125.00

1883. PCGS. PR-67. A Superb Gem with super
clean mirrored fields and a needle-sharp
strike. . . . . . . . . . . . . . . . . . #210325 $1565.00

1883/2. PCGS. MS-63. Extremely well struck 
with satiny mint luster and no significant 
marks.. . . . . . . . . . . . . . . . . #223800 $2350.00

Liberty Nickels
1883-N/C. PCGS. MS-65. Very well struck 

and nearly mark-free. . . . . . . #200560 $225.00
1883-N/C. PCGS. MS-66. Flashy white luster 

and a sharp strike.. . . . . . . . . #200354 $425.00
1883-N/C. PCGS. PR-66. CAM. A gorgeous 

blast white Premium Gem with heavy frost 
of the design features producing a stunning
contrast against flawless mirrored fields. 
Super eye appeal!. . . . . . . . #222151 $1095.00

1883-W/C. PCGS. MS-64. Well struck and lus-
trous w/nice clean surfaces. . #222364 $299.00

1883-W/C. PCGS. MS-65. Blazing mint luster 
and a sharp strike.. . . . . . . . . #134301 $595.00

1884. PCGS. PR-65. CAC. A beautiful premium
quality example of this better date. Virtually

mark-free with rich luster and a very faint 
gold hue. . . . . . . . . . . . . . . . #206387 $649.00

1884. PCGS. PR-66. CAC. A very attractive
brilliant proof with deep mirrored fields and
frosted design features. Super quality and
great eye appeal. . . . . . . . . . #221585 $835.00

1885. PCGS. PR-66. Super flashy pristine mir-
rored surfaces & a great strike. A wonderful
example of this ‘key’ date. . #200707 $1895.00

1885. PCGS. PR-67. CAM. Thick white frost
adorns the design features of this Superb 
Gem while the fields have ultra-deep mirrors.
Nearly perfect and a coin with outstanding
eye appeal. . . . . . . . . . . . . . #223608 $4350.00

1885. PCGS. PR-67+. CAC. Superb in every
respect w/deeply mirrored fields & light satiny
frost on the design elements. Incredible cool
ice-blue toning with a touch of pink-cham-
pagne dazzles the eyes on this magnificent
proof nickel. Three have graded Proof-67+ 
at PCGS with just two coins grading finer 
at 68. . . . . . . . . . . . . . . . . . #216116 $6995.00

1886. PCGS. PR-66. Well struck and virtually
pristine w/flashy brilliant luster. 4,290 minted
with high grade proofs being the ‘affordable’
choice for most collectors as Gem and better
business strikes are rarely encountered.
. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . #206035 $1250.00

1886. PCGS. PR-67. A beautiful example of 
this better date with rich satiny mint luster,
pristine surfaces and a needle-sharp strike.
. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . #221200 $3495.00

1887. PCGS. MS-65. CAC. Well struck with
nearly mark-free surfaces and gorgeous 
satiny mint luster. . . . . . . . . . #223609 $975.00

1887. PCGS. MS-65+. CAC. Well struck with
brilliant mint luster and nice clean surfaces.
Super quality! . . . . . . . . . . . #221577 $1495.00

1887. PCGS. PR-65. CAC. Blast white & flashy
with a razor sharp strike. . . . #118007 $595.00

1887. PCGS. PR-67. A needle-sharp strike with
virtually perfect surfaces & amazingly intense
blast white luster. Super! None have graded
finer at PCGS or NGC. . . . . #223317 $3725.00

1889. PCGS. MS-65. Very well struck with 
silky smooth surfaces and nice brilliant mint
luster. . . . . . . . . . . . . . . . . . . #212921 $725.00

1890. PCGS. PR-64. A brilliant proof w/nicely
frosted design features. . . . . . #136760 $359.00

1892. PCGS. MS-64. Well struck and lustrous
with minimal marks . . . . . . . #134356 $325.00

1892. PCGS. MS-64+. Well struck with rich
champagne-gold luster. . . . . #222596 $395.00
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1892. PCGS. PR-65. CAM. CAC. An outstanding
Gem Proof w/strong cameo contrast between
the frosty white design features & the highly
reflective brilliant fields. . . . . #222188 $795.00

1892. PCGS. PR-66. CAC. Very flashy with 
deep reflective fields and nicely frosted 
design features.. . . . . . . . . . . #223549 $795.00

1893. PCGS. PR-66. CAC. Blast white and 
a needle-sharp strike with deep mirrored 
fields. . . . . . . . . . . . . . . . . . . #207406 $849.00

1899. PCGS. MS-65. Lustrous.. #223759 $509.00

1899. PCGS. PR-67. CAC. A perfect strike and
pristine surfaces on this superb Gem Liberty
Nickel. The nicely mirrored surfaces offer
intense brilliant luster w/just a tinge of gold.
Fantastic eye appeal! Only a single coin
graded numerically higher at PCGS.
. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . #205792 $1995.00

1900. NGC. MS-64. A sharp strike with crisp
satiny luster. . . . . . . . . . . . . . #203490 $225.00

1901. PCGS. MS-65+. CAC. Very well struck
with super radiant mint luster w/a beautiful
satiny texture. . . . . . . . . . . . . #223543 $650.00

1901. PCGS. MS-66. CAC. Beautiful blazing 
mint luster and a solid strike with silky 
smooth surfaces.. . . . . . . . . #207418 $1175.00

1903. NGC. PF-67. CAM. Intense blazing mint
luster with very deep mirrored surfaces and
thick frost on the design features. Fantastic
quality with tremendous eye appeal!
. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . #206544 $2695.00

1903. PCGS. MS-64. Satiny luster and well
struck. . . . . . . . . . . . . . . . . . . #122346 $225.00

1903. PCGS. MS-65. Boldly struck with flashy
brilliant luster.. . . . . . . . . . . . #222801 $439.00

1905. PCGS. MS-64. Well struck with satiny
mint luster. . . . . . . . . . . . . . . #206903 $225.00

1905. PCGS. MS-65+. CAC. Blazing brilliant
luster and a sharp strike with very clean
surfaces. . . . . . . . . . . . . . . . . #223356 $650.00

1905. PCGS. PR-64. Flashy deep mirrored fields
w/modest frost on the design. #223583 $369.00

1906. NGC. PF-65. Sharp strike & no significant
marks on this Gem! . . . . . . . #135341 $495.00

1906. PCGS. MS-65. CAC. Beautiful mark-free
surfaces w/satiny mint luster. #134323 $599.00

1908. NGC. MS-65. Incredible blast white 
luster has produced as vibrant of a ‘cartwheel’
effect as you’ll ever see on a ‘V’ Nickel! 
Super quality! . . . . . . . . . . . . #134239 $715.00

1909. NGC. PF-65. CAC. Highly reflective
mirrored fields with nice frosty devices and 
a light champagne-gold hue. #131901 $585.00

1909. PCGS. MS-66. Gorgeous silky mint luster
engulfs this exceptionally pleasing Liberty
Nickel. The strike is razor sharp and there 
are simple no noteworthy marks to be 
found. . . . . . . . . . . . . . . . . . #223726 $1395.00

1909. PCGS. PR-65. A needle-sharp strike with
deep mirrored fields and nice frost on the
devices. A touch of iridescent turquoise and
gold accents this beautiful Gem Proof.
. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . #136699 $549.00

1910. NGC. PF-65. Needle-sharp strike with
deep mirrored surfaces and a nice ice-blue
hue. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . #128080 $539.00

1910. PCGS. MS-66. CAC. Extremely well
struck with semi proof-like surfaces that give
the brilliant mint luster amazing ‘sparkle’. 
A high grade Liberty Nickel w/extra pizzazz
that makes it remarkable! . . #223548 $1995.00

1911. PCGS. MS-64. . . . . . . . . #133876 $199.00
1911. PCGS. MS-65. Very well struck w/clean

surfaces & rich satiny luster. . #204621 $425.00
1912-D. PCGS. MS-64. Well struck with satiny

mint luster. From the final year of the series 
and the only ‘D’ mint Liberty. #222520 $685.00

1912-D. PCGS. MS-65. Well struck w/radiant
mint luster. Nice! . . . . . . . . #210525 $1950.00

1912-D. PCGS. MS-65. CAC. Very well struck
with satiny mint luster and strong eye 
appeal. . . . . . . . . . . . . . . . . #223725 $1995.00

1912-S. PCGS. XF-40. A pleasing example 
of this ‘key’ date in a seldom-seen high
circulated grade. The detail is sharp and the
surfaces are pleasing and problem-free.
. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . #220284 $1075.00

Buffalo Nickels

1913 T-1. PCGS. PR-67. A needle sharp strike
with stunning matte proof surfaces that are
drenched in glowing mint luster. A bare trace 
of champagne-gold attests to the originality 
of this essentially perfect first year ‘Buffalo’.
. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . #220203 $8995.00

1913 T-2. PCGS. MS-66. A super sharp strike
with satiny mint luster. . . . . . #204004 $795.00

1913-D T-2. PCGS. MS-64. Well struck with
satiny white luster. Outstanding for the 
grade. . . . . . . . . . . . . . . . . . . #137097 $550.00

1913-D T-2. PCGS. MS-65. A nice lustrous
example of this first year ‘Buffalo’ w/a strong
strike and clean surfaces. . . #223678 $1095.00

1913-D T-2. PCGS. MS-65. CAC. A very pleas-
ing example of this tough date from the first
year of this popular series. . #208747 $1195.00

1913-S T-2. PCGS. MS-63. A pleasing example 
of this scarce date with flashy mint luster 
and nice clean surfaces. . . . #208372 $1175.00

1913-S T-2. PCGS. MS-66. An amazing example
of this rare date with rich shimmering mint
luster off nearly pristine surfaces. The strike 
is very sharp and the overall eye appeal is
excellent. . . . . . . . . . . . . . . #223438 $4995.00

1914. PCGS. MS-65. CAC. Well struck with 
rich lustrous surfaces. . . . . . . #127049 $459.00

1914. PCGS. PR-67+. CAC. Unbelievably close
to perfection w/a needle-sharp strike, gorgeous
matte surfaces & spectacular blast white luster.
An amazing coin that should be a stand-out
item in any collection! . . . . #209997 $9995.00

1914-D. PCGS. MS-63. Sharply struck with
satiny mint luster. . . . . . . . . . #124650 $585.00

1914-S. PCGS. MS-65. Well struck with matte-
like surfaces and vibrant brilliant luster.
. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . #205945 $1995.00

1915-D. PCGS. MS-62. Sharply struck with
brilliant mint luster.. . . . . . . . #212927 $275.00

1917. PCGS. MS-65. Frosty mint luster and 
a strong strike. . . . . . . . . . . . #202509 $499.00

1917-S. PCGS. MS-65. Well struck and nearly
mark-free with rich lustrous surfaces that 
show a light blush of toning. A better date 
that we rarely encounter in high grade.
. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . #223512 $3995.00

1917-S. PCGS. MS-66. CAC. An exceptional
example of this better date w/a sharp strike 
& very flashy mint luster. PCGS Population: 
25 in 66(1 in 66+), 0 finer. . #223801 $6850.00

1918. PCGS. MS-65. Rich flashy mint luster 
and a solid strike. Outstanding eye appeal.
. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . #203505 $1295.00

1918-D. PCGS. MS-64. CAC. Very flashy light
golden luster w/beautiful smooth surfaces are
free of significant abrasions. #213477 $1950.00

1918-S. PCGS. MS-62. Well struck w/pleasing
original surfaces. A very tough date in mint
state. . . . . . . . . . . . . . . . . . . #201923 $1295.00

1918/17-D. PCGS. AU-58. CAC. A gorgeous
high grade example of this rare overdate with
nearly full mint luster over beautiful nickel-
gray surfaces that show faint golden over-
tones. The details are sharp including the date
which is crystal clear. The barest trace of ‘rub’
is all that keeps this problem-free ‘Buffalo’ out
of a mint state holder! . . . #223444 $25995.00

1919. PCGS. MS-66. CAC. A razor sharp strike
and rich lustrous surfaces that are virtually
mark-free. Super quality! . . #223439 $1250.00
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1919-S. NGC. MS-64. Beautiful glossy mint
luster with light iridescent gold, green and
lavender toning. Better struck than this
challenging dates usually comes with nice 
clean surfaces and excellent eye appeal.
. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . #210176 $2995.00

1919-S. PCGS. MS-63. A well above average
strike for this scarce date with crisp brilliant
luster. . . . . . . . . . . . . . . . . . #223842 $1595.00

1920. PCGS. MS-64. Very well struck with 
crisp mint luster. . . . . . . . . . . #126967 $249.00

1920. PCGS. MS-66. Super flashy brilliant 
mint luster & a great strike.. #211132 $1395.00

1921. PCGS. MS-66. CAC. Rich flashy white
luster and a great strike with nice clean
surfaces. . . . . . . . . . . . . . . . #200367 $1925.00

1921. PCGS. MS-67. An amazing Superb Gem
with booming white luster and a razor-sharp
strike. The surfaces are nearly perfect and the
luster is as fresh as the day it was born! Tied
for the finest graded at PCGS. #221803 $5250.00

1921-S. PCGS. VF-30. CAC. Nearly XF detail
and a Gem for the grade. . . . #223042 $585.00

1921-S. PCGS. XF-40. A pleasing example of
this ‘key’ date with strong detail & attractive
problem-free surfaces. . . . . . #203501 $925.00

1923. PCGS. MS-66+. CAC. Blazing mint luster
and a needle-sharp strike. A technically
impressive coin plus outstanding eye appeal.
. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . #219730 $2139.00

1923-S. PCGS. MS-64. Flashy original mint 
luster and much better struck than this date
typically comes. . . . . . . . . . #208291 $1375.00

1924-D. PCGS. MS-64+. CAC. A very appealing
example of this better date with a sharp strike
& frosty cream-white luster. #221125 $2495.00

1924-D. PCGS. MS-65. Beautiful rich creamy
luster and a great strike are the hallmarks of 
this exceptional Gem better date ‘Buffalo’. 
The surfaces are silky smooth and show no
significant marks and the eye appeal is
outstanding. Only 8 coins have graded
numerically finer at PCGS. . #135947 $3965.00

1925-D. PCGS. MS-65+. CAC. Blazing brilliant
mint luster and a sharp strike with satiny
smooth clean surfaces. Fantastic quality and
dynamite eye appeal! . . . . . #223517 $5995.00

1925-S. PCGS. AU-58. CAC. Brilliant luster and
a solid strike. An attractive example of this
scarce date with the eye appeal of a mid 
mint state coin!. . . . . . . . . . . #222511 $975.00

1925-S. PCGS. MS-63. CAC. Well struck and
lustrous with nice original surfaces. Super 

tough with a CAC sticker as less than 2% of
the MS-63 graded coins have received their
approval! . . . . . . . . . . . . . . #126672 $1995.00

1926. PCGS. MS-65. . . . . . . . . #203262 $199.00
1927. PCGS. MS-66+. CAC. A gorgeous coin

with blazing mint luster and a sharp strike.
The surfaces are satiny smooth & clean and
the eye appeal is outstanding. #205856 $1149.00

1927. PCGS. MS-67. A beautiful Superb Gem
with blazing mint luster accented by a faint
golden hue. The strike is razor-sharp and the
eye appeal is outstanding. . #221804 $5750.00

1928. PCGS. MS-65. Rich lustrous surfaces 
and a sharp strike.. . . . . . . . . #209541 $285.00

1928-S. PCGS. MS-65. A scarce date in this high
of grade with just 11 coins grading numeric-
ally finer at PCGS. This example is extremely
well struck w/very flashy brilliant luster and
nearly mark-free surfaces.. . #223622 $2595.00

1929. PCGS. MS-65. Blazing luster and 
a sharp strike. . . . . . . . . . . . . #125985 $345.00

1930. PCGS. MS-65. Sharply struck with 
rich lustrous surfaces. . . . . . . #201059 $245.00

1930-S. PCGS. MS-65. Rich brilliant luster 
and a sharp strike.. . . . . . . . . #127645 $475.00

1931-S. PCGS. MS-65. Satiny white luster 
and a sharp strike.. . . . . . . . . #134169 $325.00

1931-S. PCGS. MS-66. Fantastic luster 
intensity and a sharp strike. . #208668 $695.00

1934-D. PCGS. MS-64. . . . . . . #117723 $239.00
1934-D. PCGS. MS-66. CAC. Nearly 7 1/2

million struck yet Premium Gem examples 
are rare due in part to the poor striking
qualities most examples exhibit. This gorgeous
example is a pleasant exception with a very
sharp strike that compliments blazing mint
luster and very pleasing surfaces. None have
graded numerically finer at PCGS or NGC.
. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . #220168 $3750.00

1935-S. PCGS. MS-66. Super flashy lustrous
surfaces and a sharp strike.. . #207167 $395.00

1936. PCGS. MS-66+. CAC. Brilliant. A nearly
perfect blast white proof w/a great strike and
highly reflective surfaces. . . #223853 $2895.00

1936-S. PCGS. MS-66. . . . . . . #137989 $225.00
1937-D 3 legs. PCGS. VF-35. Well detailed with

light problem-free surfaces. . #205733 $699.00
1937-D 3 legs. PCGS. XF-45. CAC. Strong 

detail w/beautiful light nickel-gray surfaces
that retain a trace of luster. . . #121169 $939.00

1938-D/S. PCGS. MS-67. A superb example of
this popular over-mintmark from the final
year of the series. . . . . . . . . . #201195 $865.00

Jefferson Nickels
1939. PCGS. MS-64. Doubled MONTICELLO.

Crisp luster and untoned. . . . #213755 $995.00
1939. PCGS. MS-67. FS. Reverse of 1940. Rich

luster and nearly mark-free. . #223440 $399.00
1940-D. PCGS. MS-67+. FS. Blazing untoned

luster jumps off this sharply struck & nearly
flawless Superb Gem. Tied for the finest
graded at PCGS. . . . . . . . . . #223417 $1295.00

1942. PCGS. PR-67. CAC. T1. . #208863 $209.00
1942-P. PCGS. PR-67. Blast white and virtually

perfect. . . . . . . . . . . . . . . . . . #203753 $295.00
1943/2-P. PCGS. MS-66. FS. Nice brilliant luster

& an impressively bold strike. An interesting
variety as not only is it an over-date, but there
is also visible doubling of LIBERTY and IN
GOD WE TRUST. . . . . . . . . #216011 $1895.00

1949-D/S. PCGS. MS-66. Blazing luster with 
a faint golden hue and outstanding eye 
appeal. . . . . . . . . . . . . . . . . . #210405 $649.00

Bust Half Dimes
1834. PCGS. MS-64. Blast white luster and a

great strike with minimal marks. Perfect for 
a high quality type set. . . . . #214959 $1469.00

1836. PCGS. MS-64+. CAC. This high-end
Choice BU Bust Half Dime is extremely
lustrous and well struck with interesting die
clashing on both sides. The surfaces have a
delicate champagne-gold hue and the eye
appeal is superb! . . . . . . . . #210863 $2395.00

Seated Liberty Half Dimes
1837. PCGS. MS-64. CAC. Well struck and

lustrous w/beautiful rich toning. The center 
is an iridescent light lime-green with russet
toning at the rim. Outstanding eye appeal.
. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . #207487 $1595.00

1839. PCGS. MS-64. CAC. No Drapery.
Extremely well struck with rich mint luster 
and light golden-tan toning. . #213791 $995.00

1840. PCGS. MS-65. CAC. No Drapery. Razor
sharp strike with virtually flawless surfaces, 
rich mint luster and a blush of golden toning.
Outstanding quality!. . . . . . #201868 $1995.00

1847. PCGS. MS-65. CAC. Very well struck 
with nice original frosty mint luster and a 
wisp of light russet-gold toning. A Gem with 
no significant marks.. . . . . . #206755 $1250.00

1858. PCGS. MS-66. Very flashy blast white
luster and nearly flawless surfaces. Fantastic
bold obverse clashing of the reverse die!
. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . #223652 $1075.00

1865. PCGS. PR-66. CAM. A very flashy frosted
proof w/beautiful champagne-white surfaces
and a needle-sharp strike. From the final 



AUGUST RARE COIN  MONTHLY

15 *Item Code # is located next to price.

year of the Civil War with a mintage of just 
500 proofs and 13,000 business strikes.
. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . #223887 $2250.00

1868. PCGS. MS-66. A beautiful Premium Gem
example of this low mintage date. 88,600
minted. The strike is very sharp & the highly
lustrous surfaces are blanketed w/stunning
rainbow toning. The eye appeal is 
incredible! . . . . . . . . . . . . . #223393 $2350.00

1871. NGC. MS-66. Monster quality w/flashy
paste white luster. The fields are a touch 
semi proof-like and the strike is razor sharp. 
A common date in uncommon condition 
and a great choice for a high quality ‘type’ 
set. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . #134238 $950.00

1871. PCGS. MS-64. Sharply struck and mostly
white w/frosty luster & a touch of russet toning
primarily at the borders. . . . . #216924 $489.00

1871. PCGS. PR-63. CAM. Very flashy with a
white core and a touch of amber toning at 
the rim. . . . . . . . . . . . . . . . . . #223565 $675.00

1871-S. PCGS. MS-62. CAC. Well struck with
lustrous silver-gray surfaces & a light cham-
pagne hue. Only 161,000 minted & a date 
we rarely see in high grade. . #206036 $425.00

Bust Dimes
1796. PCGS. AG-3. Excellent detail for the grade

with a clear date & LIBERTY on the obverse 
and a strong eagle & legend on the reverse.
Only 22,135 minted & very popular as the 
first regular issue U.S. dime.#222423 $1795.00

1805. NGC. FA-2. JR-2. 4 Berries. Well worn 
but the major details and all 4 digits of the 
date are strong. . . . . . . . . . . . #203966 $349.00

1805. PCGS. VF-20. 4 Berries. Solid detail with
steel-gray surfaces. A nice collector coin as 
we rarely find problem-free examples of this
‘type’ in middle grades. . . . #204161 $1850.00

1805. PCGS. VG-10. 5 Berries. A well detailed
example of this scarce early type.
. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . #214859 $1499.00

1807. PCGS. VF-25. The final date for this 
scarce early type. The central detail is bold 
and the two-toned surfaces display light 
silver-gray devices against charcoal fields.
. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . #214165 $1825.00

1821. PCGS. VF-25. CAC. Well detailed with
exceptionally nice surfaces. . #223616 $349.00

1836. PCGS. MS-64+. CAC. Extremely well
struck and blanketed with thick silver-white
luster. Just a touch of russet is sprinkled 
mainly at the borders to attest to the origin- 
ality of this beautiful early dime. The eye 
appeal is exceptional! . . . . #223476 $4595.00

Seated Liberty Dimes
1838-O. NGC. AU-58. Full detail with nice

brilliant surfaces and a good ‘look’. Very
popular as the first New Orleans mint dime 
and a ‘No Stars’ type. . . . . . #215562 $2395.00

1856. PCGS. PR-64+. CAC. The mintages for
early proofs (pre-1859) are unrecorded but
minuscule at best. An estimated 50 1856 
proof dimes were made with just 30-40 in
existance today. This example is one of the
finer surviviors with a very sharp strike and
beautiful reflective surfaces. The core is white
with a frame of iridescent peripheral color 
of amber and turquoise. The eye and rarity
appeal are outstanding. . . . #223536 $5995.00

1858. PCGS. PR-63. A scarce early proof with 
an estimated 50 to 70 known. This example 
is sharply struck with pleasing brilliant 
surfaces. . . . . . . . . . . . . . . . #207884 $1695.00

1859. PCGS. MS-65. A spectacular blast white
example of this better date. The strike is
extremely sharp & the surfaces are virtually
mark-free. Super quality! . . #202303 $2250.00

1860. PCGS. PR-63. Sharply struck with deep
mirrored fields and rich original toning.
. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . #223748 $595.00

1860-O. PCGS. VF-20. The last New Orleans
mint dime struck before the outbreak of the
Civil War. Only 40,000 minted & truly scarce 
in any grade. This very attractive example 
has nice silver-gray surfaces with solid detail
and is problem-free. . . . . . . #216035 $2595.00

1860-S. PCGS. AU-55. CAC. 140,000 minted
with an apparently low survival rate. Only a
dozen have graded mint state at PCGS. This
example has strong detail with just a touch 
of ‘rub’. The surfaces are lustrous & original
with light champagne toning. Strong eye
appeal and very high-end for the grade.
. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . #223373 $1595.00

1868. PCGS. PR-65. A beautiful Gem Proof 
with gorgeous rainbow toning & wonderful 
eye appeal. A modest 600 proofs struck.
. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . #223731 $1295.00

1873-S. PCGS. MS-64+. CAC. Arrows. 455,000
minted yet very few have survived in high
grade. This is the only 64+ graded by PCGS
w/only two 65 coins grading higher at that
service. This near-Gem example is extremely
well struck with bold satiny luster beneath 
a light golden hue. . . . . . . . #216110 $4995.00

1874. PCGS. MS-64. Well struck with thick
frosty mint luster & a very light champagne 
hue. A pleasing example of this short-lived
‘Arrows’ type. . . . . . . . . . . . #208169 $1695.00

1876. PCGS. PR-61. Well struck with nice 
proof surfaces and moderate toning mainly 
at the rim. . . . . . . . . . . . . . . . #217658 $379.00

1881. NGC. PF-64. CAM. CAC. Blast white 
with heavily frosted design features.
. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . #222347 $919.00

1881. PCGS. PR-68. CAM. An incredibly
beautiful Seated Dime with a brilliant and
vibrant core surrounded by a ring of amber-
gold and turquoise. The strike is razor sharp 
and the fields are ultra deep mirrored. Blast
white frost in the center offers a stunning
‘cameo’ contrast. Essentially perfect with
amazing eye appeal. . . . . . #222164 $8975.00

1883. PCGS. PR-66. CAM. CAC. Delightful
frosty devices & mirrored surfaces. The obv. 
has a faint golden hue slightly deeper along 
the periphery. The reverse is bathed in a 
splash of pumpkin with traces of violet. 
Super quality. . . . . . . . . . . . #206800 $1895.00

1884. NGC. MS-65. CAC. Radiant cream white
with amber and gold towards the rim. Super
eye appeal. . . . . . . . . . . . . . . #206929 $795.00

1884. NGC. PF-65. CAM. A blast white Gem
w/attractive cameo contrast. #206801 $1350.00

1887. PCGS. MS-64. Well struck with attractive
surfaces and rich mint luster. The obv. is blast
white while the reverse has a faint golden 
hue. Very nice for the grade!. #127349 $455.00

1887-S. PCGS. MS-65. Blast white and a great
strike. The perfect ‘type’ coin! #223706 $975.00

1888. PCGS. MS-65. A beautiful well struck 
and lustrous Gem with spectacular color.
Ruby-red, gold and turquoise toning provide
outstanding eye appeal. . . . . #133653 $850.00

1889. NGC. PF-64. A needle-sharp strike with
deep reflective mirrored surfaces and deep
lavender toning. . . . . . . . . . . #203872 $795.00

1891. PCGS. MS-65. CAC. A beautiful blazing
cream-white Gem. . . . . . . . . #223550 $775.00

1891-O. PCGS. MS-66. A popular date from 
the final year of the series and the first New
Orleans mint dime minted since 1860. 
This example is amazing w/satiny smooth
surfaces, a great strike, & blast white luster.
. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . #223636 $2595.00

Barber Dimes

1894. PCGS. PR-66. CAM. CAC. Extremely
strong cameo contrast and a great strike 
with beautiful flashy brilliant mint luster. 
Super eye appeal!. . . . . . . . #201906 $2350.00

1895. PCGS. MS-63. Boldly struck w/pleasing
surfaces that show no significant marks. 
The luster is rich and creamy with very light
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iridescent toning. A nice example of this 
key date!. . . . . . . . . . . . . . . #204012 $1195.00

1895-O. PCGS. AG-3. A well-worn but pleasing
example of this scarce date. . #136715 $295.00

1897. PCGS. MS-65. Cream-white luster and 
a sharp strike with nice clean surfaces.
. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . #223669 $625.00

1898-O. PCGS. MS-66. CAC. Well struck with
beautiful puffy white luster that has produced
an intense luster ‘cartwheel’ & outstanding 
eye appeal. A scarce date in any mint state
grade with just a single coin grading higher
than this Gem at PCGS. . . . #223357 $6955.00

1899-O. NGC. MS-67. STAR. A visually stunning
coin w/blazing luster off proof-like surfaces
and a lovely light lavender hue. The design
features are frosted & produce a nice cameo
effect. The star designation is a further indica-
tion of how much NGC liked this piece. 
2.65 million minted yet surprisingly scarce 
in mint state. This is the only ‘67 Star’ graded
at NGC with none finer. . . . #221010 $9750.00

1900-S. PCGS. MS-66. Shades of greenish-gold
and ice-blue grace the unmarked surfaces 
of this beautiful Gem. Only a single coin 
has graded numerically higher at PCGS.
. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . #206190 $4495.00

1906-D. PCGS. MS-64. Well struck with 
brilliant mint luster and a faint golden hue. 
Just over 4 million minted but surprisingly 
hard to find in mint state. . . . #221789 $799.00

1906-O. PCGS. MS-64. Crisp brilliant luster & a
very sharp strike. A tough date to find in high
grade. Excellent eye appeal. . #222487 $649.00

1911. NGC. PF-65. Frosty white design elements
with highly reflective brilliant proof surfaces.
The 543 coin proof mintage for 1911 was 
the 3rd lowest in the series. #133013 $1095.00

1911. PCGS. MS-64. Well struck and lustrous
with nice clean surfaces. . . . #200589 $339.00

1911-S. PCGS. MS-65. CAC. Blazing mint luster
and a sharp strike with virtually flawless
surfaces. . . . . . . . . . . . . . . . . #223862 $895.00

1911-S. PCGS. MS-67. Extremely well struck 
with vibrant silky mint luster. Mostly cream-
white highlighted by a touch of greenish-
gold toning on the obverse. The eye appeal 
is outstanding. PCGS population: 9 in 67 
(1 in 67+), none finer.. . . . . #221790 $3250.00

1912-S. PCGS. MS-66. Super intense mint luster
over clean satiny smooth surfaces. The strike
is razor sharp and a faint champagne hue 
attests to the originality of the surfaces. Only 
a single coin has graded finer at PCGS.
. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . #223381 $2395.00

1913. NGC. PF-65. Blast white with a needle-
sharp strike. A great looking coin that we 
think should have received a ‘Cameo’
designation. . . . . . . . . . . . . #221234 $1349.00

1913. PCGS. MS-64. Sharply struck with very
flashy blast white luster. . . . . #216041 $299.00

1914. PCGS. MS-63. . . . . . . . . #222474 $225.00

Mercury Dimes
1916-D. PCGS. G-4. Solid detail on this 

popular ‘key’ date dime.. . . . #124206 $699.00
1917-S. PCGS. MS-67. CAC. Shimmering mint

luster with a light golden hue and virtually
perfect surfaces. Fantastic eye appeal and 
tied for the finest graded at PCGS and the 
only 67 to also receive CAC approval.
. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . #213256 $4500.00

1918. PCGS. MS-65+. FB. A beautiful sharply
struck Gem with booming white luster and
rich satiny surfaces. . . . . . . #222277 $1399.00

1919-S. PCGS. MS-65. CAC. A better early ‘S’
mint that is scarce in mint state and partic-
ularly difficult to find in Gem or better. This
beautiful example is well struck with vibrant
mint luster. The satiny surfaces are problem-
free and brilliant with a very subtle golden 
hue. Outstanding quality!. . #222336 $1725.00

1920. PCGS. MS-65. FB. A beautiful blast 
white Gem.. . . . . . . . . . . . . . #122198 $489.00

1921. NGC. MS-67. FB. An amazing example 
of this scarce date with booming white luster
and remarkable mark-free surfaces. The strike
is sharp including the bands which are full 
and rounded. None have graded finer at 
NGC or PCGS! . . . . . . . . . #223612 $23750.00

1921. PCGS. MS-66. FB. Extremely well struck
with blazing mint luster and nearly flawless
surfaces. An incredible 1921 dime with just 
2 grading numerically finer at PCGS.
. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . #221825 $9250.00

1921-D. PCGS. VF-25. A pleasing problem-free
example of this ‘key’ date. . . #200684 $435.00

1929-D. PCGS. MS-66. . . . . . . #223746 $229.00
1929-D. PCGS. MS-66. FB. Cream-white luster

and a sharp strike with nearly flawless 
surfaces. . . . . . . . . . . . . . . . . #134767 $650.00

1929-S. PCGS. MS-66+. FB. CAC. Blazing luster
and a great strike with original russet and 
gold toned surfaces. . . . . . . #213257 $1295.00

1931-D. PCGS. MS-66+. FB. CAC. Rich frosty
white luster & a great strike. #223369 $1195.00

1934-D. PCGS. MS-66. FB. Very intense blazing
white luster & a great strike. . #212251 $795.00

1936-D. PCGS. MS-67. FB. CAC. Rich satiny
luster and a great strike. . . . . #121127 $995.00

1937. PCGS. MS-68. FB. Incredibly intense
blast white luster & a great strike. Looks like 
it was struck yesterday!. . . . #201177 $1395.00

1938. NGC. PF-67. CAC. Blast white and 
superb! . . . . . . . . . . . . . . . . . #207562 $649.00

1939-D. PCGS. MS-67+. FB. Cream white 
luster and a sharp strike. . . . . #223441 $350.00

1942. PCGS. PR-67+. An essentially pristine
proof that is well struck and has blazing mint
luster. Attractive light toning on the obverse
frames the coin beautifully and gives it a 
little extra pizzazz! . . . . . . . . #219486 $665.00

1942. PCGS. PR-68. CAC. An amazing coin 
with a shimmering silver patina and a ring 
of neon amber and green at the rim. The
surfaces are essentially perfect and the eye
appeal is fantastic! . . . . . . . #207886 $1995.00

1942-S. PCGS. MS-67. FB. Blast white with
semi proof-like surfaces and a sharp strike.
. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . #131030 $450.00

1942/1. PCGS. MS-64. CAC. Scarce & popular
with the overdate being extremely obvious. 
This beautiful example is well struck with
virtually full band detail and crisp brilliant
luster. Conservatively graded w/no significant
marks & excellent eye appeal. #214674 $8750.00

1942/1. PCGS. VF-25. A pleasing example of
this scarce overdate. . . . . . . . #206451 $525.00

1942/1-D. PCGS. F-12. A pleasing example 
of this better dime. . . . . . . . . #223818 $445.00

1942/1-D. PCGS. MS-65. FB. CAC. This is a
wonderful blast white Gem example of this
very scarce over-date. The screaming white
luster seems to jump off this coin & the strike 
is razor sharp. If you are putting together a 
top drawer ‘Mercury’ set, you really need to
consider this amazing coin! #221132 $33250.00

1942/1-D. PCGS. VG-10. Well detailed with
pleasing steel-gray surfaces. . #223819 $425.00

1943-S. PCGS. MS-67+. FB. CAC. This stunning
dime offers amazing eye appeal. The obverse
has variegated iridescent toning while the
reverse has a light golden hue. The strike is 
very sharp and the surfaces are pristine.
. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . #213260 $1595.00

1944-D. PCGS. MS-67+. FB. . . #213732 $299.00

Roosevelt Dimes
1949-D. PCGS. MS-67+. FB. Blazing luster 

and a great strike with attractive ‘Mint Set”
toning. . . . . . . . . . . . . . . . . . #218330 $325.00

1951-D. PCGS. MS-68. A white core on the
obverse with toning developing to the rim 
from orange to green to a touch of purple. 
The reverse is creamy white. Only 2 have
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graded 68 at PCGS with none finer.
. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . #213338 $1995.00

1983-S. PCGS. PR-69. DCAM. No ‘S’. Blast
white with very heavy frost on the design.
. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . #211753 $1075.00

Twenty Cent Piece
1875-S. NGC. MS-64. Frosty mint luster with

light toning and an incredibly sharp strike.
. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . #140258 $1795.00

Bust Quarters
1806/5. PCGS. F-15. Solid detail with light

silver-gray surfaces. A very clear overdate.
. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . #223335 $1395.00

1818. PCGS. VF-20. CAC. A Gem for the grade
with problem-free surfaces. . #223682 $639.00

1822. PCGS. XF-45. Well defined & problem-
free with predominately dove-gray surfaces 
that are accented with a touch of powder-
blue and sea-green. . . . . . . #222371 $1775.00

1824/2. PCGS. F-12. Just one pair of dies used 
in 1824 so all are overdates. Mintage figures
vary from 16,000 to 24,000 so this is a tough
coin in all grades. This example is well 
detailed with pleasing color and surfaces.
. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . #223624 $2189.00

Seated Liberty Quarters

1853-O. PCGS. AU-58. Sharp detail w/lustrous
white surfaces. The reverse is mint state while
the obverse has just a touch of ‘rub’. Popular
‘Arrows & Rays’ type plus from the New
Orleans mint. Scarce in high grade with 5
grading AU-58 and just 11 coins grading 
higher. . . . . . . . . . . . . . . . . #222459 $3750.00

1857-S. PCGS. AU-55. Strong detail & lustrous
with light lavender toning. 82,000 minted 
with a low survival rate as this is a scarce 
coin in any grade. Particularly elusive in 
high grade as PCGS has only graded 7 coins
mint state. . . . . . . . . . . . . . . #223180 $2925.00

1863. PCGS. PR-64. A sharp strike with frosted
devices and a light golden hue. A popular 
Civil War date with a proof mintage of just
460 coins.. . . . . . . . . . . . . . #124655 $2795.00

1864-S. PCGS. VF-25. A scarce Civil War date
with a mintage of just 20,000. This example 
is well detailed with pleasing battleship 
gray surfaces. . . . . . . . . . . . #223547 $2495.00

1867. PCGS. PR-65. CAM. CAC. Blast white
luster w/gorgeous cameo producing contrast
between the highly reflective fields and the
frosted design elements. The strike is razor
sharp & the surfaces reveal no significant marks.
Only 625 proofs minted. . . #213523 $2995.00

1867. PCGS. VF-30. Very scarce as a business
strike w/a mintage of just 20,000. Most the

quarters of this date that we see are proofs,
which collectors saved. This is a pleasing
example w/nearly XF detail. #223569 $1295.00

1869. PCGS. PR-64. CAM. CAC. A very conserv-
atively grade coin with blast white luster and
no noteworthy distractions on either side.
Heavy frost on the design features produce 
a nice cameo contrast against the deep
mirrored fields. Only 600 proofs & 16,000
business strikes minted. . . . #205752 $1679.00

1875. PCGS. MS-66. CAC. Sharply struck with
crisp brilliant luster and very clean surfaces.
Excellent eye appeal. . . . . . #223775 $2395.00

1875. PCGS. PR-64. CAM. A very attractive 
blast white cameo proof from a mintage 
of just 700. . . . . . . . . . . . . . #206605 $1595.00

1878. PCGS. PR-64. CAM. Brilliant surfaces 
and a needle-sharp strike with nice frost on
the design elements.. . . . . . #213261 $1450.00

1878-CC. PCGS. AU-58. Sharply struck with
lustrous silver-gray surfaces. Very nearly 
mint state. . . . . . . . . . . . . . . . #223858 $865.00

1884. PCGS. PR-66. CAM. Blast white on the
obverse with a light pinkish patina on the
reverse. Beautiful contrast exists between 
the deep mirrored fields and the very frosty
devices. A scarce date w/875 proofs & 8,000
business strikes minted. . . . #206835 $3250.00

1885. NGC. PF-66. CAM. Beautiful deeply
mirrored surfaces with lovely iridescent
rainbow toning. The central devices show
heavy white mint frost. The contrast between
the fields and devices has produced a 
stunning cameo effect! Only 930 proofs 
and 13,600 business strikes minted for this
scarce date. . . . . . . . . . . . . #202978 $2895.00

1885. PCGS. MS-66. A scarce date with a
mintage of just 13,600 business strikes. 
Most high grade coins are proofs which of
course were saved by collectors. This coin 
is extremely well struck & nearly mark-free
w/frosty cream-white luster. #223535 $2925.00

1885. PCGS. PR-63. CAM. CAC. Very flashy
champagne-white surfaces that show 
gorgeous cameo producing contrast. Only 
930 proofs and 13,600 business strikes 
minted. . . . . . . . . . . . . . . . . #223892 $1295.00

1886. PCGS. PR-65. CAM. Nice cream-white
surfaces with deeply mirrored fields & frost
on the design. A lovely example of this 
scarce date with no significant marks. 

Just 886 proofs and 5,000 business strikes
issued. . . . . . . . . . . . . . . . . #223732 $2195.00

1889. NGC. PF-64. CAM. Blast white with
heavy frost on the design features. Only 711
proofs and 12,000 business strikes minted.
. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . #222374 $1225.00

1890. NGC. MS-66. A stunning Seated Quarter
with booming cream-white luster and a great
strike. The surfaces are satiny smooth and
nearly pristine. Super quality! #223546 $2350.00

1891. PCGS. MS-63. Well struck and devoid 
of significant marks. The luster is brilliant 
with a soft golden glow. . . . . #207555 $649.00

Barber Quarters
1893. PCGS. PR-64. Mostly white mirrored 

fields w/a light golden hue. There is consider-
able mint frost on the devices producing a 
nice white cameo effect. Definitely premium
quality for a Proof-64! . . . . #203107 $1095.00

1893-O. PCGS. MS-63. Well struck w/delicate
champagne toning. Outstanding for the 
grade. . . . . . . . . . . . . . . . . . . #138955 $569.00

1893-S. NGC. MS-64. Very well struck with a
cream-white core and a touch of faint gold
toning primarily at the rim.. #222377 $1975.00

1894. PCGS. PF-66. CAM. Wonderful rich
toning. The obverse centers around golden
russet with a peripheral ring of rainbow. 
The reverse has a crescent of multi-color 
blend. An area encompassing the eagle and
stars is primarily white. Only 4 have graded
numerically higher at PCGS. #204892 $2995.00

1894-S. PCGS. MS-64. Very attractive w/nice
clean surfaces & a sharp strike. The luster is
vibrant & creamy-white. A scarce date and
premium quality for the grade. #201241 $1295.00

1896-S. PCGS. AG-3. CAC. Very attractive 
and nearly a full Good. . . . . #214888 $599.00

1897-O. PCGS. VF-35. Pleasing surfaces 
and nearly XF detail.. . . . . . . #128112 $445.00

1898-O. PCGS. EF-45. Well detailed w/dove-
gray design features and charcoal fields.
. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . #223629 $365.00

1901-O. PCGS. MS-64. A tough date in any
grade and particularly scarce in mint state. 
This example is well struck with nice satiny
luster and an absence of significant marks.
. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . #223610 $3575.00

1901-S. PCGS. AG-03. Strong detail for the
grade with attractive surfaces. The date and
mint mark are clear. The legends are readable
and the obverse grades a full GOOD!
. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . #128861 $2795.00

1902-O. PCGS. AU-55. Sharp detail and 
brilliant mint luster.. . . . . . . . #223701 $295.00

1904. PCGS. MS-64. Well struck with rich
satiny mint luster & nearly flawless surfaces.
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Over 9 1/2 million minted yet a date we 
rarely see in high grade. . . . . #223719 $575.00

1906-D. NGC. MS-61. Well struck with lush
creamy white luster. . . . . . . . #223880 $289.00

1907-D. PCGS. AU-58. Frosty white luster and 
a sharp strike. A touch of ‘rub’, but the look 
of a mint state coin. . . . . . . . #216020 $499.00

1907-O. NGC. MS-65. CAC. Creamy mint 
luster with a golden hue and russet-gold at 
the rim. The strike is solid and the eye appeal 
is outstanding. A tough date to find in the 
high-end mint state grades.. #206607 $2195.00

1909. NGC. PF-65. Blast white with frost on 
the design elements creating a soft cameo
appearance. . . . . . . . . . . . . #222233 $1695.00

1910. PCGS. PR-64. Nice frosted devices 
contrast with highly reflective deep mirrored
surfaces. Housed in an early PCGS holder
before the CAMEO designation was used. 
A modest 551 minted. . . . . #221942 $1269.00

1911. PCGS. MS-63. Well struck with flashy
brilliant luster.. . . . . . . . . . . . #202707 $449.00

1912. PCGS. MS-63. Crisp white luster with 
no significant marks.. . . . . . . #223861 $425.00

1912. PCGS. PR-63. A nice brilliant proof with
no significant marks or hairlines. Very nice 
for the grade. . . . . . . . . . . . . #216212 $849.00

1913. PCGS. MS-62. A tough date with a 
modest mintage of 484,000. This example 
has nice satiny white mint luster with a 
touch of toning. . . . . . . . . . #223643 $1025.00

1913-S. PCGS. G-4. A pleasing example of this
scarce date which has the lowest mintage in
the series at 40,000 coins. . #214903 $1275.00

1914-S. PCGS. VF-20. A pleasing example of
this low mintage better date. #211408 $649.00

1915. PCGS. MS-64. CAC. Flashy white luster
and a sharp strike.. . . . . . . . . #223641 $599.00

1916-D. PCGS. MS-65. CAC. Vibrant satiny 
mint frost with a pale golden hue on the obv.
Wonderful eye appeal. . . . . . #205996 $995.00

1916-D. PCGS. MS-66. CAC. Gorgeous vibrant
mint luster blankets nearly flawless surfaces.
The strike is very sharp & a touch of delicate
toning frames this exceptional Premium 
Gem! . . . . . . . . . . . . . . . . . #205014 $1495.00

Standing Liberty Quarters
1917-D T-2. PCGS. MS-64. FH. Brilliant mint

luster with a faint golden hue. The strike is
sharp and the surfaces are nearly mark-free.
. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . #221611 $1049.00

1917-D T-2. PCGS. MS-66. Wonderful booming
cream-white luster engulfs this nearly mark-
free Premium Gem. . . . . . . #213756 $2195.00

1918-D. PCGS. MS-63. FH. A pleasing example
of this better date with full head detail and
nice satiny white luster. . . . #223821 $1175.00

1918-S. PCGS. MS-65. Beautiful lustrous 
surfaces that are nearly mark-free. The strike 
is solid w/3/4 head detail.. . #201874 $1350.00

1918-S. PCGS. MS-66. Beautiful satiny white
luster with nearly pristine surfaces.
. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . #223688 $2550.00

1918/17-S. PCGS. F-15. Well detailed with 
a sharp over-date. . . . . . . . . #215578 $3695.00

1919. PCGS. MS-67. FH. Spectacular blast
white luster and a needle-sharp strike with
pristine surfaces. One of the nicest early
Standing Liberty Quarters we’ve ever offered
with amazing ‘flash’ and eye appeal!
. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . #214188 $9995.00

1919-S. PCGS. XF-45. Well detailed w/pleasing
light silver-gray surfaces.. . . . #223656 $675.00

1920. PCGS. MS-66. FH. A wonderful Premium
Gem with rich creamy-white luster & a very
sharp strike. The surfaces are silky smooth &
free of major distractions. . . #222169 $2995.00

1920. PCGS. MS-66+. CAC. Blazing cham-
pagne-white luster with a touch of toning
towards the rim. The strike is very sharp with
nearly full head detail. . . . . #223784 $1295.00

1920-D. PCGS. MS-66. Blazing mint luster 
and a sharp strike w/nearly full head detail.
The surfaces are gorgeous and devoid of
significant marks and the eye appeal is
exceptional. . . . . . . . . . . . . #211124 $3495.00

1921. PCGS. VF-35. CAC. A pleasing and 
well detailed example of this scarce date.
. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . #133292 $795.00

1921. PCGS. XF-40. CAC. Excellent detail 
and nice problem-free original surfaces. 
An exceptionally nice high-end circulated
example of this scarce date. . #138505 $849.00

1921. PCGS. XF-45. Well detailed w/pleasing
light golden-tan surfaces. . . . #136279 $895.00

1923. PCGS. MS-65. FH. Beautiful creamy 
white luster w/a faint golden hue. The strike 
is amazing with every detail, including the
head, fully struck. . . . . . . . . #207966 $3250.00

1923-S. PCGS. MS-67. CAC. An exceptional
example of this rare date w/vibrant brilliant
mint luster that shows a faint iridescent
champagne hue. The strike is solid with 
nearly full head detail and the surfaces are
silky smooth and virtually mark-free. None 
have graded numerically finer at PCGS 
or NGC. . . . . . . . . . . . . . . . #223345 $7695.00

1923-S. PCGS. MS-66. CAC. Fantastic booming
white luster &nearly perfect surfaces on this
very scarce Premium Gem. #223413 $4995.00

1924. PCGS. MS-67. CAC. Super rich frosty 
mint luster and a sharp strike with virtually 
full head detail.. . . . . . . . . . #223730 $2595.00

1924-D. NGC. MS-66+. CAC. Spectacular blast
white luster and nearly mark-free surfaces.
Super quality! . . . . . . . . . . . #213503 $1075.00

1924-D. PCGS. MS-65. A very flashy blast 
white Gem.. . . . . . . . . . . . . . #222981 $539.00

1924-D. PCGS. MS-65. FH. Beautiful blazing
brilliant luster and a very sharp strike 
including full head detail.. . #140465 $3995.00

1924-D. PCGS. MS-66. CAC. Incredible 
booming white luster on this beautiful 
Premium Gem!. . . . . . . . . . . #217366 $945.00

1924-S. PCGS. MS-64. Nice flashy white luster
and a strong strike with nearly full head 
detail. . . . . . . . . . . . . . . . . . #221236 $1495.00

1925. PCGS. MS-63. FH. Flashy and mostly
white w/a touch of toning. . . #203309 $425.00

1926-D. PCGS. MS-66. Cream-white luster 
and nearly mark-free with silky smooth 
surfaces. . . . . . . . . . . . . . . . . #223850 $849.00

1927-D. NGC. MS-65. FH. Crisp white luster
with no significant marks. The strike is strong
with full head detail.. . . . . . #222282 $1995.00

1928-D. PCGS. MS-66. Blast white luster and 
a sharp strike. . . . . . . . . . . . . #222719 $650.00

1929. NGC. MS-63. FH. A very sharp strike 
with satiny mint luster. . . . . . #214231 $359.00

1929-S. PCGS. MS-66. Satiny white luster and 
a solid strike with nice clean surfaces.
. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . #222662 $649.00

1929-S. PCGS. MS-67. CAC. Gorgeous thick
luster coats nearly flawless original surfaces.
The core is cream-white with a lovely frame 
of peripheral color. . . . . . . . #223660 $1625.00

1930. NGC. MS-64. FH. Cream-white luster 
and a great strike. . . . . . . . . . #133857 $459.00

1930. NGC. MS-65. FH. CAC. A beauty with
creamy mint luster and a great strike.
. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . #215814 $779.00

1930. PCGS. MS-65. FH. Blast white and 
a great strike. . . . . . . . . . . . . #123245 $679.00

1930. PCGS. MS-66. CAC. Very well struck 
with creamy white luster over satiny smooth
surfaces. The head detail is extremely close 
to full. . . . . . . . . . . . . . . . . . . #207991 $749.00

1930. PCGS. MS-67. FH. Sharply struck with
gorgeous thick mint luster and just a touch 
of color at the rim. Super quality with
outstanding eye appeal. . . . #211715 $3250.00

Washington Quarters
1932-D. PCGS. MS-63. Crisp white luster and a

sharp strike with nice clean surfaces. A great
looking coin for the grade! . #205915 $1895.00
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1932-D. PCGS. MS-64. CAC. Flashy crisp white
luster and a sharp strike with very attractive
surfaces. Most of the certified ‘32-D quarters 
we see are toned and not particularly
attractive. This nice white example is a great
choice for a quality set! . . . #126974 $2595.00

1932-S. PCGS. MS-62. Flashy white luster and 
a sharp strike. . . . . . . . . . . . . #126938 $489.00

1932-S. PCGS. MS-64. Flashy mint luster and 
a great strike with light iridescent golden 
toning on the obverse. Nearly mark-free and
very nice for the grade!. . . . #124247 $1050.00

1935-D. PCGS. MS-66+. CAC. Frosty cream-
white luster & a sharp strike. #206833 $995.00

1936-D. PCGS. MS-64. Blast white and a great
strike. Super eye appeal!. . . . #214745 $899.00

1937. PCGS. PR-67. CAC. An essentially 
flawless Superb Gem with a mintage of 
just 5,542. . . . . . . . . . . . . . #223783 $1350.00

1937-S. PCGS. MS-63. Crisp white luster 
and a sharp strike.. . . . . . . . . #217904 $259.00

1938-S. PCGS. MS-65. A beautiful Gem with
vibrant luster & nice toning. . #135107 $215.00

1938-S. PCGS. MS-67. Superb quality with
radiant mint luster and virtually mark-free
surfaces. Very attractive light golden-green
toning. . . . . . . . . . . . . . . . . . #207255 $799.00

1939. NGC. PF-67+. CAC. Blazing luster and 
a needle-sharp strike with light hues of green
and gold. The surfaces are essentially 
perfect. . . . . . . . . . . . . . . . . #221672 $1069.00

1939-D. PCGS. MS-67. Crisp cream-white 
luster and a sharp strike with nearly flawless
surfaces. None have graded numerically 
finer at PCGS. . . . . . . . . . . . . #223559 $525.00

1940-S. PCGS. MS-67. CAC. Super quality 
with blazing luster and a thin arc of rainbow
toning at the obverse rim. Virtually perfect.
. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . #205795 $695.00

1941. PCGS. MS-67+. CAC. Blazing luster 
and a sharp strike with a faint golden hue. 
Only a single coin has graded higher at 
PCGS.. . . . . . . . . . . . . . . . . #213482 $1495.00

1941-D. PCGS. MS-67. CAC. Wonderful 
intense blast white luster on this virtually
perfect quarter! . . . . . . . . . . #209934 $1250.00

1941-S. PCGS. MS-67. Blazing luster and a 
great strike with nearly perfect surfaces.
. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . #222124 $649.00

1943-S. NGC. MS-65+. Doubled Die Obverse.
FS-101. Well struck and lustrous w/delicate
iridescent toning. A great example of this rare
‘Redbook’ listed variety. . . . #215647 $1750.00

1943-S. PCGS. MS-64. Doubled Die Obverse.
Blast white frosty luster and a solid strike.
. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . #202501 $1195.00

1949. PCGS. MS-67+. CAC. A fantastic blend 
of iridescent lime-green, gold, orange, and
lavender cascades off the blazing mint luster 

of this amazing nearly perfect quarter. The 
eye appeal is absolutely off the charts!
. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . #215648 $2495.00

1950-S/D. PCGS. MS-66. CAC. Beautiful blast
white luster and a great strike with virtually
perfect surfaces. . . . . . . . . . #220407 $2695.00

Bust Half Dollars
1795. PCGS. F-15. CAC. 2 Leaves. A gorgeous

coin for the grade w/sharp, even detail and
exceptionally nice surfaces. #207325 $3595.00

1801. PCGS. VG-8. Solid detail and pleasing
problem-free surfaces. A scarce date with 
a mintage of just 30,289. . . #223708 $1565.00

1803. PCGS. VF-25. Large 3. Well detailed 
w/attractive medium silver-gray surfaces.
. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . #216012 $1069.00

1807. NGC. AU-50. Capped Bust. O-114. 
Large Stars. Well stuck with lustrous surfaces
that have a light golden glow. A scarce coin 
in this high of grade.. . . . . . #222002 $3250.00

1807. PCGS. AU-55. Large Stars. 50/20 Rev. 
O-112. Very attractive w/nearly full detail &
brilliant silver-gray luster. . . #221237 $3950.00

1807. PCGS. F-15. Draped Bust. Strong detail 
and problem-free with beautiful battleship 
gray surfaces. A Gem for the grade.
. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . #222482 $599.00

1810. PCGS. AU-55. Strong and evenly struck
with brilliant white mint luster. Nearly mint
state with just slight wear at the high points.
. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . #220585 $1689.00

1811. PCGS. AU-55. Small 8. Well detailed 
with beautiful lustrous smooth surfaces that
have a faint golden hue. . . . #220111 $1495.00

1811. PCGS. AU-58. Large 8. Very well struck
with crisp mint luster and a light golden-tan 
hue. Very nearly mint state with just the 
barest touch of ‘rub’. . . . . . #214862 $2895.00

1813. NGC. MS-62. O-101. 50¢/UNI. Boldly
struck with vibrant brilliant mint luster that
shows a touch of gold mainly at the borders.
Very flashy with excellent eye appeal. This
popular Redbook error is the result of a mint
worker punching the eagle onto the reverse 
die, then starting to enter UNITED in the 
wrong location. The 50¢ was later added 

over the UNI of the misplaced UNITED.
. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . #222003 $4995.00

1814. NGC. AU-58. CAC. Razor sharp detail &
lustrous surfaces w/original olive-green and
gold toning. A beautiful Bust Half that’s very
close to being mint state. . . #216158 $2250.00

1815/2. PCGS. VF-35. O-101. Evenly struck 
with nearly XF detail. The surfaces are a light
silver-gray with a touch of turquoise, gold, 
and forest-green at the rim.. #222391 $6095.00

1815/2. PCGS. XF-40. A well detailed example
of this rare date with light silver-gray surfaces.
Only 47,150 minted. . . . . . #223361 $6495.00

1819. PCGS. AU-58. Well detailed w/lustrous
surfaces that are creamy in the center and 
take on a light lavender hue at the rim.
. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . #223648 $1795.00

1820. PCGS. AU-55. O-106. Square 2, Large
Date, No Knob. Strong detail with nearly full
luster & excellent eye appeal. Die clashing 
as seen on the obverse is typical for the 
variety. . . . . . . . . . . . . . . . . #221867 $1495.00

1823. NGC. AU-58. A nice borderline uncircu-
lated coin with just the barest touch of wear.
The strike is even and very sharp while the
luster is crisp & cream-white. #222004 $975.00

1824/1. NGC. AU-58. CAC. Super fresh frosty
silver-white luster gives this Bust Half out-
standing eye appeal. The strike is sharp while
the surfaces are distraction-free and just the
barest touch of wear keeps this beauty out 
of a mid-mint state holder! . #222005 $1695.00

1824/1. PCGS. VF-35. Nice surfaces with strong
detail for the grade.. . . . . . . . #223875 $295.00

1824/4. PCGS. AU-55. Nice lustrous brilliant
surfaces with a touch of gold. The detail is
excellent with just a trace of ‘rub’ keeping 
this beauty from mint state. #222498 $1175.00

1824/4. PCGS. XF-40. Sharp detail with 
pleasing surfaces. . . . . . . . . . #223881 $295.00

1826. PCGS. AU-55. Sharp detail w/just a touch
of wear. The surfaces retain nearly full luster
with light delicate toning.. . . #136682 $589.00

1826. PCGS. XF-45. Strong detail with a trace 
of luster remaining.. . . . . . . . #207758 $259.00

1828. PCGS. XF-45. Square Base 2, Small 8.
Large Letters. Strong detail.. . #210691 $299.00

1832. PCGS. AU-58. CAC. Rich frosty white
luster w/a barely discernible trace of ‘friction’.
This coin looks like an MS-64 at first glance.
. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . #223855 $1250.00

1834. PCGS. MS-62. Large Date, Large Letters.
A strong even strike with nice clean surfaces
and thick pasty white luster. #223710 $1395.00

1837. NGC. MS-62. Well struck with crisp
brilliant luster framed by a light golden hue.
Very nice for the grade. . . . #222097 $1795.00
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1837. PCGS. AU-58. CAC. Sharp detail and
lustrous with a shimmering champagne-gold
hue. Just a touch of ‘rub’ away from mint 
state. . . . . . . . . . . . . . . . . . . #138960 $1250.00

1839. NGC. AU-58. Well struck with brilliant
lustrous surfaces. An attractive example of 
this final year Bust Half. . . . . #222014 $850.00

Seated Liberty Half Dollars
1846-O. PCGS. AU-55. Medium Date. Strong

detail and lustrous with even light iridescent
toning. . . . . . . . . . . . . . . . . . #223380 $750.00

1846-O. PCGS. AU-58. CAC. Medium Date. 
Very sharply struck w/vibrant mint luster & no
noticeable wear. A delicate champagne-gold
hue blankets the coin w/turquoise toning at
the rim. Very attractive w/the eye appeal of 
a 63 coin! (RPD WB-105). . #219126 $1795.00

1848-O. PCGS. AU-58. CAC. Well struck and
lustrous with a touch of russet toning. Very
nearly mint state. . . . . . . . . #209476 $1395.00

1850. PCGS. MS-63. Boldly struck with frosty
white luster and a touch of toning mainly at
the rim. Semi proof-like fields contrast boldly
with the frosted design elements and give this
coin wonderful eye appeal. Only 227,000
minted. . . . . . . . . . . . . . . . . #223461 $3750.00

1858. PCGS. PR-64. Only 300 proofs minted in
1858 with an estimate 80 to 100 survivors.
This example is very sharply struck w/flashy
deep mirrored surfaces that display intense
luster and beautiful iridescent gold and blue
toning. Super eye appeal!. . #122196 $4950.00

1859-S. PCGS. MS-63. Well struck with rich 
frosty mint luster and a light champagne hue. 
A flashy ‘S’ mint half dollar. #222392 $3250.00

1862. NGC. PF-66. CAM. An exceptional
Premium Gem with pristine deep mirrored
fields and heavy frost on the design features.
Full vibrant mint luster with a very faint
golden glow blankets this lovely half dollar. 
Just 550 proofs struck. . . . #206568 $13500.00

1862-S. PCGS. XF-40. Well detailed and
problem-free. . . . . . . . . . . . . #223871 $259.00

1863-S. PCGS. XF-45. Strong detail with light
silver-gray surfaces.. . . . . . . . #223857 $325.00

1868. PCGS. PR-65. CAM. With a mintage of
just 600 coins; this is a tough proof in any 
grade. This gorgeous Gem Cameo is a real 
treat w/extremely flashy surfaces & stunning
contrast between the frosted design elements
and the very deep mirrored fields. The eye
appeal is exceptional! . . . . #223651 $4495.00

1879. PCGS. MS-63. CAC. Very sharply struck
with flashy white luster and a trace of gold 
at the rim. In an old “rattler” holder. A mere
4,800 business strikes made.#223462 $1695.00

1879. PCGS. PR-64. CAM. CAC. A very attrac-
tive blast white proof with beautiful cameo
contrast. A scarce date with just 1,100 proofs
and 4,800 business strikes. . #222081 $2495.00

1879. PCGS. PR-64+. Beautiful blast white 
frost on the design features contrasts nicely
against the brilliant deep mirror fields. 
A touch of gold at the rim is a stunning 
frame. A coin that looks like it should have
graded higher and garnered a ‘Cameo’
designation! . . . . . . . . . . . . #222161 $2150.00

1882. PCGS. PR-63+. CAM. Blast white with
thick white frost. A scarce date with 1,100
proofs and 4,400 business strikes minted.
. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . #223595 $1995.00

1885. PCGS. PR-65. CAM. CAC. A razor-sharp
strike with brilliant surfaces and nice contrast
between the deep mirrored fields and frosted
design features. A scarce date with just 5,200
business strikes and 930 proofs minted.
. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . #221655 $3575.00

1886. NGC. PF-64. A near-Gem brilliant proof
with modest frost on the design features. 
Scarce with a mintage of just 886 proofs 
and 5,000 business strikes. . #222380 $1849.00

1888. PCGS. PR-63. An attractive crisp white
proof w/a fair amount of frost on the design
features. Just 832 proofs & 12,001 business
strikes minted. . . . . . . . . . . #125655 $1495.00

1889. PCGS. MS-65. A beautiful example of
this scarce date w/a sharp strike & gorgeous
satiny luster. The surfaces are mostly white 
w/a dusting of lavender & gold. Just 12,000
business strikes minted. . . . #223820 $4250.00

1891. PCGS. PR-64. CAC. An attractive proof 
with deep mirrored fields and nice frost on 
the design features. A light golden hue that
strengthens at the rim frames this coin beau-
tifully. 600 proofs minted.. . #131864 $1995.00

Barber Half Dollars
1892. PCGS. MS-62. Crisp brilliant luster 

and a sharp strike.. . . . . . . . . #223349 $815.00
1892. PCGS. PR-64. Flashy proof surfaces with

light powder-blue and gold toning on the
obverse and light cream-gold on the reverse.
. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . #208889 $1595.00

1892-S. PCGS. MS-62. Well struck with crisp
brilliant mint luster. This first year better date
Barber is tough-to-find in any grade.
. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . #222393 $1650.00

1892-S. PCGS. MS-64. A better date from the
first year of the series. This example is very
attractive with crisp white luster and a sharp
strike. . . . . . . . . . . . . . . . . . #223391 $2495.00

1893. PCGS. AU-58. CAC. Beautiful frosty white
luster and a great strike. As close as you can 
get to mint state without being there!
. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . #212190 $795.00

1893. PCGS. AU-58. Nearly mint state with a
sharp strike, frosty white luster, and just the
barest touch of wear. . . . . . . #221827 $695.00

1893-O. PCGS. AU-53. CAC. Strong detail with
lustrous mostly white surfaces. #221875 $649.00

1893-O. PCGS. AU-58. Sharp detail with light
silver-gray surfaces that are semi proof-like &
show scattered minor marks. #222361 $699.00

1893-S. PCGS. F-12. A pleasing example 
of this better date. . . . . . . . . . #212687 $599.00

1895-O. PCGS. VF-30. . . . . . . #223760 $295.00
1896. PCGS. PR-64. CAM. An attractive blast

white coin that is ‘Cameo’ designated with
strong contrast between the deeply mirrored
fields and frosted design features. 762 proofs
struck for the year. . . . . . . . #223856 $1895.00

1896-O. PCGS. VF-20. CAC. Extremely sharp
detail for a VF-20 w/problem-free pleasing
surfaces. . . . . . . . . . . . . . . . . #200836 $599.00

1897. PCGS. MS-62. Well struck with satiny
white luster. . . . . . . . . . . . . . #223640 $895.00

1897. PCGS. PR-64. Well struck with flashy 
white luster and a fair amount of frost on 
the design elements.. . . . . . #221828 $1725.00

1899. PCGS. PR-65+. CAM. A beautiful Gem
Proof w/a nice champagne hue. The design
features are heavily frosted & offer a stunning
contrast to the deep mirrored fields. The eye
appeal is outstanding.. . . . . #223390 $3250.00

1900. PCGS. PR-64. CAC. Rich lavender toning
on the obverse and a frosted white reverse.
The surfaces are virtually flawless with highly
reflective mirrored fields. The 64 grade seems
very conservative!. . . . . . . . #213603 $1595.00

1900-S. PCGS. AU-55. Well struck with flashy
lustrous surfaces. . . . . . . . . . #219899 $499.00

1900-S. PCGS. MS-62. Well struck with crisp
white luster & just a trace of toning at the rim.
A scarce date in mint state.. #215234 $1625.00

1901-O. PCGS. MS-63. This better date ‘O’ mint
Barber Half is a true condition rarity w/only
about 40 pieces grading mint state at PCGS.
This example has beautiful silky smooth 
surfaces and vibrant cream-white luster. The 
eye appeal is outstanding. . #221792 $4995.00
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1905-S. PCGS. AU-58. Well struck & lustrous
with a touch of golden toning. A tough date
in the higher grades. . . . . . . . #221793 $919.00

1906. PCGS. MS-63. Billowing white luster 
and a sharp strike w/excellent eye appeal.
. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . #223802 $995.00

1908-S. PCGS. MS-63. Flashy mint luster and 
a sharp strike with an attractive champagne-
gold hue. Particularly nice for the grade and 
a very tough date to find in any grade of 
mint state. . . . . . . . . . . . . . . #206621 $2525.00

1909. PCGS. AU-55. Strong detail w/lustrous
white surfaces. . . . . . . . . . . . #223588 $489.00

1909-S. PCGS. MS-62. CAC. Well struck w/rich
lustrous surfaces that show a champagne-
gold hue. A tough date in high grade.
. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . #223579 $1095.00

1910. PCGS. PR-64. CAM. CAC. A nice blast
white proof with strong cameo contrast
between the deep mirrored fields and the
frosted design. . . . . . . . . . . #222394 $1995.00

1911. NGC. MS-62. Well struck and lustrous
with nice clean surfaces and attractive light
gold and champagne toning. #207163 $749.00

1912-D. NGC. MS-63. A bold strike with rich
creamy white luster. A nice looking coin 
that faces up better than the typical 63!
. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . #206027 $1065.00

1912-D. PCGS. XF-45. A pleasing upper-end 
XF.. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . #216905 $295.00

1914. PCGS. AU-58. CAC. Well struck lustrous
golden-tan surfaces and virtually no sign of
wear. A ‘key’ date w/the lowest mintage in 
the series at 124,230 pieces. #213158 $2450.00

1914-S. PCGS. MS-65. Beautiful flowing white
luster with a sharp strike and fabulous eye
appeal. A scarce ‘S’ mint in high grade.
. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . #207759 $3750.00

Walking Liberty Half Dollars
1916. PCGS. MS-66. A stunning example of 

this popular first year ‘Walker’. The surfaces 
are essentially flawless with a blazing luster
‘cartwheel’ that is simple extraordinary. 
Super quality! . . . . . . . . . . . #214039 $4995.00

1916-D. PCGS. MS-63. Crisp cream white
luster and a sharp strike. Exceptionally nice 
for the grade. . . . . . . . . . . . . #117998 $875.00

1916-S. NGC. AU-58. CAC. Creamy mint luster
with a faint golden-tan hue. Well struck and
very close to being mint state. #201427 $1795.00

1916-S. PCGS. MS-65. Beautiful satiny white
luster and a sharp strike w/nearly flawless
surfaces. . . . . . . . . . . . . . . . #218063 $6750.00

1917. PCGS. MS-65. Cream-white luster and 
a solid strike. A pleasing example of this
popular early ‘Walker’.. . . . #212318 $1189.00

1917-D Obv.. PCGS. MS-63. Well struck with 
a light champagne hue to nice lustrous
surfaces. . . . . . . . . . . . . . . . #133317 $1395.00

1917-D Obv.. PCGS. MS-64. CAC. Nice cream-
white luster and a strong strike w/excellent
eye appeal. . . . . . . . . . . . . . #204670 $2865.00

1917-D Obv.. PCGS. MS-64. Creamy mint 
luster and a solid strike with clean surfaces 
that are devoid of significant marks.
. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . #223457 $2495.00

1917-D Obv.. PCGS. MS-65. A beautiful well
struck coin with satiny smooth surfaces and
blazing white luster. Rarely seen in this high 
of grade and most of the MS-64 or better 
coins we’ve seen are heavily toned. This coin
has excellent eye appeal. . . #214672 $7995.00

1917-D Rev.. PCGS. MS-64. Well struck and
nearly mark-free with cream white luster. 
A scarce date. . . . . . . . . . . . #211716 $3995.00

1917-S Obv.. PCGS. MS-63. Well struck with
nice vibrant mint luster and a light wisp of
champagne-gold. A pleasing example of this
scarce date with outstanding eye appeal.
. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . #220843 $5725.00

1917-S Rev.. PCGS. AU-58+. Vibrant satiny
white luster and a solid strike w/nice clean
surfaces. Looks like a Gem at first glance 
but a touch of ‘rub’ can be found on the 
high points of the coin.. . . . . #223573 $969.00

1918-S. PCGS. MS-64. Very well struck with
pleasing surfaces and brilliant mint luster. 
A scarce date in MS-64 with anything finer
being prohibitively expensive. #207230 $2995.00

1919-D. PCGS. AU-55. CAC. A pleasing
example of this scarce date and much better
struck than usual. The surfaces are original
and lustrous with just a touch of wear on 
the high points of the design. #212193 $3750.00

1920-S. PCGS. AU-58. CAC. Well struck and
lustrous with a touch of champagne toning
over nice original surfaces. The barest ‘rub’ 
is found on the high points of the coin. Less
than 5% of the 58’s graded at PCGS & NGC
have received CAC approval. #205002 $1375.00

1921. PCGS. MS-63. Cream-white luster and a
sharp strike. The surfaces are very attractive
w/minimal marks & none that are significant.
A pleasing example of this rare date!
. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . #127679 $8995.00

1923-S. PCGS. AU-58. CAC. Very well struck 
for the date with lustrous surfaces and a 
dusting of champagne toning. Completely
original with just the barest touch of ‘rub’
keeping this coin out of a mint state holder!
. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . #223387 $2495.00

1927-S. NGC. MS-65. Flashy mostly white
luster w/a touch of light russet-gold toning. 

The strike is very sharp and remarkable for
this scarce date which usually comes poorly
struck. A fabulous ‘27-S and an underrated
date that is seldom available in this high 
of grade. . . . . . . . . . . . . . . . #200686 $8750.00

1927-S. PCGS. AU-58. CAC. Well struck with
crisp brilliant mint luster & a faint champagne
hue. Just the barest touch of ‘rub’ keeps this
out of a mint state holder! . #219664 $1895.00

1927-S. PCGS. MS-64. Well struck with rich
frosty white luster. Great fresh ‘look’!
. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . #139224 $3695.00

1928-S. PCGS. MS-64. A pleasing example of
this better date with blast white luster and 
a strong strike. . . . . . . . . . . #223806 $5595.00

1929-D. NGC. MS-61. Creamy mint luster 
and very well struck.. . . . . . . #223158 $585.00

1929-D. PCGS. MS-62. Sharply struck with 
flashy blast white luster. Outstanding for 
the grade! . . . . . . . . . . . . . . . #217437 $775.00

1929-D. PCGS. MS-64. CAC. Cream-white 
luster and a sharp strike with nice clean
surfaces. . . . . . . . . . . . . . . . #202198 $1299.00

1929-D. PCGS. MS-65. Very well struck with
frosty white luster and strong eye appeal.
. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . #210814 $2850.00

1933-S. PCGS. MS-63. Satiny white luster and 
a very sharp strike. Nice for the grade.
. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . #208458 $1775.00

1934. PCGS. MS-65. Satiny mint luster and 
a sharp strike. . . . . . . . . . . . . #136745 $425.00

1934. PCGS. MS-66. Sharply struck w/flashy
brilliant mint luster.. . . . . . . . #135048 $619.00

1934-D. PCGS. MS-66. Very well struck w/full
skirt lines & thumb separation on Ms. Liberty’s
left hand. The reverse is equally sharp with 
all breast feather detail precisely defined. 
The surfaces are nearly mark-free w/vibrant
brilliant luster that shows a faint champagne-
gold hue. Super quality. . . . #206191 $1925.00

1934-S. PCGS. MS-65. Frosty white luster and 
a strong strike with nice clean surfaces.
. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . #203138 $3250.00

1934-S. PCGS. MS-66. A spectacular example
of this scarce date with blast white luster and 
a great strike. A touch of gold at the reverse
rim enhances the eye appeal of this beautiful
‘Walker’.. . . . . . . . . . . . . . . #220588 $4995.00

1935. PCGS. MS-67. Super rich lustrous surfaces
with a touch of toning and a sharp strike.
Only a single coin has graded numerically
finer at PCGS.. . . . . . . . . . . #211642 $2999.00

1936. PCGS. MS-67. CAC. Super flashy blast 
white luster with nearly pristine surfaces.
. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . #214407 $1099.00

1936. PCGS. PR-63. Blast white and extremely
nice for the grade! . . . . . . . #212659 $1795.00
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1936-D. PCGS. MS-66. Beautiful blast white
surfaces and a sharp strike.. . #221594 $799.00

1936-D. PCGS. MS-66. CAC. Satiny cream-
white luster and a sharp strike with beautiful
clean surfaces. Super quality! #137873 $849.00

1936-S. PCGS. MS-66. Blast white and a sharp
strike w/excellent eye appeal. #137411 $1175.00

1936-S. PCGS. MS-66. CAC. Well struck with
frosty silver-white luster. . . . #212144 $1295.00

1937. PCGS. MS-66. Blast white and a sharp
strike. . . . . . . . . . . . . . . . . . . #216545 $375.00

1937-D. PCGS. MS-65. Crisp white luster 
and a sharp strike.. . . . . . . . . #140487 $599.00

1937-D. PCGS. MS-66+. CAC. Gorgeous satiny
mint luster engulfs this nearly flawless better
date ‘Walker’. The strike is sharp and the eye
appeal is outstanding.. . . . . #210737 $1595.00

1937-S. PCGS. MS-64. Crisp brilliant luster 
and a sharp strike.. . . . . . . . . #123080 $289.00

1937-S. PCGS. MS-65. CAC. A sharp strike with
booming satiny white luster. . #137416 $625.00

1937-S. PCGS. MS-65. CAC. Satiny white 
luster and a strong strike. . . . #223827 $579.00

1937-S. PCGS. MS-66. Booming white luster 
and a sharp strike with nice clean surfaces.
. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . #139399 $995.00

1937-S. PCGS. MS-67. CAC. An amazing
example of this better San Francisco Mint
‘Walker’. The luster in incredibly intense and
brilliant w/a beautiful light golden glow while
the strike is extremely sharp. The surfaces are
satiny smooth & virtually flawless producing
eye appeal is off the charts! #221808 $4495.00

1938. PCGS. MS-65. Lustrous and well struck.
. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . #127555 $319.00

1938-D. PCGS. MS-63. Very sharply struck 
with crisp white luster. . . . . . #137477 $695.00

1939. PCGS. MS-67+. CAC. Sharply struck 
with a thick silver patina and fantastic eye
appeal. . . . . . . . . . . . . . . . . #223721 $1350.00

1939. PCGS. PR-64. An attractive brilliant 
proof. . . . . . . . . . . . . . . . . . . #209992 $489.00

1939-S. NGC. MS-67. Blast white and nearly
perfect with beautiful satiny smooth 
surfaces. . . . . . . . . . . . . . . . #137528 $1295.00

1940. PCGS. PR-65. Sharply struck with nice
white surfaces. . . . . . . . . . . . #200620 $549.00

1941-D. PCGS. MS-67. CAC. Blast white luster 
& a great strike. Super quality! #210568 $899.00

1941-S. PCGS. MS-64. . . . . . . #200629 $229.00
1941-S. PCGS. MS-66. The condition ‘key’ to 

the popular 1941-47 Short Set. This example
has satiny smooth, frosty white luster with 
no significant marks and a strong strike.
. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . #203014 $1295.00

1942. NGC. PF-66. A beautiful Premium Gem
with blazing luster and virtually perfect
surfaces. . . . . . . . . . . . . . . . . #134229 $595.00

1942. NGC. PF-67. CAC. Blast white and a
needle-sharp strike. Virtually perfect!
. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . #223530 $845.00

1942. PCGS. PR-68. An amazing ‘Walker’ 
that is on the brink of perfection and offers
incredible eye appeal. The surfaces display 
a remarkable watery brilliance with a touch
of beautiful iridescent color at the rim.
. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . #223505 $3250.00

1942-D. PCGS. MS-65. . . . . . . #203828 $219.00
1942-D. PCGS. MS-66. Blast white and 

a sharp strike. . . . . . . . . . . . . #124709 $279.00
1942-D. PCGS. MS-67. Lovely cream-white

luster and a sharp strike with satiny surfaces
that are nearly mark-free. . . . #214397 $950.00

1943. PCGS. MS-67. Flawless surfaces with
blazing mint luster and a light golden-green
glow. Outstanding quality. . . #211463 $595.00

1943-D. PCGS. MS-66. Creamy white luster 
and a sharp strike.. . . . . . . . . #123396 $239.00

1943-S. PCGS. MS-66+. CAC. Incredible
quality w/blast white luster and a very sharp
strike. Virtually perfect!. . . . #218120 $1195.00

1944-D. PCGS. MS-66. . . . . . . #200616 $199.00
1944-S. PCGS. MS-66. Cream white luster 

with a touch of color at the rim. The strike 
is solid and the surfaces are silky smooth.
. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . #205608 $695.00

Franklin Half Dollars
1950. PCGS. PR-63. Blast white and very 

nice for the grade.. . . . . . . . . #116837 $435.00
1950. PCGS. PR-64. CAM. A nice blast white

proof with strong ‘cameo’ contrast.
. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . #223843 $750.00

1950. PCGS. PR-65. Blast white. #216321 $549.00
1950. PCGS. PR-66+. CAM. CAC. Highly

reflective mirrored fields contrast drama-
tically with heavily frosted design features. 
A gorgeous example of this first year proof
Franklin! . . . . . . . . . . . . . . . #221230 $6250.00

1952. PCGS. PR-67+. CAM. CAC. Blast white
with strong contrast between the mirrored
fields & the heavily frosted design elements.
Both sides offer a strong cameo& virtually
perfect surfaces. Only 3 have graded finer 
at PCGS. . . . . . . . . . . . . . . . #220404 $4995.00

1952-S. PCGS. MS-67. A beautiful frosty 
cream-white core is framed by a sliver of
russet-gold at the rim. The bell lines are 
nearly full and the surfaces are attractive 
and nearly flawless. . . . . . . #214295 $1395.00

1953. PCGS. PR-67. CAC. Blast white 
perfection! . . . . . . . . . . . . . . #223825 $499.00

1954. PCGS. PR-68. CAM. CAC. Blast white
perfection with frost on the design elements
producing a stunning ‘Cameo’. Only a single
coin has graded finer at PCGS. #223865 $1995.00

1954-S. PCGS. MS-66+. FBL. A golden hued
brilliant core w/rich russet, lime-green and
gold toning developing in stages to the rim.
Extremely well struck with exceptional eye
appeal. Only a single coin has graded 
higher at PCGS. . . . . . . . . . #213622 $3250.00

1956. PCGS. PR-68+. DCAM. Type 2. 
An essentially perfect blast white proof.
Fantastic eye appeal. . . . . . #223370 $1050.00

1959. PCGS. MS-66. FBL. Silky white lustrous
surfaces and a great strike with no significant
abrasions. A condition rarity in the series 
with 3 coins grading 66+ but none grading
numerically finer than this Premium Gem.
. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . #213551 $1495.00

Bust Dollars
1795. PCGS. VF-20. Draped Bust. Off-Center

Bust. B-14, BB-51. Well detailed and evenly
struck with beautiful two-toned surfaces. 
The design features are a dove gray while the
fields are a pleasing battleship gray. 42,738
Draped Bust Dollars were minted compared
to 160,295 of the Flowing Hair variety. Both
have the popular ‘Small Eagle’ reverse.
. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . #222462 $5350.00

1797. PCGS. XF-45. 9x7 Stars, Large Letters.
Nice original silver-gray patina w/gunmetal-
blue overtones. The detail is very sharp with
just a touch of wear on the highest points 
with even the exposed breast feathers of the
eagle on the reverse being mostly intact.
Outstanding for the grade. #216373 $11950.00

1798. PCGS. VF-20. Small Eagle, 13 Stars. 
A nice even strike and strong detail for the
grade. The surfaces are a pleasing light 
silver-gray and the eye appeal is excellent.
. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . #221607 $5595.00

1799. PCGS. AU-55. Evenly struck with bold
detail and gorgeous lustrous surfaces. A light
splash of golden-tan provides a nice antique
accent & validates the originality of the coin. 
An outstanding Bust Dollar that is just a 
touch of ‘rub’ away from being mint state.
. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . #204573 $11500.00
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1799. PCGS. VF-20. Nice two-toned surfaces
with olive-green fields & dove-gray devices. 
In a PCGS Secure holder. . . #207674 $2450.00

1800. PCGS. VG-10. Well detailed for the grade
and problem-free with nice light silver-gray
surfaces. . . . . . . . . . . . . . . . #215235 $1495.00

1802/1. PCGS. G-6. Very pleasing problem-free
surfaces and solid detail for the grade.
. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . #223712 $1395.00

Seated Liberty Dollars
1841. PCGS. AU-53. CAC. Well struck with just

the barest trace of ‘rub’ and beautiful original
toned surfaces that retain considerable mint
luster. . . . . . . . . . . . . . . . . . #206247 $1395.00

1842. PCGS. MS-62. Crisp white luster and a
solid strike with semi proof-like surfaces.
. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . #223383 $3895.00

1843. PCGS. VF-35. Pleasing problem-free 
surfaces and strong even detail that
approaches Extra Fine! . . . . . #216102 $549.00

1845. PCGS. XF-40. CAC. An attractive very
lightly circulated survivor from a modest mint-
age of just 24,500 coins. . . #218293 $1195.00

1847. NGC. MS-62. Very well struck with crisp
brilliant champagne luster and splashes of
toning at the rim. The fields are semi proof-
like and exceptionally clean for the grade.
. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . #223382 $3250.00

1847. PCGS. MS-62. Well struck with crisp
white luster and a touch of gold at the rim.
. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . #223804 $3595.00

1848. PCGS. AU-53. Strong detail with just a
touch of wear and considerable mint luster. 
A scarce date with a mintage of just 
15,000.. . . . . . . . . . . . . . . . #223377 $2595.00

1859-O. PCGS. MS-61. Sharp strike with super
flashy mint luster. Very few marks for the 
grade and a nice light golden hue to attest 
to the originality.. . . . . . . . . #208183 $2395.00

1859-S. PCGS. F-15. A scarce date with just
20,000 minted and relatively few graded at
PCGS and NGC. This example has nearly
Very Fine detail. . . . . . . . . . #216247 $1250.00

1860-O. PCGS. MS-61. Flashy white luster and 
an excellent strike. Outstanding for the grade
with strong eye appeal. . . . #137467 $2350.00

1863. PCGS. MS-64. This Civil War issue saw 
a mintage of just 27,200 coins. This example 
is extremely well struck with lustrous semi
proof-like surfaces & very light champagne
toning. An attractive dollar that is free of
significant marks. . . . . . . . #223685 $13500.00

1870. PCGS. MS-62. A very nice coin for 
the grade with flashy white luster and an
excellent strike.. . . . . . . . . . #221563 $3695.00

1871. PCGS. F-15. A pleasing & inexpensive
example of the ‘type’. . . . . . . #223757 $399.00

1872-CC. PCGS. F-15. Popular Carson City
issue a& truly scarce w/a mere 3,150 minted.
This is a pleasing example with silver-gray
surfaces and solid detail. . . #214865 $3995.00

Trade Dollars
1874-S. PCGS. MS-63. CAC. Extremely well

struck and lustrous with light russet toning 
and very few marks. . . . . . . #213263 $2395.00

1876-CC. PCGS. AU-55. Lustrous silver-gray
surfaces with a touch of golden toning. 
The strike is sharp with little wear and no
significant marks. . . . . . . . . #221819 $2495.00

1876-CC. PCGS. AU-58. Well struck with
brilliant mint luster and just a touch of ‘rub’
on the highest points of the design. A chal-
lenging issue in high grade with mint state
coins surfacing infrequently. #222253 $3795.00

1877-S. PCGS. MS-64. Outstanding for the
grade with blast white luster & a very sharp
strike. There is a vibrant luster cartwheel 
which really adds to the excellent eye appeal.
The surfaces are devoid of significant marks 
and there is an attractive touch of color at 
the lower reverse rim.. . . . . #204402 $2950.00

1878-S. PCGS. MS-61. Sharply struck with 
flashy white luster and excellent eye appeal.
Outstanding for the grade! . #218637 $1095.00

1880. PCGS. Genuine. Graffiti - UNC Details. 
A gorgeously toned proof that unfortunately
has graffiti on both sides. . . #209373 $1250.00

1881. PCGS. MS-63+. CAM. Blast white with
outstanding contrast between the frosted
devices & deep mirrored fields. A proof-only
date w/a mintage of just 960. #223642 $4350.00

1883. PCGS. PR-64+. CAM. Nice brilliant
surfaces accented by frosted design features.
A scarce proof-only date with a mere 979
pieces minted. . . . . . . . . . . #221613 $6495.00

Morgan Dollars
1878-CC. PCGS. MS-63. Frosty white luster 

and a sharp strike with a touch of color at 
the rim. . . . . . . . . . . . . . . . . . #120714 $525.00

1878-CC. PCGS. MS-63. DMPL. CAC. Blast 
white with extremely heavy frost on the 
design creating stunning ‘black & white’ 
cameo contrast. . . . . . . . . . #211553 $1950.00

1878-CC. PCGS. MS-63+. Flashy white luster
and a sharp strike.. . . . . . . . . #223738 $550.00

1878-CC. PCGS. MS-64+. PL. Blast white luster
and frosted design features that offer a strong
contrast to the mirrored fields. #223477 $1539.00

1878-CC. PCGS. MS-65. Well struck w/frosty
white luster & minimal marks. Ms. Liberty’s
cheek is particularly clean.. #123244 $1750.00

1878-CC. PCGS. MS-65+. CAC. A beautiful 
Gem example of this first year ‘Morgan’ from
the popular Carson City mint. The luster is
vibrant and blast white while the strike is 
very sharp. . . . . . . . . . . . . . #221319 $2275.00

1878-S. PCGS. MS-66. Crisp white luster and 
a sharp strike with nice snow-white frost on 
the design features.. . . . . . . . #131157 $779.00

1878-S. PCGS. MS-66+. CAC. Booming white
luster and a great strike with superb surfaces.
Outstanding quality and wonderful eye 
appeal! . . . . . . . . . . . . . . . . #213803 $2295.00

1878-7TF. PCGS. MS-65. Rev. of 1878. CAC.
Satiny cream white surfaces with an intense
luster ‘cartwheel’ and an excellent strike.
Devoid of significant marks w/a frosted cheek
that is particularly clean. . . #203809 $1069.00

1878-7TF. PCGS. MS-65. Reverse of 1879. 
Super thick white luster and a great strike.
. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . #129480 $1495.00

1878-7TF. PCGS. MS-65+. Reverse of 1879. 
Crisp white and boldly struck with nearly 
mark-free surfaces. . . . . . . . #222396 $2395.00

1878-8TF. PCGS. MS-64. CAC. Flashy cream-
white luster and a very sharp strike on this
attractive near-Gem from the first year of 
the series. . . . . . . . . . . . . . . . #210324 $539.00

1878-8TF. PCGS. MS-64. Crisp white luster 
and nice clean surfaces with a proof-like
reverse. . . . . . . . . . . . . . . . . . #200515 $499.00

1878-8TF. PCGS. MS-65. Rich cream-white 
luster with a tiny sliver of gold at the rim. 
The strike is precise and the clean surfaces
reveal no significant marks. #130574 $1495.00

1878-8TF. PCGS. MS-65+. CAC. A beautiful Gem
example of the first Morgan Dollar reverse
variety with blazing white luster & a needle-
sharp strike. The obverse is fully proof-like
w/nice cameo producing frost on the design
while the reverse is full frosty white. Both 
sides are free of significant marks and the 
eye appeal is exceptional. . #213307 $2095.00

1878-8TF. PCGS. MS-66. A beautiful Premium
Gem with creamy white luster and nice
smooth surfaces that display no noteworthy
marks. The strike is very precise and there is
just the barest touch of gold at the rim. Very
impressive quality! . . . . . . . #210281 $6450.00

1879. PCGS. MS-66. Blast white and a sharp
strike with silky smooth surfaces. Liberty’s
cheek is particularly clean.. #204139 $2150.00

1879. PCGS. MS-66+. Beautiful shimmering
brilliant luster with smooth, nearly mark-free
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surfaces. The strike is very sharp and the eye
appeal is outstanding. Only 4 coins have
graded higher at PCGS. . . . #214827 $4995.00

1879-CC. PCGS. MS-60. CAC. Blazing white
luster and a sharp strike w/semi proof-like
surfaces. . . . . . . . . . . . . . . . #223807 $4995.00

1879-CC. PCGS. MS-63. CAC. Beautiful blast
white luster and a sharp strike. The design
features are nicely frosted and the fields 
are very flashy. . . . . . . . . . . #202751 $8750.00

1879-O. PCGS. MS-65. CAC. A needle-sharp
strike with vibrant mint luster & outstanding
eye appeal. A scarce date in MS-65 or better
and most MS-65 coins we see can’t hold a
candle to this superior CAC approved 
example. Only 25 have graded numerically
finer at PCGS.. . . . . . . . . . . #129442 $4995.00

1879-S. PCGS. MS-63. Rev. of 1878. Blast white
luster and a sharp strike. . . . . #124126 $795.00

1879-S. PCGS. MS-65. DMPL. Blast white with
ultra-deep mirrored fields and heavy white
frost on the design features. #212140 $1450.00

1879-S. PCGS. MS-66. Crisp white luster 
and a sharp strike.. . . . . . . . . #200199 $295.00

1880. PCGS. MS-65. Blast white w/silky smooth
surfaces and a sharp strike.. . #124125 $595.00

1880. PCGS. MS-65+. CAC. Crisp frosty white
luster and a sharp strike with nice clean 
surfaces. . . . . . . . . . . . . . . . #223394 $1295.00

1880-CC 8/7. PCGS. MS-65. Reverse of 1878.
Sharply struck with nice satiny white luster
and strong eye appeal. . . . . #219167 $2189.00

1880-CC. PCGS. MS-65. Satiny white luster 
and nice clean surfaces. . . . #204867 $1195.00

1880-CC. PCGS. MS-65. 8/Low 7. Blast white
with frosted design features and nice clean
surfaces. . . . . . . . . . . . . . . . #129600 $1295.00

1880-CC. PCGS. MS-65. CAC. Very rich pasty
white luster and a solid strike. The surfaces 
are silky smooth and devoid of significant
marks.. . . . . . . . . . . . . . . . . #223844 $1365.00

1880-O 80/79. PCGS. MS-64. PL. A gorgeous
near-Gem dollar with blazing white luster,
frosted devices & highly reflective surfaces.
The strike is razor sharp and the eye appeal 
is outstanding. None have graded
numerically finer at PCGS. . #211135 $3359.00

1880-O. PCGS. MS-63. PL. Blast white and
flashy with a needle-sharp strike and nice
contrast between the frosted design elements
and the mirrored fields. . . . #223667 $1250.00

1880-O. PCGS. MS-64. Flashy white luster 
and a sharp strike with excellent eye 
appeal. . . . . . . . . . . . . . . . . #217770 $1595.00

1880-S. PCGS. MS-67. CAC. Blast white and
devoid of significant marks. Snow-white 

frost on the design features has created a
stunning cameo effect! . . . . . #208411 $875.00

1881. PCGS. MS-64. PL. Blast white w/frosted
design elements offering a cameo contrast 
to the mirrored fields. . . . . . . #202232 $475.00

1881. PCGS. MS-65. Well struck with satiny
white luster. . . . . . . . . . . . . . #124171 $625.00

1881-CC. PCGS. MS-64. Crisp white luster 
and a sharp strike.. . . . . . . . . #204858 $639.00

1881-CC. PCGS. MS-64. DMPL. Blast white 
with strong frost on the design contrasting
nicely against the very deep mirrored fields.
The resulting cameo is very dramatic.
. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . #202917 $1395.00

1881-CC. PCGS. MS-64. PL. Blast white with
highly reflective fields and very heavy frost 
on the design features. . . . . . #223415 $799.00

1881-CC. PCGS. MS-65. Frosty white luster 
and a sharp strike.. . . . . . . . . #203869 $895.00

1881-CC. PCGS. MS-65+. CAC. Frosty white
luster and a full strike. . . . . #133573 $1169.00

1881-CC. PCGS. VG-08. Well-worn but nice 
for the grade. . . . . . . . . . . . . #128790 $395.00

1881-S. PCGS. MS-67. CAC. Creamy mint luster
with outstanding intensity. The strike is sharp
& the surfaces are very clean. #133570 $895.00

1881-S. PCGS. MS-67. PL. Blast white luster 
with a trace of gold at the rim. The strike is
razor sharp and the highly reflective surfaces
are nearly mark-free. . . . . . #211876 $1525.00

1881-S. PCGS. MS-67+. CAC. Blast white and 
a needle-sharp strike with nearly perfect
surfaces. The 67+ grade & CAC sticker implies
remarkable quality. This amazing ‘Morgan’ 
will not disappoint! . . . . . . #210809 $1695.00

1882-CC. NGC. MS-64+. DMPL. CAC. Blast
white with dramatic ‘black & white’ cameo
contrast. . . . . . . . . . . . . . . . #220835 $1195.00

1882-CC. PCGS. MS-66. Sharply struck with
nice satiny white luster and nearly mark-free
surfaces. . . . . . . . . . . . . . . . #202237 $1189.00

1882-CC. PCGS. MS-67. An amazing blast
white Superb Gem from the famous Carson
City Mint. All the design elements are
incredibly sharp and the surfaces are void 
of significant abrasions. . . . #207602 $6995.00

1882-O. PCGS. MS-65. DMPL. Blast white 
and a great strike with nicely frosted devices
contrasting with deep mirrored fields to
produce a modest cameo. The surfaces are 
very clean and devoid of distracting marks 
and the eye appeal is excellent. Truly scarce 
in Gem with DMPL fields with just a single
coin grading finer at PCGS. #202338 $5350.00

1882-S. PCGS. MS-65. DMPL. Blast white with
lovely ‘cameo’ contrast and outstanding eye

appeal. Only 9 have graded numerically 
finer at PCGS.. . . . . . . . . . . #223638 $2750.00

1882-S. PCGS. MS-66+. CAC. Blast white 
and a great strike with super flashy clean
surfaces. . . . . . . . . . . . . . . . . #223846 $395.00

1882-S. PCGS. MS-67. Blast white and a great
strike. Nearly flawless! . . . . . #118092 $825.00

1883. PCGS. MS-66. Crisp white luster and 
a solid strike.. . . . . . . . . . . . . #221368 $495.00

1883. PCGS. MS-66+. CAC. Blast white and a
sharp strike with silky smooth surfaces that
reveal no significant marks. #209509 $1095.00

1883. PCGS. MS-67. Very flashy cream-white
luster with a sharp strike and attractive clean
surfaces. . . . . . . . . . . . . . . . #138348 $2750.00

1883-CC. PCGS. MS-65. DMPL. Blast white
luster with heavily frosted devices gives this
beautiful Gem a superb ‘black and white’
cameo! . . . . . . . . . . . . . . . . #123209 $1295.00

1883-O. PCGS. MS-64. DMPL. Crisp white 
and a sharp strike with heavy frost on the
design. . . . . . . . . . . . . . . . . . #130649 $545.00

1883-S. PCGS. AU-58. Crisp white luster 
and a sharp strike with just the barest touch 
of ‘rub’.. . . . . . . . . . . . . . . . . #119366 $425.00

1883-S. PCGS. MS-62. CAC. A great strike and
super for the grade! . . . . . . #133448 $1795.00

1884. PCGS. MS-66+. CAC. Vibrant cream-
white luster and nearly mark-free with 
a very sharp strike. . . . . . . . #211952 $2095.00

1884-CC. PCGS. MS-63. . . . . . #200516 $249.00
1884-CC. PCGS. MS-63+. DMPL. Blast white

with nice cameo contrast. . . #223666 $489.00
1884-CC. PCGS. MS-65. DMPL. Blast white

with ultra-deep mirrored fields & heavy frost
on the design elements. A gorgeous coin with
outstanding eye appeal. . . . #133819 $1435.00

1884-CC. PCGS. MS-66. Blast white with 
frosted design features that are sharply 
struck. . . . . . . . . . . . . . . . . . . #202584 $895.00

1884-CC. PCGS. MS-66. CAC. Satiny smooth
surfaces with pure white luster. The strike is
sharp and there are simply no significant
marks.. . . . . . . . . . . . . . . . . . #223661 $950.00

1884-CC. PCGS. MS-66. PL. Blast white with
heavy frost on the design and nice reflective
fields. A beautiful dollar that is free of
significant marks. . . . . . . . . #223771 $1295.00

1884-S. PCGS. AU-58. Sharply struck with
lustrous white surfaces and the barest trace 
of ‘rub’. A very pleasing example of this
scarce date and a coin that ‘looks’ mint 
state!. . . . . . . . . . . . . . . . . . #212714 $2350.00

1885. PCGS. MS-65. DMPL. Blast white with
super deep mirrored fields & heavy frost on
the design. Looks like a proof! #216256 $1075.00
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1885-CC. PCGS. MS-64. Crisp white luster 
and a sharp strike.. . . . . . . . . #126955 $949.00

1885-CC. PCGS. MS-65. Crisp white luster 
and a sharp strike. . . . . . . . #200729 $1295.00

1885-O. PCGS. MS-67. Rich frosty white luster
with an arc of golden-russet toning on the 
right 10% of the obverse. The strike is razor
sharp and the overall eye appeal is
exceptional! . . . . . . . . . . . . #212591 $1595.00

1886-O. PCGS. MS-61. Crisp white luster and 
a sharp strike with minimal marks and none
that are offensive. Outstanding for the grade!
. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . #136127 $1495.00

1886-O. PCGS. MS-62. Very well struck with
crisp white luster and nice clean surfaces.
Outstanding for the grade. . #124110 $1999.00

1886-O. PCGS. MS-63. Extremely well struck,
particularly for this scarce date. The luster is
crisp and white and the surfaces are free of
distracting marks. . . . . . . . . #128942 $3295.00

1886-S. PCGS. MS-63. Blast white with semi
proof-like surfaces. . . . . . . . . #118093 $529.00

1887-O. PCGS. MS-64. Crisp white luster 
and a sharp strike.. . . . . . . . . #203941 $389.00

1887-S. PCGS. MS-66. Booming white luster
has produced a strong cascading ‘cartwheel’ 
on this beautiful well struck dollar. The 
surfaces are devoid of significant marks and 
the eye appeal will satisfy even the fussiest
collector. Only a single example has graded
numerically finer at PCGS. . #221820 $5995.00

1887/6. PCGS. MS-64. Vibrant cream-white
luster and a sharp strike. . . . . #133031 $795.00

1887/6. PCGS. MS-64. PL. Very flashy white
luster w/nice contrast between the mirrored
fields and frosted design feature. The design 
is needle-sharp and the eye appeal is
outstanding. . . . . . . . . . . . . #215738 $1075.00

1887/6. PCGS. MS-65. Sharply struck with 
crisp white luster and nice clean surfaces.
. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . #214045 $1895.00

1887/6-O. PCGS. MS-62. CAC. Frosty cream-
white luster with pleasing surfaces and a 
solid strike. . . . . . . . . . . . . . #123213 $1395.00

1888-O. PCGS. MS-65. Frosty white luster 
and a sharp strike.. . . . . . . . . #203932 $550.00

1888-O. PCGS. MS-65. DMPL. CAC. Blast white
w/heavily frosted design features contrasting
beautifully with very deep mirrored fields. 
The surfaces are very clean. Only 4 DMPL’s
have graded finer at PCGS.. #221797 $3695.00

1888-S. PCGS. MS-62. Well struck w/vibrant
luster and minimal marks. Looks better 
than a 62! . . . . . . . . . . . . . . . #118387 $449.00

1888-S. PCGS. MS-63. Crisp white luster 
and a sharp strike.. . . . . . . . . #124461 $519.00

1888-S. PCGS. MS-64. Flashy white luster & a
sharp strike. The fields are semi proof-like & 
the design is nicely frosted. . #124105 $895.00

1889-CC. NGC. VF-30. Strong detail with 
nice problem-free  surfaces. #125912 $1595.00

1889-CC. PCGS. AU-58. CAC. One of the ‘keys’
to this popular series and the most elusive
‘Morgan’ from the Carson City mint. This is 
a well struck example with brilliant luster 
and just a touch of wear. . #221861 $25950.00

1889-CC. PCGS. XF-45. CAC. Outstanding for
the grade with strong detail and beautiful
surfaces that retain a trace of mint luster.
. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . #202183 $4679.00

1889-O. PCGS. MS-64. Crisp white luster 
and a solid strike with nice clean surfaces.
. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . #121674 $849.00

1889-S. PCGS. MS-63. Crisp white luster 
and a sharp strike.. . . . . . . . . #204847 $399.00

1889-S. PCGS. MS-64+. CAC. Well struck 
with blast white luster. . . . . #212020 $1095.00

1889-S. PCGS. MS-65. Blast white luster and 
a sharp strike with nice clean surfaces.
. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . #204546 $1695.00

1889-S. PCGS. MS-65+. A needle sharp strike
with super rich luster over semi proof-like
surfaces. Ms. Liberty’s cheek is particularly
clean and a faint golden hue gives this coin 
a very attractive ‘glow’.. . . . #221821 $2495.00

1890. PCGS. MS-64. DMPL. Intense white
luster with deep mirrored fields. The design
features are sharply defined & heavily frosted
which has produced a dramatic ‘cameo’
effect. About as nice as this date comes with
just 9 grading numerically finer at PCGS.
. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . #206679 $2195.00

1890-O. PCGS. MS-66. A fantastic example 
of this better date with blast white luster, 
no significant marks, and a great strike. 
Just 27 have graded 66 at PCGS with a 
single piece grading 66+. . . #223639 $8795.00

1890-S. PCGS. MS-65. A beautiful Gem ‘90-S
with light iridescent golden toning and rich
mint luster. . . . . . . . . . . . . . #125919 $1175.00

1890-S. PCGS. MS-66+. CAC. Extremely well
preserved w/a great strike and no significant
marks. Both sides have beautiful toning
which is light golden at the center & develops
to a neon blue at the rim. PCGS has only
graded 7 coins finer. . . . . . . #213787 $5250.00

1891. PCGS. MS-64. Shimmering white luster
and an excellent strike.. . . . . #205340 $699.00

1891. PCGS. MS-64. CAC. Vibrant cream-white
luster and a sharp strike. . . . . #206006 $795.00

1891. PCGS. MS-64. DMPL. Blast white luster
and a sharp strike with super deep mirrored

fields & heavy frost on the design elements.
The resulting cameo effect produces 
excellent eye appeal. Only a single coin 
has graded finer at PCGS.. . #213624 $5750.00

1891. PCGS. MS-64+. A blast white near-
Gem that is well struck and has strong eye
appeal. . . . . . . . . . . . . . . . . #210243 $1295.00

1891-CC. NGC. MS-64. Well struck with 
flashy white luster. . . . . . . . #130304 $1395.00

1891-CC. PCGS. MS-64. Blast white with 
very clean surfaces and a great strike.
. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . #204866 $1350.00

1891-CC. PCGS. MS-64+. Frosty white luster
and a solid strike. Very nearly a Gem.
. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . #205785 $1895.00

1891-O. PCGS. MS-62. Blast white and a far
better than average strike.. . . #123069 $319.00

1891-O. PCGS. MS-64+. Blast white and a 
great strike on a date that often has strike 
issues. The surfaces are free of significant 
marks.. . . . . . . . . . . . . . . . . #206580 $1950.00

1892. PCGS. MS-63. Sharply struck with nice
clean surfaces and vibrant mint luster.
Outstanding for the grade. . . #206358 $585.00

1892. PCGS. MS-64+. A true borderline Gem
with crisp white luster & flashy semi proof-
like fields. The strike is sharp and the eye
appeal is excellent.. . . . . . . #210044 $1595.00

1892. PCGS. MS-65. Beautiful satiny white
surfaces with no significant marks. The strike 
is sharp and the eye appeal is outstanding.
. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . #135807 $3250.00

1892-CC. PCGS. MS-61. CAC. Beautiful blast
white luster with modestly reflective fields
contrasting with frosted design features. 
Very clean for the grade with excellent eye
appeal. . . . . . . . . . . . . . . . . #140157 $1950.00

1892-CC. PCGS. MS-62. Well struck with 
nice flashy white luster. Outstanding for 
the grade. . . . . . . . . . . . . . . #204765 $1995.00

1892-CC. PCGS. MS-63. Frosty white luster 
and a sharp strike. Nice clean surfaces with 
far fewer marks than typical for an MS-63!
. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . #127013 $2595.00

1892-CC. PCGS. MS-63. PL. Blast white and 
well struck with frosted design features
contrasting beautifully with flashy mirrored
fields. . . . . . . . . . . . . . . . . . #202981 $2925.00

1892-CC. PCGS. MS-64. A very pleasing
example of this scarce Carson City ‘Morgan’
with frosty white luster and a solid strike.
. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . #129473 $3450.00

1892-S. PCGS. XF-40. A well detailed and
pleasing example of this better date.
. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . #124184 $325.00
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1893. PCGS. MS-64+. CAC. A frosty white
example of this low mintage, better date
dollar. The strike is very sharp & the surfaces
are devoid of significant abrasions.
. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . #222397 $3350.00

1893. PCGS. MS-65+. CAC. Extremely sharp
definition to all the design elements with
vibrant blast white luster and nice cameo
producing frost. Minimal marks with none
detracting from simply fantastic eye appeal.
Just 6 coins have graded numerically finer 
at PCGS. . . . . . . . . . . . . . . #213468 $17950.00

1893. PCGS. VF-35. A better date. #128215 $259.00
1893-CC. PCGS. XF-40. A pleasing example 

of this scarce date with solid detail and 
light silver-gray surface. . . . #207717 $1425.00

1893-O. PCGS. AU-58. A nice borderline
uncirculated example of this scarce date 
with a sharp strike and crisp white lustrous
surfaces. . . . . . . . . . . . . . . . #126683 $1875.00

1893-O. PCGS. MS-61. A very attractive
example of this scarce date w/crisp brilliant
luster and an excellent strike. The surfaces 
are very clean and devoid of significant 
marks, making the MS-61 grade seem 
very conservative.. . . . . . . . #223454 $4995.00

1893-O. PCGS. VF-30. A nice middle-grade
example of this scarce date. . #126980 $385.00

1893-S. PCGS. F-12. CAC. The key business
strike to the Morgan Dollar series. This example
is pleasing and problem-free with attractive
dove-gray surfaces and solid detail.
. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . #205781 $4395.00

1893-S. PCGS. XF-45. CAC. Outstanding for 
the grade with strong detail and gorgeous
problem-free light gray surfaces. Over 850
XF-45 coins have been graded at PCGS 
and NGC combined with just 29 receiving
CAC approval! . . . . . . . . . #211264 $14950.00

1894. PCGS. XF-40. A pleasing example of this
scarce date with strong detail. Just 110,000
minted. . . . . . . . . . . . . . . . . #131896 $1095.00

1894-O. PCGS. MS-63. Crisp brilliant luster that
is unusually radiant for this scarce issue. The
strike is well above average and the surfaces
display minimal abrasions and none that are
significant or distracting.. . . #221829 $5495.00

1896. PCGS. MS-66. Beautiful cream white
luster and a sharp strike with very clean
surfaces. . . . . . . . . . . . . . . . . #138458 $455.00

1896-O. PCGS. AU-58. Satiny white mint 
luster with just the barest touch of ‘rub’.
. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . #119367 $499.00

1896-S. PCGS. MS-63. Vibrant mint luster and 
a very sharp strike with nice clean surfaces.
. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . #128696 $4495.00

1895-O. PCGS. MS-62. One of the ‘keys’ to 
the series and a true rarity in mint state. 
This example has frosty white luster and an
excellent strike with strong hair detail above
the ear and full breast feathers on the reverse.
The minimal abrasions which define the
grade are well positioned to not significantly
detract from the excellent eye appeal. A
wonderful addition for an advanced collector 
of this very popular series. #223410 $27500.00

1897-O. PCGS. MS-63. Exceptionally well
struck for this scarce date with frosty white
luster framed by a touch of russet-gold 
toning at the rim. Excellent eye appeal 
which is rare on a ‘97-O! . . #137336 $4995.00

1897-S. NGC. MS-65. DMPL. Beautiful blast
white surfaces w/highly reflective mirrored
fields & frosted design elements. Very clean
with an absence of significant marks and
outstanding eye appeal. . . . #222015 $2250.00

1897-S. PCGS. MS-65+. Blast white luster and
mirrored surfaces combine to produce a 
super flashy Morgan Dollar. The strike is 
razor sharp and the design features are 
coated w/thick white frost. Very impressive 
for the grade! . . . . . . . . . . . #223472 $1375.00

1897-S. PCGS. MS-66. PL. A dramatic Proof-
Like ‘Morgan’ with stunning ‘black & white’
contrast between the heavily frosted design
features and the highly reflective fields.
Virtually mark-free with intense white 
luster. . . . . . . . . . . . . . . . . . #214866 $2295.00

1897-S. PCGS. MS-66+. CAC. Fabulous vibrant
white luster and a strong strike w/beautiful
satiny surfaces. Outstanding eye appeal!
. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . #223376 $2595.00

1898. PCGS. MS-66. PL. Blast white with a
smooth cheek and a needle sharp strike. 
Only two PL coins have graded numerically
higher at PCGS. Outstanding quality!
. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . #210195 $1849.00

1898-S. PCGS. MS-64. Crisp white luster 
and a sharp strike.. . . . . . . . . #125784 $749.00

1899. NGC. MS-64. Crisp white luster and 
a sharp strike. . . . . . . . . . . . . #118698 $435.00

1899. PCGS. MS-62. Crisp white luster and 
a sharp strike. . . . . . . . . . . . . #119274 $309.00

1899. PCGS. MS-65+. CAC. Satiny white luster
with gorgeous surfaces and a sharp strike.
. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . #221331 $1325.00

1899. PCGS. MS-66+. CAC. Sharply struck 
with outstanding surfaces that are satiny 
smooth and blanketed with rich snow white
luster. Super quality!. . . . . . #222356 $3250.00

1900-O. PCGS. MS-66+. PL. Booming white
luster and a needle-sharp strike. The fields 
are highly reflective and the design features

are nicely frosted. A fabulous coin with super
eye appeal. Just 2 have graded 66+ PL at 
PCGS with none finer! . . . . #223777 $2495.00

1900-O/CC. PCGS. MS-65. Beautiful silky 
smooth surfaces with creamy white luster 
and a sharp strike. . . . . . . . #213452 $1995.00

1900-S. PCGS. MS-64. Crisp white luster 
and a sharp strike.. . . . . . . . . #201740 $695.00

1900-S. PCGS. MS-65. A lovely example of 
this scarce date with cream-white luster over
satiny smooth surfaces.. . . . #139016 $1650.00

1901. PCGS. AU-58. CAC. A pleasing example
of this scarce date with bright white luster, 
a sharp strike, and just a touch of ‘rub’. 
Very nearly mint state. . . . . #131390 $1565.00

1901. PCGS. MS-61. Crisp white luster and 
a sharp strike. The surfaces have minimal
marks and are remarkably clean for the 
grade. . . . . . . . . . . . . . . . . . #223611 $4995.00

1901-O. PCGS. MS-66. Satiny white luster with
particularly clean surfaces. . . #209930 $575.00

1901-S. PCGS. MS-63. Crisp white luster and 
a sharp strike with semi proof-like surfaces.
. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . #127793 $975.00

1901-S. PCGS. MS-64. Well struck with 
frosty white luster.. . . . . . . . #130493 $1395.00

1901-S. PCGS. MS-65. A wonderful example 
of this scarce date with blast white luster, 
a great strike, and nearly flawless surfaces.
. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . #211289 $3250.00

1902. PCGS. MS-65. An outstanding Gem with
cream white luster, a sharp strike and no
offensive marks. . . . . . . . . . . #125656 $519.00

1902. PCGS. MS-65. CAC. Flashy white luster
and a sharp strike.. . . . . . . . . #223833 $549.00

1902-O. PCGS. MS-66. Gorgeous satiny white
surfaces & nearly mark-free. . #130935 $549.00

1902-S. PCGS. MS-64. Cream-white luster 
and a sharp strike with nice clean surfaces.
. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . #127659 $975.00

1902-S. PCGS. MS-65. A beautiful Gem example
of this scarce date. The strike is solid and the
surfaces are smooth & lustrous w/nice light
champagne-gold toning.. . . #127640 $2595.00

1903. PCGS. MS-65. Crisp white luster and 
a sharp strike. . . . . . . . . . . . . #204630 $299.00

1903. PCGS. MS-66. Vibrant satiny white luster
and a sharp struck on this nearly flawless
Premium Gem.. . . . . . . . . . . #129577 $650.00

1903-O. PCGS. MS-65. Blast white and nearly
mark-free. . . . . . . . . . . . . . . . #138568 $745.00

1903-O. PCGS. MS-66. Beautiful white satiny
luster and a sharp strike with nearly 
mark-free surfaces. . . . . . . . . #207202 $995.00

1903-S. PCGS. MS-64. An outstanding example
of this scarce date with a huge satiny white
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luster ‘cartwheel’ and a sharp strike.
. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . #221217 $9250.00

1904-O. PCGS. MS-66. PL. Extremely nice and
flashy with blazing white luster and satiny
smooth proof-like surfaces w/no significant
marks.. . . . . . . . . . . . . . . . . . #221891 $899.00

1904-S. PCGS. MS-62. Exceptionally nice for 
the grade with a sharp strike and pleasing
surfaces that are covers with crisp white
luster. . . . . . . . . . . . . . . . . . #207882 $3995.00

1904-S. PCGS. MS-64. CAC. A beautiful
example of this scarce date w/blazing white
luster and nice silky smooth surfaces. A step
above the typical MS-64! . . #126844 $5995.00

1904-S. PCGS. MS-65. A fabulous example of
this scarce date with gorgeous blast white
luster. The strike is very sharp & the surfaces
are silky smooth with minimal marks & none
that are visually distracting. A memorable 
‘04-S dollar for a quality conscious 
collector! . . . . . . . . . . . . . #206513 $10950.00

1921-D. PCGS. MS-66. CAC. Flashy blast white
luster framed by a touch of forest-green and
gold at the rim. The strike is needle-sharp &
the eye appeal is outstanding! #140214 $1375.00

1921-S. PCGS. MS-65. Frosty white luster 
and a full strike. . . . . . . . . . . #135197 $975.00

Peace Dollars
1921. PCGS. MS-64. Well struck w/brilliant

luster & nice clean surfaces. . #204046 $849.00
1921. PCGS. MS-66. Well struck with rich

creamy luster and a touch of mottled gold
toning. The surfaces are silky smooth with
minimal abrasions & the overall eye appeal 
is exceptional. Only 7 coins have graded
numerically higher at PCGS. #212674 $5850.00

1922-D. PCGS. MS-65. Crisp white luster 
and well struck. . . . . . . . . . . #125231 $639.00

1922-S. PCGS. MS-64. Sharply struck with
cream-white luster. . . . . . . . . #126622 $259.00

1923. PCGS. MS-66. CAC. Flashy mint luster
with clean surfaces and a sharp strike.
. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . #125308 $599.00

1923-D. PCGS. MS-65. CAC. Booming white
luster and a great strike with beautiful silky
smooth surfaces.. . . . . . . . . #136690 $1295.00

1923-S. PCGS. MS-64. Well struck with 
satiny luster. . . . . . . . . . . . . . #205730 $369.00

1924-S. PCGS. MS-64. Vibrant mint luster 
and a sharp strike with minimal marks. 
Very nearly a Gem! . . . . . . #135692 $1195.00

1924-S. PCGS. MS-64+. CAC. Well struck with
rich mint luster that is predominately cream-
white. The surfaces are clean and devoid of

significant marks. Just a breath away from 
a 65 grade and a much higher price tag!
. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . #222470 $2195.00

1923-S. PCGS. MS-65. 19 million coins struck
yet remarkably elusive in high grade. Just 3
coins have graded numerically higher than
this Gem at PCGS! This extremely well struck
coin has vibrant, bright mint luster with
delicate shades of green and gold. This is
easily the nicest ‘23-S dollar we’ve ever
handled! . . . . . . . . . . . . . . . #208261 $4695.00

1925-S. PCGS. MS-64. Satiny white luster 
and a sharp strike.. . . . . . . . . #124475 $795.00

1926-D. PCGS. MS-65. Boldly struck with 
blazing luster and no significant marks.
. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . #124185 $995.00

1926-D. PCGS. MS-65. CAC. Creamy mint
luster & a super sharp strike & an extremely
strong luster ‘cartwheel’.. . . #202979 $1149.00

1926-S. PCGS. MS-65. Beautiful blazing mint
luster: mostly white with a touch of delicate
toning. The strike is extremely strong and this
premium quality Gem has outstanding eye
appeal. . . . . . . . . . . . . . . . . . #128018 $969.00

1927. PCGS. MS-64. Flashy mint luster and 
a very sharp strike. . . . . . . . . #200695 $549.00

1927. PCGS. MS-64. CAC. Sharply struck with
creamy mint luster and nearly flawless 
surfaces. . . . . . . . . . . . . . . . . #223866 $599.00

1927-D. PCGS. MS-64. CAC. Beautiful clean
surfaces with satiny cream-white luster. 
The strike is needle-sharp and the eye 
appeal is excellent.. . . . . . . #222606 $1335.00

1927-S. NGC. MS-64. CAC. Vibrant mint luster
and well struck with exceptionally clean
surfaces. . . . . . . . . . . . . . . . #126314 $1450.00

1927-S. PCGS. MS-63. Very well struck with
nice satiny lustrous surfaces. #200734 $569.00

1927-S. PCGS. MS-63+. Blast white luster and 
a strong strike with pleasing surfaces.
Conservatively graded. . . . . . #210082 $749.00

1927-S. PCGS. MS-64+. CAC. Very sharply 
struck and nearly mark-free w/satiny white
luster. . . . . . . . . . . . . . . . . . #222732 $2395.00

1928. NGC. VF-35. . . . . . . . . . #138915 $305.00
1928-S. PCGS. MS-64. CAC. Silky smooth

surfaces with cream-white luster. The strike 
is very sharp. . . . . . . . . . . . #222747 $1195.00

1934. PCGS. MS-64. Blazing luster and 
a sharp strike. . . . . . . . . . . . . #123391 $369.00

1934-D. PCGS. MS-64+. Blast white luster 
and a sharp strike with minimal abrasions.
. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . #221376 $749.00

1934-S. PCGS. MS-62. A great looking coin 
for the grade with a strong strike and nice
cream-white luster. . . . . . . . #204550 $3750.00

1934-S. PCGS. MS-63. A very nice example 
of this rare date with blast white luster and 
a sharp strike. . . . . . . . . . . . #131854 $4995.00

1934-S. PCGS. MS-64. The ‘key’ date to a mint
state set of Peace Dollars. This example is
well struck with nice champagne-white 
luster and minimal marks. . #137428 $5995.00

1935. NGC. MS-65. Satiny white luster and 
a sharp strike with no significant marks.
. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . #126747 $750.00

1935. PCGS. MS-66. Beautiful cream-white
luster and a sharp strike w/virtually perfect 
mark-free surfaces. None have graded
numerically finer at PCGS. . #212143 $2850.00

1935-S. PCGS. MS-64. Crisp mint luster and 
a sharp strike with a light golden hue over
nearly pristine surfaces. . . . . #200680 $649.00

1935-S. PCGS. MS-65. CAC. Satiny white 
luster with no significant marks and a very
sharp strike. . . . . . . . . . . . . #223679 $1795.00

Early Silver Commemoratives
1893 Isabella Qtr. PCGS. MS-64. Blast white

luster and a sharp strike with nice clean
surfaces. . . . . . . . . . . . . . . . . #206676 $995.00

1893 Isabella Qtr. PCGS. MS-65. A beautiful
Gem w/rich mint luster that displays a pleas-
ing champagne-gold tone. . #140163 $2250.00

1893 Isabella Qtr. PCGS. MS-66+. CAC.
Beautifully toned with shades of turquoise,
gold and pinkish-gray. The strike is very bold
and the lustrous surfaces show no significant
marks. A wonderful example of the only
quarter denomination commemorative 
from the classic era. . . . . . . #214191 $5995.00

1921 Alabama. PCGS. MS-65. CAC. With 2x2.
Sharply struck with rich cream-white luster
and a dusting of light toning that enhance 
the outstanding eye appeal of this scarce
commemorative. . . . . . . . . #221218 $1425.00

1921 Alabama. PCGS. MS-66. With 2x2.
Intense blazing mint luster with a light lime-
green hue. A touch of russet toning at the rim.
The strike is very sharp. . . . #207676 $2275.00

1921 Pilgrim. PCGS. MS-66. Flashy mint luster
and a great strike with no significant marks.
. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . #223174 $695.00
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1922 Grant. PCGS. MS-64. Crisp white luster
and a sharp strike.. . . . . . . . . #211111 $269.00

1925 Norse-American. PCGS. MS-65. Thick
Planchet. A beautiful original Gem w/rich mint
luster & a faint golden hue. . #121691 $599.00

1925 Ft. Vancouver. PCGS. MS-66. CAC. 
Very flashy mint luster with a white core 
and delicate peripheral toning. Very nice!
. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . #215606 $899.00

1925 Lexington. PCGS. MS-66. Crisp white 
luster and a sharp strike with nice clean
surfaces. . . . . . . . . . . . . . . . . #215317 $795.00

1925 Stone Mountain. PCGS. MS-67. Blazing
luster and a sharp strike w/gorgeous surfaces.
Over 1.3 million minted with just a handful
surviving in better shape than this Superb 
Gem. . . . . . . . . . . . . . . . . . . #214313 $995.00

1925 Ft. Vancouver. PCGS. MS-67+. CAC. 
Boldly struck with intense mint luster and 
wisps of light lavender and gold. Fantastic 
eye appeal. . . . . . . . . . . . . . #221110 $5995.00

1925-S California. PCGS. MS-63. Crisp white
luster and a sharp strike. . . . . #121658 $229.00

1926-S Oregon Trail. NGC. MS-67+. CAC.
Incredible quality with booming white luster
framed by a touch of iridescent toning at the
rim. The strike is sharp, the surfaces pristine,
and the eye appeal is exceptional.
. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . #223835 $1425.00

1926-S Oregon Trail. PCGS. MS-66. 
Blast white and well struck. . #217491 $359.00

1927 Vermont. PCGS. MS-65. Crisp mint luster
and a sharp strike.. . . . . . . . . #133364 $499.00

1927 Vermont. PCGS. MS-66. A beautiful well
struck Gem with rich luster and delicate
lavender-rose toning. . . . . . . #200652 $750.00

1927 Vermont. PCGS. MS-66+. CAC. Vibrant
brilliant mint luster and a precise strike with
excellent eye appeal. . . . . . #223877 $1695.00

1934 Maryland. PCGS. MS-65. #205478 $199.00
1934-D Oregon Trail. PCGS. MS-66+. Well

struck w/creamy luster & a faint champagne
hue. Only 7,006 minted. . . . #223362 $495.00

1934-D Oregon Trail. PCGS. MS-67. Creamy
white luster & a great strike. . #211324 $999.00

1935 Connecticut. NGC. MS-67. Well struck 
with rich creamy luster and a touch of
champagne-gold toning. Outstanding eye
appeal. . . . . . . . . . . . . . . . . #201407 $1395.00

1935 Hudson. PCGS. MS-63. Well struck and
attractive w/crisp white luster. #130389 $895.00

1935 Hudson. PCGS. MS-65+. Well struck 
with minimal marks and nice original 
lustrous surfaces. . . . . . . . . #223713 $1249.00

1935 Hudson. PCGS. MS-66. Satiny white 
luster w/a trace of gold at the rim. The eye
appeal is excellent.. . . . . . . #139161 $1450.00

1935 Connecticut. PCGS. MS-67. CAC. Well
struck and lustrous with no significant marks.
Light champagne and gold toning.
. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . #212677 $2350.00

1935-D Texas. PCGS. MS-67. CAC. Blazing 
mint luster with a touch of toning and a 
neon ice-blue hue. . . . . . . . . #201305 $650.00

1935-S San Diego. PCGS. MS-67. CAC. Nearly
perfect surfaces with radiant luster showing
thru beautiful lime-green and gold toning.
Outstanding eye appeal! . . . #140237 $875.00

1936 Elgin. PCGS. MS-65. Crisp white luster 
and a sharp strike.. . . . . . . . . #135351 $239.00

1936 Robinson-Arkansas. PCGS. MS-65. 
CAC. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . #135249 $215.00

1936 York. PCGS. MS-65. CAC. #205295 $209.00
1936 Boone. PCGS. MS-66. Cream white 

luster and a sharp strike. . . . . #130055 $255.00
1936 Cleveland. PCGS. MS-66. A beauty with

light champagne toning.. . . . #202736 $225.00
1936 Columbia. PCGS. MS-66. Crisp white

luster and a sharp strike. . . . . #222920 $325.00
1936 Elgin. PCGS. MS-66. CAC. #133319 $275.00
1936 Wisconsin. PCGS. MS-66. Well struck

with blazing luster and light wispy
champagne toning.. . . . . . . . #135429 $249.00

1936 Gettysburg. PCGS. MS-66+. CAC. Shim-
mering mint luster w/an ice-blue core and a
golden hue towards the rim. #208268 $1495.00

1936 Long Island. PCGS. MS-67. Extremely
flashy with a brilliant core & iridescent gold
and russet toning developing at the rim. 
The strike is sharp and the surfaces are 
amazingly clean. None have graded numer-
ically higher at PCGS! . . . . #213165 $2795.00

1936 Norfolk. PCGS. MS-68. Creamy white
luster with a touch of toning at the rim. The
strike is needle-sharp and surfaces are nearly
perfect. Amazing quality! . . #137533 $1250.00

1936-D Cincinnati. NGC. MS-67. CAC. 
Vibrant rich brilliant luster with a delicate
brush of toning and a great strike. Fantastic
quality with none graded numerically 
higher at NGC. . . . . . . . . . . #201390 $2295.00

1936-D Columbia. PCGS. MS-65. Brilliant mint
luster and a sharp strike. . . . . #133631 $239.00

1936-D Rhode Island. PCGS. MS-67. Cream
white luster with just a touch of toning. 

Only a single coin has graded numerically
finer at PCGS. . . . . . . . . . . . . #223450 $995.00

1936-PDS Texas. PCGS. Set. An outstanding 
P-D-S set with the coins grading MS-67, 
MS-67 CAC, MS-66 CAC.. . #223817 $1475.00

1936-PDS Texas. PCGS. Set. A high quality 
P-D-S set with the coins grading MS-67, 
MS-67, MS-66+.. . . . . . . . . #217877 $1375.00

1936-S Oregon Trail. NGC. MS-66. 
Crisp white luster and a sharp strike. 
Only 5,006 minted. . . . . . . . #135213 $359.00

1936-S Columbia. PCGS. MS-66. Crisp white
luster and a sharp strike. . . . . #133363 $325.00

1936-S Texas. PCGS. MS-67. A gorgeous thick
cream-white patina on this nearly flawless
Texas. . . . . . . . . . . . . . . . . . . #223889 $725.00

1937 Roanoke. PCGS. MS-65.. #119266 $229.00
1937 Antietam. PCGS. MS-66. CAC. 

Well struck with rich mint luster & beautiful
‘original card’ toning. . . . . . . #211238 $845.00

1937 Antietam. PCGS. MS-67. A beautiful 
cream-white Superb Gem. . #212428 $1195.00

1937-D Oregon Trail. PCGS. MS-68. CAC.
Beautiful satiny surfaces w/a greenish-gold 
glow to rich mint luster. The strike is very 
sharp and there are no significant marks.
Amazing quality! . . . . . . . . #213180 $2395.00

1938 Arkansas. NGC. MS-66. Well struck with
vibrant mint luster and ‘original card’ russet
toning. Only 3,156 minted. . #136421 $795.00

1938-D Oregon Trail. PCGS. MS-67. A beauty
with nearly flawless surfaces, a bold strike 
and a rich silver patina. Just 6,005 issued.
. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . #222350 $549.00

1938-S Boone. PCGS. MS-66+. CAC. Beautiful
satiny mint luster with a sharp strike and no
significant marks. The 2,100 coin mintage 
is tied for the lowest of any silver
commemorative! . . . . . . . . . #223837 $995.00

1939-S Arkansas. PCGS. MS-66. A sharp strike
with cream-white luster and a subtle golden
haze. Only 2,105 minted. . #223646 $1095.00

1948 Booker T. Washington. PCGS. MS-66. 
CAC. Only 8,005 minted.. . . #208383 $229.00

1951-D Booker T. Washington. PCGS. MS-66.
CAC. 7,004 minted. . . . . . . . #218356 $249.00

1951-S Booker T. Washington. PCGS. MS-67.
CAC. Crisp brilliant luster with a faint golden
hue. The strike is very sharp. Only 7,004
minted. . . . . . . . . . . . . . . . . . #221221 $925.00

Early Gold Commemoratives
1903 La. Purchase - McKinley $1. NGC. 

MS-66. A superb example of this scarce 
early Gold Commemorative w/intense gold
luster, a needle-sharp strike and pristine 
surfaces. . . . . . . . . . . . . . . . #130254 $1695.00

1915-S Panama-Pacific $1. NGC. MS-66.
Beautiful lemon-gold luster w/silky smooth 
& nearly mark-free surfaces. #221831 $1775.00

1917 McKinley $1. PCGS. MS-67. Incredibly
intense mint luster with satiny smooth, mark-
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free surfaces. The strike is very sharp and the
eye appeal is sensational. . . #135235 $3995.00

1915-S Panama-Pacific $1. PCGS. MS-67. 
An amazing Pan-Pac with super thick and 
frosty orange-gold luster and silky smooth,
mark-free surfaces. Tied for the finest graded 
at PCGS. . . . . . . . . . . . . . . . #135340 $5250.00

1922 Grant $1. PCGS. MS-63. No Star. Flashy
orange-gold luster. Only 5,000 minted.
. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . #125236 $1395.00

1922 Grant $1. PCGS. MS-65. No Star. Sharply
struck with nice clean surfaces and beautiful
rich orange-gold luster.. . . . #222345 $2095.00

1926 Sesquicentennial $2 1/2. PCGS. MS-65. 
A beauty with satiny gold luster & excellent
eye appeal. . . . . . . . . . . . . . #130351 $1950.00

One Dollar Gold Coins

1850-O. PCGS. MS-62. The scarcest New
Orleans mint gold dollar w/just 14,000 pieces
struck. This example offers an extremely
sharp strike w/an absence of major abrasions
and rich yellow-gold luster. Only 10 have
graded higher at PCGS with a pair of MS-64
coins being the finest.. . . . . #223700 $4795.00

1852-O. PCGS. AU-58. Frosty gold luster and
very nearly mint state. . . . . . #223607 $650.00

1853-O. NGC. MS-62. Very well struck with
flashy yellow-gold luster. . . #206674 $1095.00

1853-O. NGC. MS-63. Well struck design
elements with frosty green-gold luster and 
no significant abrasions. 290,000 struck 
making this the easiest to obtain ‘O’ mint 
gold dollar, yet still a scarcity at this high 
grade level. . . . . . . . . . . . . . #215575 $1755.00

1854. PCGS. XF-40. Type-2. Strong detail with
nice orange-gold surfaces. . . #223867 $489.00

1874. PCGS. MS-65. Beautiful rich gold luster
and a strong strike with nice clean surfaces.
. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . #223834 $1195.00

1881. PCGS. MS-66. CAC. Wonderful peach-
gold luster dances on this beautiful low mint-
age dollar. The needle-sharp strike & intense
proof-like surfaces produce fantastic eye
appeal. Just 7,620 minted. . #220878 $2295.00

1888. PCGS. MS-65. A wonderful Gem with
bright yellow-gold luster, a bold strike and
beautiful satin surfaces that are highly
reflective. . . . . . . . . . . . . . . #140457 $1395.00

1889. NGC. MS-65. Beautiful flashy yellow-
gold luster and a sharp strike. Just 28,950 
minted. . . . . . . . . . . . . . . . . #207244 $1435.00

Two 1/2 Dollar Gold Coins
1838. PCGS. XF-40. A well detailed and 

pleasing Classic Head. . . . . . #223617 $995.00

1843-D. NGC. AU-58. CAC. A beautiful well
struck Dahlonega quarter eagle with rich
original surfaces and a sharp strike. Just the
barest touch of ‘friction’ keeps this scarce coin
out of a mint state holder! . #223564 $4795.00

1852-O. NGC. AU-58. Flashy lustrous surfaces
with just a touch of wear. A pleasing gold 
coin from the popular New Orleans mint.
. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . #223388 $1795.00

1856-S. PCGS. AU-50. A pleasing example of
this better date that rarely surfaces in any 
grade. . . . . . . . . . . . . . . . . . . #216265 $879.00

1859-S. NGC. AU-58. Bold detail & attractive.
A scarce date with a mintage of just 15,200
and few surviving high grade pieces.
. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . #222048 $2850.00

1869. PCGS. AU-58. CAC. Strong detail with
pleasing lustrous surfaces. A scarce date 
w/a mintage of just 4,320. . #223618 $2195.00

1871. PCGS. AU-58. Strong detail and lustrous.
A scarce date with a mere 5,320 minted.
. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . #223658 $1750.00

1878. PCGS. MS-65. A tough date in high grade
with just 9 coins grading numerically finer 
at PCGS. This example is sharply struck and
nearly mark-free with a vibrant orange-gold
mint ‘bloom’! . . . . . . . . . . . #223811 $2575.00

1886. PCGS. AU-58. Orange-gold luster and
sharp detail. 4,000 minted.. . #223699 $995.00

1895. PCGS. MS-63. Boldly struck with clean
surfaces and nice orange-gold luster. Just
6,000 minted.. . . . . . . . . . . #222446 $1495.00

1901. PCGS. PR-64. CAM. A stunning cameo
proof with deep orange-gold mirrored fields
offering an intense contrast with the heavily
frosted yellow-gold design features. There are 
no significant distractions and the eye appeal 
is excellent. The minuscule mintage of 223 
is actually the highest in the series.
. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . #222463 $8995.00

1906. NGC. MS-66. Needle-sharp w/incredible
yellow-gold “mint bloom”. The surfaces are
very clean and the eye appeal is excellent. 
The perfect coin for a top quality type set!
. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . #203550 $1495.00

1907. NGC. MS-67. Very well struck with rich
blazing mint luster and only the most trivial
of marks. Super quality! . . . #133582 $3325.00

1907. PCGS. MS-66. Remarkably intense
orange-gold luster & a sharp strike. Outstand-
ing eye appeal make this a great choice for 
a high grade gold ‘type’ set. #223774 $1595.00

1908. PCGS. MS-64+. CAC. A wonderful 
near-Gem example of this popular first year 
$2 1/2 Indian. The strike is as sharp as you’ll 

ever see on this date and the surfaces are 
satiny smooth and coated with rich mint 
luster. . . . . . . . . . . . . . . . . . #223681 $1739.00

1909. PCGS. MS-64. Well struck with rich 
frosty gold luster. . . . . . . . . #138500 $2049.00

1911-D. NGC. MS-62. The lowest mintage date
in the series with just 55,600 minted. 
This example exhibits rich orange-gold luster
and an excellent strike, including the all-
important ‘D’ mintmark.. . . #207646 $9495.00

1911-D. PCGS. AU-58. Strong D. Very sharply
struck with vibrant mint luster. Just the barest
touch of hard-to-detect ‘rub’! #223271 $5695.00

1912. NGC. MS-64. Flashy orange-gold luster
and a sharp strike. . . . . . . . #125467 $2495.00

1913. PCGS. MS-62. Extremely flashy with
original orange-gold luster. . . #223895 $495.00

1913. PCGS. MS-63. A sharp strike w/lustrous
surfaces & minimal marks. . #124853 $1250.00

1915. PCGS. MS-64. CAC. Very sharply struck
and devoid of significant marks w/exquisite
surfaces that are blanketed in frosty mint 
luster. . . . . . . . . . . . . . . . . . #125463 $1395.00

1925-D. PCGS. MS-65+. Well struck with
unbelievably fresh frosty gold luster. This is a
great date for type collectors as ‘25-D’s tend
to be very flashy and possess outstanding 
eye appeal in high grade. This beauty has 
all that! . . . . . . . . . . . . . . . . #222250 $2995.00

1929. NGC. MS-64+. Beautiful surfaces with
fresh frosty mint luster. The strike is very sharp
and there are minimal marks. #223896 $925.00

Three Dollar Gold Coins

1867. PCGS. MS-62. A nice bold strike with
flashy orange-gold luster over semi proof-like
surfaces. Quite scarce and seldom-seen in
mint state with a mintage of just 2,600.
. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . #215627 $9995.00

1868. NGC. MS-61. Radiant frosty yellow-gold
luster and a solid strike. A scarce date with a
mintage of just 4,850 coins. #202362 $4595.00

1874. NGC. MS-63. Extremely flashy w/bright
yellow-gold luster dancing off semi proof-like
surfaces. Bold detail. . . . . . #133673 $3995.00

1878. PCGS. MS-64. Super flashy peach-gold
luster and a great strike w/very nice surfaces.
The perfect ‘type’ coin!. . . . #223470 $4595.00

1878. PCGS. MS-64+. CAC. Vibrant rose-gold
luster blankets beautiful well-preserved
surfaces on this gorgeous 1878 ‘Three’. 
The design elements are well defined & the 
eye appeal is outstanding. . #222044 $6250.00
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1879. PCGS. MS-62. Just 3,000 minted. This
example has a razor-sharp strike and flashy
semi proof-like surfaces. Very attractive and
high-end for the grade. . . . . #215599 $4295.00

1882. PCGS. MS-62. A great looking coin for
the grade with flashy bright gold luster and 
a sharp strike. A scarce date with a mintage 
of just 1,500 coins. . . . . . . . #222194 $6565.00

1889. PCGS. MS-62. From the final year of the
series/denomination with a mintage of just
2,300. This example is super flashy with 
semi proof-like surfaces.. . . #223571 $3965.00

Five Dollar Gold Coins
1800. PCGS. AU-55. A sharp and even strike

with very attractive semi proof-like fields.
Pleasing straw-gold luster is only interrupted
on the highest points of the design by the
barest touch of ‘friction’. The eye appeal is
excellent! 37,628 minted. #220032 $12950.00

1808. PCGS. MS-62. Well struck with frosty
mint luster & pleasing orange-gold surfaces.
Interesting die clashing on both sides.
. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . #212688 $18995.00

1845-D. PCGS. VF-30. A pleasing example of
this better date $5 Liberty from the short-
lived Dahlonega Mint. . . . . #223473 $2250.00

1856. PCGS. MS-63. Well struck w/extremely
flashy bright yellow-gold luster & strong 
eye appeal. 197,990 minted with few high 
grade survivors. Only 4 have graded finer 
at PCGS. . . . . . . . . . . . . . . . #221811 $7750.00

1867-S. PCGS. F-15. 29,000 minted but fewer
than 100 survivors known. Most are well
worn w/no mint state coins graded at PCGS 
or NGC. This is a pleasing example that is 
well detailed for the grade.. #223824 $1199.00

1878. PCGS. MS-64+. CAC. Very scarce in high
grade with just 3 grading 64+ at PCGS & 6
finer. This example is boldly struck w/flashy
brass-gold luster with a faint touch of orange.
Outstanding eye appeal.. . . #221574 $6250.00

1880-CC. PCGS. AU-55. A scarce Carson City
‘Five’ that we rarely see in the marketplace in
any grade. This example is well struck and
attractive w/lustrous surfaces. #223566 $4750.00

1885. PCGS. MS-64. CAC. 601,440 minted yet
only 2 coins have graded numerically finer 
at PCGS. This example has a thick orange-
gold ‘skin’ and is very well struck with nice
clean surfaces. . . . . . . . . . . #223468 $1275.00

1889. PCGS. AU-50. A scarce date with a
mintage of just 7,520.. . . . . #223659 $1095.00

1891. NGC. MS-61. A pleasing example of this
better date. 61,360 minted. . #223838 $625.00

1891-CC. PCGS. MS-61. Well struck & attrac-
tive with satiny gold luster. . #223603 $2495.00

1892. PCGS. MS-63+. CAC. Nice original
peach-gold luster and a solid strike.
. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . #223876 $1049.00

1893-O. PCGS. MS-61. Well struck with flashy
orange-gold luster. A popular New Orleans
mint ‘Five’ with a mintage of 110,000.
. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . #223873 $1399.00

1893-S. PCGS. MS-63. Thick original gold luster
over a very sharp strike. . . . . #214837 $845.00

1894. PCGS. MS-64+. CAC. Rich satiny luster 
and a great strike with nice clean surfaces.
. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . #223845 $1750.00

1902-S. PCGS. MS-64+. CAC. Smooth clean
surfaces and well struck with rich orange-
gold luster. . . . . . . . . . . . . . #213527 $1395.00

1911. PCGS. MS-63. CAC. Beautiful rich 
orange-gold luster and a sharp strike with 
nice clean surfaces. . . . . . . #223621 $1250.00

1911-D. PCGS. AU-58. One of the ‘keys’ to 
the series with a mintage of just 72,500. This
example is very attractive with sharp detail 
and rich lustrous surfaces. . #216458 $4595.00

1911-S. PCGS. MS-62. CAC. Gorgeous original
orange-gold luster and a bold strike.
Outstanding for the grade. . #223770 $2525.00

1914. PCGS. MS-63. Rich frosty orange-gold
luster and a sharp strike with nice clean 
surfaces. . . . . . . . . . . . . . . . #223627 $2175.00

Ten Dollar Gold Coins

1797. PCGS. F-15. Large Eagle. Strong even
detail for the grade and a pleasing problem-
free coin w/straw gold surfaces. The perfect
coin for a collector looking for a decent early
‘Ten’ at an “affordable” price. #222346 $14250.00

1879-S. PCGS. MS-61. Well struck with flashy
gold luster. A tough date in high grade with
PCGS grading just 1 coin higher than 
MS-63. . . . . . . . . . . . . . . . . #223693 $1299.00

1889-S. PCGS. MS-63. Crisp mint luster 
and a sharp strike. . . . . . . . #223769 $1375.00

1899. PCGS. MS-64+. CAC. Right on the verge 
of Gem quality with a sharp strike, satiny
luster and clean surfaces. . . #223768 $1950.00

1906-D. PCGS. MS-65. A splendid example of
this first year Denver Mint gold eagle with
flowing satiny mint luster and a bold strike. 
The surfaces are nearly perfect and the eye
appeal is incredible. . . . . . . #223511 $7495.00

1908-W/M. PCGS. MS-63. Well struck with
flashy original surfaces. . . . #223767 $1395.00

1910-S. PCGS. MS-62. Well struck w/vibrant
mint luster that has a faint orange hue.
. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . #222467 $2195.00

1913-S. PCGS. AU-58. Well struck & lustrous
with just a touch of wear. . . #208670 $3995.00

1914. PCGS. MS-63. Well struck with beautiful
rich yellow-gold luster and very few marks 
for the grade. . . . . . . . . . . . #223773 $1750.00

1916-S. PCGS. MS-62. A better date in mint 
state with a mintage of 138,500. This well
struck example has bright yellow-gold luster
and no major abrasions. . . . #220222 $3895.00

Twenty Dollar Gold Coins

1854. PCGS. AU-50. CAC. Large Date. Scarce
in any grade & much scarcer than the Small
Date. PCGS has only graded 2 mint state 
coins and AU coins are far and few between.
This example is well struck with minimal 
marks and none of them are the least bit
distracting. A great coin for an advanced
collector! . . . . . . . . . . . . . #222343 $10495.00

1856-S. NGC. AU-58. CAC. Well struck, 
lustrous & minimally abraded. Nearly mint 
state. . . . . . . . . . . . . . . . . . . #213718 $5995.00

1857-S. PCGS. AU-58. CAC. Very nearly mint
state with flashy original gold luster and a
strong strike. . . . . . . . . . . . . #210148 $4575.00

1860-S. PCGS. AU-58. A very attractive Type-1
‘Twenty’ with strong detail and crisp lustrous
surfaces. Only a touch of wear on the high
points keeps this out of a mint state holder.
. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . #223702 $5695.00

1861. PCGS. AU-58. Very popular as both a
Civil War date and a Type-1 “Twenty Lib.”.
This example is well detailed with lustrous
yellow-gold surfaces. . . . . . #215360 $4250.00

1867. PCGS. MS-61. A pleasing example of this
better Type-2 ‘Twenty’ with very flashy mint
luster and a sharp strike.. . . #223560 $8395.00

1873. PCGS. MS-61. CAC. Open 3. Nice
lustrous surfaces that are much cleaner than
typically seen for the grade. #223782 $2295.00

1874-S. PCGS. MS-61. Flashy orange-gold
luster and a sharp strike. A much better 
‘look’ than the typical Type-2 ‘Twenty’ in 
this grade!. . . . . . . . . . . . . . #223474 $3369.00

1875-S. PCGS. MS-61. Flashy mint luster and
very clean for the grade.. . . #223448 $2450.00

1876-CC. PCGS. AU-58. Well struck and
problem-free with crisp yellow-gold luster. 
A pleasing example of this scarce Carson 
City ‘Twenty’. . . . . . . . . . . . #219330 $9375.00

1876-S. PCGS. MS-61. Well struck & lustrous
with cleaner surfaces than typically seen for
the grade. . . . . . . . . . . . . . . #210724 $2295.00
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1878. NGC. MS-61. Sharply struck w/minimal
marks for the grade and nice flashy mint
luster. . . . . . . . . . . . . . . . . . #223600 $2095.00

1884-CC. PCGS. AU-50. Just 81,139 minted,
yet this is the most affordable of the popular
Carson City ‘Twenty’ dates. This example has
nice detail and particularly clean surfaces.
. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . #223831 $3995.00

1887-S. PCGS. MS-61. Deep orange-gold 
luster and a solid strike on this better date
‘Twenty’.. . . . . . . . . . . . . . . #223425 $2989.00

1888-S. PCGS. MS-63. CAC. The vast majority
of this date are heavily bag marked with the
finest graded at PCGS being an MS-64+. 
This example is particularly nice for the 
grade with rich apricot gold luster, a sharp 
strike and minimal marks. . #223506 $4395.00

1891-S. PCGS. MS-63+. CAC. Beautiful flashy
yellow-gold luster and a sharp strike.
. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . #211010 $3195.00

1906. PCGS. MS-64. Extremely well struck 
with every design element fully defined. 
The surfaces are a lustrous apricot-gold with
minimal marks and outstanding eye appeal.
Only 69,596 minted with just 7 grading
numerically finer at PCGS. #216257 $12500.00

1906-S. NGC. MS-64. Well struck with rich
apricot-gold luster and strong eye appeal.
. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . #223443 $4250.00

1907. PCGS. VF-20. CAC. St. Gaudens. High
Relief, Roman Numerals. Flat Edge. A rarely
seen damage-free circulated example of 
this popular rarity.. . . . . . . . #222508 $8995.00

1908 NM. PCGS. MS-65. Well struck with 
nice clean surfaces and satiny mint luster.
. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . #217350 $2095.00

1910-D. PCGS. MS-65. Rich orange-gold luster 
& a strong strike w/nearly mark-free surfaces.
Outstanding for the grade. . #223847 $2895.00

1911-D. NGC. MS-63. D/D. FS-501. An attrac-
tive coin w/flashy mint luster. The mint mark
is clearly doubled. . . . . . . . #134491 $2095.00

1913-D. PCGS. MS-64+. CAC. Well struck 
and flashy with excellent eye appeal.
. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . #223839 $2875.00

1922. PCGS. MS-65. Well struck with flashy
orange-gold luster. . . . . . . . #132495 $3295.00

1923-D. PCGS. MS-66. Beautiful satiny orange-
gold mint luster and a razor sharp strike. 
This date almost always processes great eye
appeal in high grade & is an excellent choice
for a top quality type set. . . #140256 $2999.00

U.S. Patterns
1864. Dime. NGC. PF-66. RD. J-381. R-7.

Regular die trial for the Seated Liberty Dime.

Struck in copper with a reeded edge.
Extremely well struck.. . . . . #223810 $5995.00

1866. Nickel. NGC. PF-66. BN. J-508. CAC. Ex.
1971 ANA Sale, Bass / ANA Museum Display.
High R-6. The regular 1866 Shield Nickel die
coupled with the No Rays reverse introduced
in 1867. Struck in copper with a plain edge.
An absolutely stunning coin. #216307 $5995.00

1866. Nickel. PCGS. PR-66. J-489. Low R-6.
Similar to the regular issue Shield Nickel.
Struck on a thick planchet in nickel with a
plain edge. . . . . . . . . . . . . . #220916 $5465.00

1870. Dime. NGC. PF-66. J-849. R-5. Standard
Silver design with Liberty facing right. Struck
in silver w/a reeded edge.. . #222344 $2595.00

1870. Dime. NGC. PF-67. J-831. CAC. High R-
6. A beautiful William Barber design with a
seated Liberty on the obverse & the adopted
Seated Dime reverse. Struck in silver with 
a reeded edge. . . . . . . . . . . #213790 $5750.00

1870. Dollar. PCGS. PR-64. RB. J-998. CAC. 
R-7. William Barber’s beautiful Seated Liberty
design obverse with a “Standard Dollar”
reverse. Struck in copper with a reeded edge.
Outstanding eye appeal.. . . #213327 $9750.00

1870. Half Dollar. PCGS. PR-65. DCAM. J-933.
Low R-7. William Barber designed the obv.
with Liberty Seated holding a wreath in her
left hand. Struck in silver with a reeded 
edge.. . . . . . . . . . . . . . . . . #220921 $10750.00

1870. Quarter. PCGS. PR-66. CAM. J-900. CAC.
Struck in silver with a reeded edge. Bust of
Liberty with LIBERTY on headband. This is a
very high-end brilliant coin. #214906 $4350.00

Private Mint Gold
1860. PCGS. MS-63. California Fractional Gold.

BG-1102. One Dollar. Octagonal Liberty
Head. R-4. Flashy luster.. . . #223510 $1795.00

1861. PCGS. MS-61. Clark, Gruber & Co. $2 1/2.
This high grade example has good detail &
strong honey-gold luster.. . #222162 $15595.00

1870. PCGS. MS-64+. California Fractional
Gold. BG-1118. One Dollar. “Goofy” Liberty
Head, Octagonal. R-5. . . . . #223715 $4995.00

1870. PCGS. MS-66. California Fractional Gold.
BG-808. 25¢ Round Liberty Head. R-3. Well
struck and gorgeouss. . . . . . . #223722 $975.00

1871. NGC. MS-65. CA Fractional Gold. BG-813.
25¢. Round Liberty Head. . . . #216175 $695.00

1871. PCGS. MS-64. California Fractional 
Gold. BG-813. Quarter Dollar. Round 
Liberty Head. Flashy. . . . . . . #223852 $489.00

1875. NGC. MS-63. PL. California Fractional
Gold. BG-1127. One Dollar, Octagonal,
Indian Head. R-4. . . . . . . . . #221604 $1950.00

1875. PCGS. MS-63. California Fractional Gold.
BG-1127. One Dollar, Octagonal, Indian
Head. R-4. Well struck. . . . #223891 $1675.00

Private Tokens
1861. PCGS. MS-64. CSA Scott Restrike Half

Dollar. CAC. This high-grade example is well
struck with crisp luster & proof-like surfaces.
Listed in the Redbook under Confederate 
Half Dollars. . . . . . . . . . . . . #216112 $7495.00

1879. PCGS. AU-50. Hawaiian. Thomas H.
Hobron, Kahului-Wailuku 12 1/2 Cent Rail-
road Token. Well detailed. . #213498 $1995.00

Large Size Currency
1862. $5. F-61a. PCGS. Gem-65. PPQ. LTN. 

F-61a. A gorgeous example w/vibrant color
and nice centering.. . . . . . . #127426 $6495.00

1896. $5. F-269. PMG. Gem-65. EPQ. Silver
Cert. Educational Series. Deep bold ink 
register displaying great detail and beautiful
color. . . . . . . . . . . . . . . . . #207421 $15950.00

1899. $2. F-253. PCGS. Gem-66. PPQ. Silver
Cert. Agricultural Issue. Fresh and bright 
with excellent centering. . . #137801 $2595.00

1917. $1. F-37. PCGS. Gem-65. PPQ. LTN.
Rare single digit serial # - K4A. A vibrant,
well-centered note.. . . . . . . #223479 $2850.00

1917. $1. F-37. PCGS. Very Ch-64. PPQ. LTN.
Rare single digit serial # - K5A. #223480 $2395.00

1923. $5. F-282. PCGS. Very Ch-64. PPQ.
Silver Cert. Porthole. A totally original 
example that just barely misses being called 
a full blown Gem. . . . . . . . #206470 $5995.00

Small Size Currency
1934. $1000. F-2211a. PCGS. VF-20. FRN.

Cleveland District. . . . . . . . #223482 $2250.00
1934-A. $5. PCGS. Gem-65. North Africa. 

. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . #133692 $495.00
1969. $1. PMG. Superb-67. EPQ. FRN. SOLID

SIXES. Cleveland District. . . #140808 $1795.00

National Currency
1865. $1. PMG. VG-10. OH. Cardington.

Charter 127. First National Bank. F-380. 
Exceptionally nice for the grade. #129966 $699.00

Error Notes
1990. $20. CAU. FRN. Type 2 Invert with all

seals & numbers upside down. Additionally 
a portion of the upper note on the sheet is
visible on the front. NY Dist. #116995 $595.00
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2017 “Red Books” – Hard Cover for $16.95 #114534 • Soft Cover for $14.95 #114533

Friedberg Paper Money of the U.S. – 20th Edition Hard Cover for $67.50 #126588

2016 Pandas are Back!
Gem Brilliant Uncirculated

The availability this year of these beautiful Chinese 
one ounce silver coins has been unpredictable. 

Grab some while they last!

Only $28.45 Each #221691

1882-O Morgan Dollars
PCGS. MS-65

We were fortunate to buy a small group of beautiful blast
white coins. Each is very well struck with minimal marks
and outstanding eye appeal.

Only $899.00 Each #124121

Mississippi Marine & Fire Insurance Co.
Sinipee, WI • July 10, 1844 • $2 Notes

PCGS Graded • Order early – just a few of each in stock.

Very Ch. New-64. #223930 $245.00 New-62. #223932 $215.00
Ch. New-63 . . . . . . #223931 $225.00 New-61. #223933 $195.00

Ch. About New-58 . . . #223934 $155.00

1927-S Peace Dollars
PCGS. MS-63

We have a nice group of this better date in stock. These 
are attractive, well-struck coins with crisp white luster.

Only $499.00 Each #200734

Rare Matte Proof
Lincoln Cents

Matte Proof Lincoln Cents were made from 1909-1916. They’ re quite
scarce & beautiful. We have a limited selection of these popular coins:

1909 PCGS. PR-65 RB . . . . . . . . . . #204681 $1,295.00
1909 PCGS. PR-67 RB CAC. . . . . #221388 $5,995.00
1910 PCGS. PR-65 RB CAC. . . . . #223173 $1,495.00
1910 PCGS. PR-65 RD . . . . . . . . . #221210 $2,250.00
1910 PCGS. PR-65+ RD CAC . . . #223235 $2,495.00
1911 PCGS. PR-63 BN . . . . . . . . . . . #210567 $585.00
1911 PCGS. PR-65 BN CAC . . . . #219708 $1,149.00
1913 PCGS. PR-65 RB CAC. . . . . #216233 $1,235.00

High Quality • First Year

Walking Liberty
Half Dollars

We have a wonderful group of high grade 1916 
‘Walkers’ representing all three operating mints.

1916 NGC MS-65 . . . . . . . . . . #223013 $2095.00
1916 PCGS MS-66. . . . . . . . . . #214039 $4995.00
1916-D PCGS MS-63 . . . . . . . . #117998 $875.00
1916-D PCGS MS-66 . . . . . . . #214009 $5695.00
1916-S NGC AU-58 CAC . . . #201427 $1795.00
1916-S PCGS MS-65. . . . . . . . #218063 $6750.00

*Prices in Red fluctuate with price of gold or silver.


